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Cooking ? Living !
Najlepše stvari v življenju pod eno streho. 

Lasten dom je za veliko število ljudi središče njihovega življenja. Torej – ga tudi opremimo tako, da 
bomo v njem lahko zelo pogosto in individualno uživali v življenju. Kot prostor za udobno življenje. 
Da se vanj zaljubiš. In za bivanje. Med drugim je pri tem kuhinja v središču, ker med seboj povezuje 
vsa področja, tako čustveno kot funkcionalno. Dajemo vam inspiracijo. Ne glede na to, ali ste bolj v 
naravno in trajnost usmerjeni tip človeka, družinska oseba, ljubitelj mesta ali gurman – zaradi našega  
modularnega sistema lahko celotno opremo v lasnih štirih stenah odlično prilagodite lastnemu 
konceptu in potrebam. Z vsestranskimi in usklajenimi rešitvami za kuhinjo, policami, sidebords in 
stenski sestavi, garderoba gospodinjskim prostorom in shramba ter individualizirano, optimalno  
v delovno območje vključenim razpoložljivim prostorom. Tako se iz nepremičnine rodi čudovit kraj 

dobrega počutja, kjer je v ospredju vse, kar dela življenje preprostejše, lepše in vredno živeti.

Najljepše stvari u životu pod istim krovom. 
Dom je mnogima središte života i zato ga je potrebno urediti kako bismo slobodno uživali u njemu. 
On je mjesto za lagodno stanovanje. Za zaljubljivanje. I uživanje. Kuhinja je tu često u središtu zbi-
vanja jer emocionalno i funkcionalno povezuje dom. Ono što vam nudimo jest inspiracija za njega. 
Neovisno o tome je li vam prioritet prirodnost ili održivost, jeste li obiteljski tip, ljubitelj urbanog ili 
gurman, naš modularni sistem omogućuje vam da u svoja četiri zida provedete vlastitu koncepciju i 
uredite ga prema vlastitim potrebama. U to svrhu nudimo raznolika i usklađena rješenja za kuhinju, 
regale, komode, ali i zidne jedinice, garderoba, pomoćna prostorija u kućanstvu i ostava, kao i pro-
stor za rad od kuće, – sve optimizirano i po želji integrirano u raspoloživi prostor. Tako od nekret-
nine nastaje mjesto za uživanje s fokusom na svemu što život čini jednostavnijim, ljepšim i dražim.

Nejkrásnější věci v životě pod jednou střechou.
Pro mnoho lidí je vlastní domov středem života. Proto by měl být navržen tak, aby si v něm mohli 
užívat života tak, jak to mají nejradši. Jako místa k pohodlnému bydlení. K zamilování. A k rozmaz-
lování. Kuchyně se postupně stala centrem dění, protože všechny oblasti vzájemně propojuje – 
emocionálně a funkčně. Přinášíme vám inspiraci. Ať jste spíše přírodní typ zaměřený na udržitelný 
způsob života, rodinný typ, milovník města, nebo gurmán, s naším modulárním systémem můžete 
kompletní vybavení své kuchyně dokonale přizpůsobit své koncepci a svým potřebám. To vše díky 
rozmanitým a navzájem sladěným řešením pro kuchyni, policové skříňky, Skříňky a obývací stěny, 
šatník, technické místnosti a spíže, ale také pracovní prostor individuálně a optimálně začleněnou 
do prostoru, který máte k dispozici. Z nemovitosti se tak stane nádherné místo k příjemnému byd-

lení se vším, co dělá život jednodušším, krásnějším a hodným lásky.
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The Individual 
Kitchen

Modularity Colour System Fronts

1
Kitchens for Life

Maximální modularita.
Vlastní kuchyně snů závisí nejen na 
vkusu, ale i na prostoru a životní situaci. 
U nás najdete všechny ingredience pro 
sestavení ideálního řešení pro malé 
apartmány i pro prostorné obývací, 
jídelní a kuchyňské zóny. A to i díky sys-
témům pro organizaci, úložný prostor a 
techniku šitým na míru a odpovídajícímu 

bytovému a pracovnímu nábytku. 

Fantastická rozmanitost barev. 
Někdo to rád pestré. Jiný spíše klasické. 
Při výběru barev povrchů by se nemělo 
zapomínat vedle individuálních prefe-
rencí také na půdorys a osvětlení den-
ním světlem. Díky systému barev při tom 

můžete popustit uzdu své kreativitě.

Pravý význam povrchů. 
Plast nebo lak. Matný nebo lesklý. Hladký 
nebo strukturovaný. Výběrem určitého 
typu čelní plochy vtisknete charakter 
své kuchyni – a vyšlete skutečné posel-
ství. Aby vás dokonale vystihovalo, nabí-
zíme vám téměř neomezené kombinace 

barev, tvarů a materiálů.

Maksimalna modularnost.
Osim o ukusu, individualna kuhinja iz 
snova ovisi i o raspoloživom prostoru i 
životnoj situaciji. Kod nas možete pro-
naći sve sastojke potrebne za vaše ide-
alno rješenje koje će se uklopiti kako u 
male stanove, tako i u velike prostorije 
za blagovanje/jelo/kuhanje. U tu svrhu 
tu su sustavi za organizaciju, prostori za 
pohranu i najnovija tehnologija s odgo-
varajući kućanski i radni namještaj, sve 

po vašoj mjeri.

Velik izbor boja. 
Neki to vole šareno. Neki pak klasično. 
Osim individualnih preferencija, prilikom 
odabira boja površina potrebno je uzeti 
u obzir i tlocrt te količinu dnevnog svje-
tla. Zahvaljujući sustavu boja pritom 
možete dati oduška svojoj kreativnosti.

Izuzetne površine. 
Plastika ili lak. Mat ili sjajne. Glatke ili 
teksturirane. Odabir fronte igra veliku 
ulogu u oblikovanju karaktera kuhinje, 
kao i dojma koji će ona ostavljati. Stoga 
nudimo gotovo beskonačne kombinacije 
boja, oblika i materijala među kojima 
ćete zasigurno pronaći onu koja vam 

najviše odgovara.

Maksimalna modularnost.
Sanjska kuhinja vsakega posameznika ni 
le stvar okusa, temveč tudi prostora in 
bivalnih razmer. Pri nas boste našli vse 
sestavine za idealno rešitev. Za manjša 
stanovanja kot tudi za prostorne dnevne, 
jedilne in kuhinjske prostore. Tudi zah-
valjujoč sistemom za organizacijo po 
meri, prostorom za shranjevanje in teh-
nologiji kot tudi ustreznem bivalnem in 

delovnem pohištvu. 

Fantastična raznolikost barv. 
Nekateri imajo barvito. Drugi klasiko. 
Poleg posameznikovih želja je treba pri 
izbiri barv površine upoštevati tudi tlo-
ris in količino dnevne svetlobe. Z razno-
liko ponudbo barv pa lahko svoji ustvar-

jalnosti pustite prosto pot.

Izjemne površine. 
Površine iz umetne mase ali lakirane. Z 
mat ali sijočim videzom. Gladke ali s 
strukturo. Z odločitvijo glede točno 
določenih ličnic boste oblikovali značaj 
svoje kuhinje – in postavili izhodišče za 
popoln videz. Da pa bo popolnoma zado-
voljil vaše potrebe, pa vam ponujamo 
skoraj neomejene kombinacije barv, 

oblik in materialov.
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The Sustainable 
Kitchen

2

Responsibility Ergonomy Durability

Kitchens for Life

Odpovědnost vůči přírodě.
Kdo chce vytvořit moderní místnosti, 
kde si každý vychutná pohodu, musí 
vědomě jednat v zájmu člověka a přírody 
– a dosáhnout jejich harmonie. Proto 
naše kuchyně v Německu vyrábíme eko-
logicky. Díky používání dřevěných mate-
riálů byly naše výrobky označeny jako 

„klimaticky neutrální produkty“.

Mimořádně ergonomické.
Kuchyně se musí přizpůsobit uživateli a 
jeho potřebám – ne naopak. Proto vám 
umožňujeme naplánovat si vzdálenosti, 
výšky a pracovní procesy ve své kuchyni 
zcela individuálně a šetrně pro vaše tělo. 

Svědomitě trvalé.
Čím déle něco používáte ve své kuchyni, 
tím lépe pro životní prostředí. Proto se 
při výrobě používají výhradně materiály 
nejvyšší kvality, které zpracovávají odbor-
níci na základě osvědčených postupů.

Odgovorno postupanje.
Prilikom uređivanja modernog prostora 
za užitak i odmor potrebno je postupati 
savjesno prema čovjeku i prirodi te 
postići sklad između njih. Zbog toga se 
naše kuhinje proizvode ekološki u Nje-
mačkoj. Pritom upotrebljavamo drveni 
materijal zbog kojega su naši proizvodi 

proglašeni „klimatski neutralnim”.

Iznimna ergonomija.
Kuhinja treba biti prilagođena čovjeku i 
njegovim potrebama, a ne obrnuto. Zbog 
toga vam nudimo mogućnost potpuno 
individualnog planiranja razmaka, visina 
i rada u vašoj kuhinji – i to na način koji 

uzima tijelo kao polazišnu točku. 

Planirana postojanost.
Što vas duže vaša kuhinja služi, to bolje 
za okoliš. Zbog toga u proizvodnji upo-
trebljavamo isključivo kvalitetne mate-
rijale koje stručnjaci obrađuju u skladu 

s provjerenim postupcima.

Sprejemanje odgovornosti.
Če želite ustvariti sodoben prostor, v 
katerem boste uživali in se počutili 
dobro, morate ravnati zavestno v inte-
resu ljudi in narave – in tako poskrbeti 
za ravnovesje. Zato so naše kuhinje 
narejene v Nemčiji na okolju prijazen 
način. Ker za izdelavo upravljamo pre-
težno lesene materiale, so bili naši 
izdelki prepoznani kot »podnebno nev-

tralni izdelki«.

Izjemna ergonomija.
Kuhinja se mora prilagoditi uporabnikom 
in njihovim potrebam in ne obratno. Tako 
vam prepuščamo vse možnosti za indi-
vidualizirano in enostavno načrtovanje 
razdalj, višin in delovnih procesov v vaši 

kuhinji. 

Zavestna doslednost.
Dlje kot lahko uporabljate svojo kuhinjo, 
več naredite za okolje. Zato v proizvodnji 
uporabljamo izključno visokokakovostne 
materiale, ki jih strokovnjaki obdelajo na 

podlagi preizkušenih postopkov.

2200170_008_009_SJ23.indd   92200170_008_009_SJ23.indd   9 16.08.2022   15:42:3216.08.2022   15:42:32



010- 011

2200170_010_011_SJ23.indd   102200170_010_011_SJ23.indd   10 16.08.2022   15:46:0416.08.2022   15:46:04

The German 
Kitchen

Functionality Quality Enjoyment

3
Kitchens for Life

Vysoká kvalita.
Německá preciznost tvoří základ trvalé 
kvality. Naše kuchyně se odjakživa 
vyrábí v Německu a na celý proces 
vývoje a výroby dohlíží systém řízení 
kvality, který je náročný a věnuje se 
každému detailu. Tím zajišťujeme stále 

vysokou kvalitu našich kuchyní. 

Skvělá funkčnost. 
Při všem tom zaměření na design a kva-
litu povrchu, při vaření a přípravě pokrmů 
jsou zapotřebí také pragmatická řešení. 
V naší nabídce vybavení jich najdete 
spoustu. Všechno bude míst své místo. 

Žádný problém!

Nekonečný požitek. 
Pokud se spojí kvalita, stabilita a funkč-
nost s dobrým pocitem, je vaření a život 
ve vaší kuchyni nejen jednodušší, ale 
také bezstarostnější. Neměli bychom 
totiž v žádném případě zapomínat ani 

na zábavu. 

Izražena vrijednost.
Njemačka preciznost jedan je od ključ-
nih čimbenika održive kvalitete. Da 
bismo je dosljedno osigurali, svoje kuhi-
nje od samog početka proizvodimo u 
Njemačkoj, a čitav proces razvoja i pro-
izvodnje kontinuirano ispitujemo sofisti-
ciranim i besprijekornim postupkom 

upravljanja kvalitetom. 

Fenomenalna funkcionalnost. 
Izuzev uočljivog dizajna i kvalitetnih 
površina, rješenja za pripremu i kuhanje 
hrane moraju biti i pragmatična. Njih 
možete pronaći u izobilju u našoj ponudi 
opreme. Tako sve sjeda upravo na ono 
mjesto koje ste zamislili. Sasvim jedno-

stavno!

Dugotrajan užitak.
Kad se kvaliteta, stabilnost i funkcional-
nost spoje s dobrim osjećajem, kuhanje 
i život u kuhinji ne postaju samo jedno-
stavniji, već i bezbrižniji. Na kraju kra-
jeva, zadovoljstvo je ipak važan aspekt 

koji nipošto ne smijemo zanemariti.

Izjemna kakovost.
Nemška natančnost je eden ključnih 
dejavnikov trajnostne kakovosti. Da bi to 
dosledno zagotavljali, so naše kuhinje 
narejene v Nemčiji, celoten razvojni in 
proizvodni proces pa nenehno spremlja 
sistem vodenja kakovosti, ki je tako zah-

teven kot tudi brezhiben. 

Odlična funkcionalnost. 
Čeprav dajemo veliko poudarek na obli-
kovanje in kakovost površin, pa so pri 
kuhanju in pripravi hrane potrebne tudi 
pragmatične rešitve. In teh v naši ponudbi 
nikakor ne primanjkuje. Le tako lahko 
ustvarite prostor, kot ste si ga zamislili. 

Povsem preprosto!

Trajnosten užitek. 
Če kakovost, stabilnost in funkcional-
nost povežemo z dobrim počutjem, 
kuhanje in bivanje v vaši kuhinji ne bo le 
lažje, ampak tudi brezskrbno. Na koncu 

pa ne smete pozabiti na zabavo!
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The Natural Kitchen

Trend

Trajnostni življenjski slog se povsem naravno preseli v vašo kuhinjo.
Tema trajnost je več kot le trenutni mega trend. Vse več ljudi se spoznava, da odgovorno in ozaveš-
čeno zdravo ravnanje zelo pozitivno vpliva na kakovost posameznikovega življenja. Ker pa se trajnos-
ten užitek začne v kuhinji, se mora odražati tudi v njej. Oblikujte prostor, v katerem je doma narav-
nost. Domača zelišča, zelene rastline, ki izboljšujejo kakovost zraka, in sveža zelenjava se povsem 
naravno podajo v odprt in ubran ambient. V njem pa ne manjka površin in barv, ki jih je navdahni-
la narava, kot tudi ne inovativne opreme in popolne ergonomije. Pravilna višina delovnih površin 
in popolna postavitev posameznih izvlečnih predalov pa sta ključnega pomena za dobro počutje 
pri obdelavi inpripravi hrane. Tako lahko v svoji kuhinji vsak dan uživate na način, ki ga imate naj-

raje: povsem naravno.

Održivost sasvim prirodno dolazi u kuhinji.
Tema održivosti više je od popularnog trenda. Sve više osoba prepoznaje da se odgovorno i zdravo 
ponašanje vrlo pozitivno odražava na njihovu kvalitetu života. Budući da održivi užitak započinje u 
kuhinji, ona mu se treba prilagoditi. Uredite mjesto koje je dom prirodi. Mjesto na kojemu se začin-
sko bilje iz vlastitog uzgoja, zelene biljke koje podižu prostoriju i svježe povrće s tržnice sasvim pri-
rodno uklapaju u otvoren i skladan ambijent. Tu pripadaju površine i boje inspirirane prirodom te 
inovativna oprema i besprijekorna ergonomija. Naime, pravilna visina radnih ploča i savršeni položaji 
pojedinačnih ladica ključni su za vašu dobrobit tijekom pripreme i obrade namirnica. Tako možete 

svakodnevno uživati u svojoj kuhinji na način koji volite: sasvim prirodno.

Ekologický životní styl je v kuchyni naprosto přirozený.
Téma udržitelnosti je více než megatrend. Stále více lidí si uvědomuje, že se zodpovědné a vědomě 
zdravé jednání velmi kladně odráží na kvalitě vlastního života. A protože ekologický požitek začíná 
v kuchyni, měla by k tomu být přizpůsobená. Vytvořte místo, kde má přirozenost svůj domov. Kde 
se vlastnoručně vypěstované bylinky, zelené rostliny podporující klima v místnosti a čerstvá zele-
nina z trhu zcela samozřejmě snoubí s otevřeným a harmonickým prostředím. K tomu patří povr-
chy inspirované přírodou a barvami stejně jako inovativní vybavení a dokonalá ergonomie. Správ-
ná pracovní výška a dokonalé umístění jednotlivých výsuvných prvků jsou totiž naprosto zásadní 
pro vaše pohodlí při zpracovávání a přípravě potravin. Svou kuchyni si tak můžete každý den uží-

vat způsobem, který máte tak rádi: naprosto přirozeně.

2200170_014_015_SJ23.indd   152200170_014_015_SJ23.indd   15 03.08.2022   13:49:2703.08.2022   13:49:27



016 - 017

2200170_016_017_SJ23.indd   162200170_016_017_SJ23.indd   16 25.08.22   15:2525.08.22   15:25

Natural
Cooking

2200170_016_017_SJ23.indd   172200170_016_017_SJ23.indd   17 25.08.22   15:2525.08.22   15:25



018 - 019

2200170_018_019_SJ23.indd   182200170_018_019_SJ23.indd   18 25.08.2022   16:01:0525.08.2022   16:01:05

AT HOME WITH LORE AND THEO

www.systemo.de

The Natural Kitchen

Tu se uresničijo sanje o podeželski hiši. 

Kuhinja je kot sprehod po sredozemskih poteh – tam se naravnost sreča s prostorom, kulinarični užitki 
pa obiščejo dom. Ta poseben podeželski pridih se odraža na izrazito modri lakirani ličnica s porami, ki 
s subtilnimi lesnimi zrni in elegantnimi medeninastimi ročaji izraža občutek brezčasnega udobja. Delavno 
površina iz keramike znamke Systemo in viseče omare s steklenimi vrati poskrbijo za vizualne  
poudarke in se harmonično zlijejo z naravno lahkotnim vzdušjem. K temu pa pripomorejo tudi  
podrobnostih – kot so vložki in Flex-Boxov iz naravnega hrasta, odprte police, klasične police za  

krožnike ali ukrivljeni podporniki.

Unesite dašak mediterana u svoj dom.

Ova kuhinja odiše duhom mediteranskog podneblja, gdje se neukroćena priroda i prostranstvo susreću 
i stvaraju dom kulinarskog užitka. Za njezin poseban seoski štih zaslužna je fronta lakirana duboko  
plavim satenskim lakom s teksturom pora, koja zahvaljujući decentnoj teksturi drveta i elegantnim  
mjedenim ručkama stvara bezvremensku i ugodnu atmosferu. Keramička radna ploča tvrtke Systemo i 
gornji ormarići sa staklenim vratima ističu liniju kuhinje i skladno se uklapaju u vizualno neopterećen 
prostor. To se očituje i u detaljima poput umetaka i flex-boxovima od prirodog hrasta, otvorenih regala, 

klasičnog regala za tanjure ili zaobljenog potpornja zidnih polica. 

Zde se plní sen o venkovském domě ve Středomoří. 

Kuchyně jako procházka středomořským vnitrozemím – kde se přirozenost setkává s prostorem a kde 
mají kulinářské požitky svůj domov. Tento zvláštní venkovský ráz přináší tmavomodrý saténový lak  
čelních ploch s póry, které díky decentnímu dřevěnému fládrování a ušlechtilým mosazným úchytům 
dodává pocit nadčasové pohody. Keramická pracovní deska značky Systemo a horní skříňky se  
skleněnými dvířky vytvářejí optické akcenty a harmonicky zapadají do přirozeně lehké atmosféry pohody. 
Harmonii lze najít také v detailech – jako jsou výplně a Flex-Boxy z přírodního dubu, otevřené regálové 

prvky, typická talířová police nebo vykrojené nástěnné podpěry polic. 

Finca satin, Pore 
Factsheet –

Ličnica: F550P Jesen, izrazito moder, saten, pore 
Ročaj: 294 Medenina, antična 
Delovna površina: Systemo C2750 Marmor bianco, imitacija

Fronta: F550P Jasen, duboka plava, saten, Pore 
Ručka: 294 Mjed, antik 
Radna ploča: Systemo C2750 Mramor bianco, imitacija

Čelní plocha: F550P Jasan sytá modrá, satin, póry 
Úchyty: 294 Mosaz antická 
Pracovní deska: Systemo C2750 Mramor bianco, imitace

Finca
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026 - 027

Nova interpretacija udobja: Kombinacija 
toplega videza lesa z inovativnim pame-
tnim steklom in poudarki iz nerjavnega 
jekla ustvarja vzdušje, v katerem sta živ-
ljenje in kuhanje povsem naravna. Doda-
ten prostor za shranjevanje je na voljo v 
visokih omarah, odlično organiziranih 
izvlečnih predalih in stojalu za stekle-
nice nad hladilnikom. Tako je barski pult, 
nameščen v prostostoječi kuhinjski 
enoti, vedno rezerviran za drobne stvari 
v življenju.

Potpuno novi koncept udobnosti: kom-
binacija toplih tonova drva s inovativnim 
pametnim staklom i upečatljivim deta-
ljima od nehrđajućeg čelika stvara 
atmosferu. Niše i zidne ploče savršeno 
su osvijetljene i nude dovoljno prostora 
za posuđe i utičnice, dok ormarići od 
poda do stropa, savršeno organizirana 
izvlačenja i stalak za boce iznad hlad-
njaka pored hladnjaka pružaju dodatni 
prostor za pohranu.

Útulnost – nová interpretace: Kombi-
nace teplého odstínu dřeva s inovativ-
ním sklem Smartglas a akcenty nere-
zové oceli vytvářejí atmosféru, ve které 
lze zcela přirozeně žít a vařit. Výklenky 
a panelové stěny jsou ideálně osvětlené 
a nabízejí dostatek místa pro nádobí i 
zásuvky. Další úložný prostor je k dispo-
zici ve skříňkách sahajících až ke stropu, 
v dokonale uspořádaných zásuvkách a v 
regálu na láhve nad chladničkou. Barový 
pult zasunutý do volně stojící kuchyň-
ské linky tak vždy zůstane vyhrazen pro 
krásné věci v životě.

Bari + Smartglas matt 
Factsheet –

Ličnice: 1: K047 Hrast Aurora, imitacija 
Ličnice: 2: A107 Polimerno steklo taupe 
kovinsko, mat 
Ročaj: 397 Barva nerjavnega jekla 
Delovna površina: Systemo Q1330 Poblenou, mat

Fronta 1: K047 Aurora hrast, imitacija 
Fronta 2: A107 Polimerno staklo drap metalik, mat 
Ručka: 397 Boje plemenitog čelika 
Radna ploča: Systemo Q1330 Poblenou, mat

Čelní plocha 1: K047 Dub Aurora, imitace 
Čelní plocha 2: A107 Polymerové sklo taupe, 
metalíza, matná 
Úchyty: 397 Barvy nerezove oceli 
Pracovní deska: Systemo Q1330 Poblenou, matný

BariBari
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Siena 
Factsheet –

Ličnice: L442M Gozdno zelena, soft mat AFP 
Ročaj: 416 Oniks črna 
Delovna površina: Systemo C2750 Marmor 
bianco, imitacija

Fronta: L442M Šumska zelena, baršunasto 
mat AFP 
Ručka: 416 Oniks crna 
Radna ploča Systemo C2750 Mramor bianco, 
imitacija

Čelní plocha: L442M Lesní zelená sametově 
matná AFP 
Úchyt: 416 Onyx černý 
Pracovní deska: Systemo C2750 Mramor 
bianco, imitace

Naravna svežina, združena z natančnim 
načrtovanjem: Kombinacija naravnih 
barv, elegantnih površin in veličastne 
postavitve ustvari okusno kuhinjsko 
vzdušje, v katerem lahko sproščeno 
živite in kuhate. Za piko na i pa poskr-
bijo dodatki, kot so osvetljeni Frame 
Rack, naš prilagodljiv sistem za organi-
zacijo SpaceFlexx in vgrajeni zatemnit-
veni LED reflektorji, ki jo lahko upora-
bite pri delu in za ustvarjanje romantične 
atmosfere. 

Prirodan svjež zrak uz precizno planira-
nje: boje inspirirane prirodom, elegan-
tne površine i raspodjela koja osigurava 
optimalnu iskorištenost prostora stva-
raju sofisticiranu atmosferu koja sva-
kodnevni boravak u kuhinji čini užitkom. 
Jedinstven ugođaj osiguravaju elementi 
poput osvijetljenih Frame Rack, fleksi-
bilnog sustava za organizaciju Space-
Flexx i ugrađenih LED svjetala s bezstu-
panjskim prigušivanjem, koja mogu 
poslužiti kao radna i ambijentalna 
rasvjeta.

Přirozená svěžest a přesné plánování: 
Kombinace přírodních barev, elegantních 
povrchů a také velkorysého uspořádání 
vytváří vkusnou kuchyňskou atmosféru, 
ve které můžete velmi uvolněně žít i 
vařit. Jedinečný efekt zajišťují doplňky, 
jako jsou osvětlené Frame Rack, náš  
flexibilní organizační systém SpaceFlexx 
a také plynule stmívatelná zapuštěná 
světla LED, která lze podle potřeby 
nastavit od pracovního až po náladové.

Siena
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The
Gardener

Moja zelena oaza okusov.
»Kadar koli potrebujem minuto odmora od 
vsakdanjega stresa, vstanem s pticami in 
uživam v čudovito sproščenem dnevu na 
svojem vrtu. Tam se ne naužijem samo čis-
tega zraka, ampak tudi čudovitega sadja in 
zelenjave, posajene z veliko ljubezni in še 
več pričakovanja. Ko pridelki dozorijo, pa 
je treba zavihati rokave pri shranjevanju, 
predelavi in pripravi teh posebnih darov 
narave z okusom ki ga ni mogoče primer-
jati z ničemer iz trgovine. Navsezadnje je ta 

hrana delo mojih rok.« 

Moja zelena oaza okusa.
„Kad mi je god potrebna stanka od svakod-
nevnog stresa, ustanem rano i provedem 
dan opuštajući se u svom vrtu. U njemu ne 
uživam samo u zraku, već i u divnim vrsta-
ma voća i povrća koje uzgajam s mnogo lju-
bavi i još više radosti, jer nakon berbe ulazi 
se u srž hrane. Ti posebni darovi prirode 
raspoređuju se u porcije, obrađuju i pripre-
maju, a njihov se okus ne može usporediti ni 
sa čime iz supermarketa. Na kraju krajeva, u 
njima je i velik dio mene samog i mog truda.

Moje zelená oáza chutí.
„Kdykoli si potřebuji odpočinout od stre-
su všedních dnů, vstanu za rozbřesku a 
užívám si úžasně odpočinkový den ve své 
zahradě. Přirozený tu není jen vzduch, ale 
i všechno báječné ovoce a zelenina, které 
tu s velkou láskou a s ještě větším očekává-
ním pěstuji. Po sklizni se totiž musím oka-
mžitě pustit do zavařování a zpracovávat a 
připravovat tyto mimořádné dary přírody, 
jejichž chuť se nevyrovná žádné potravině 
ze supermarketu. Koneckonců, do těchto 
výrobků vkládám část sebe sama – a také 

historii lidstva.“
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Življenjski slog brez konvencij: V kuhinji 
sta kreativnost in okus na prvem mestu. 
Tu gre za trajnost: Zahvaljujoč sistemu 
za pripravo vode, ki ga je mogoče vgra-
diti v spodnjo omarico, so steklenice in 
njihovo prenašanje stvar preteklosti. 
Pijačo lahko namreč uživate neposredno 
ob baru. In vse, kar potrebujete za to, 
vam je na voljo na mobilni in zložljivi 
mizici, ki jo lahko postavite na poljubno 
mesto.

Stil života koji ne prati norme: u kuhinji 
su u prvom planu kreativnost i užitak. 
Održivost pritom dolazi do izražaja kroz 
funkcionalnost: zahvaljujući sustavu 
pročišćavanja vode koji se može ugraditi 
u donji ormarić, više neće morati kupo-
vati i prenositi vodu u bocama. U pićima 
možete uživati izravno za barskim sto-
lom, a sve dodatke možete jednostavno 
donijeti na mobilnom, sklopivom pomoć-
nom stoliću na kotačiće.

Životní styl bez konvencí: V kuchyni jsou 
kreativita a požitek na předním místě. 
Udržitelnost zde vstupuje do hry pro-
střednictvím funkčnosti: Díky systému 
úpravy vody integrovanému do spodní 
skříňky jsou lahve s nápoji a jejich pře-
prava minulostí. Nápoje si tak můžete 
vychutnat přímo u baru. A vše, co k tomu 
potřebujete, si zcela jednoduše přive-
zete na mobilním a sklopném servírova-
cím stolku.

Alba + Siena 
Factsheet –

Ličnice: 1: K035 Torino siva 
Ličnice: 2: L397M Olivno rumena, soft mat AFP 
Ročaj: 497 Oniks črna 
Delovna površina: K035 Torino siva

Fronta 1: K035 Torino siva 
Fronta 2: L397M Maslinasto žuta, baršunasto 
mat AFP 
Ručka: 497 Oniks crna 
Radna ploča: K035 Torino siva

Čelní plocha 1: K035 Torino šedá 
Čelní plocha 2: L397M Žlutá oliva, sametově 
matná AFP 
Úchyty: 497 Onyx černý 
Pracovní deska: K035 Torino šedá

Alba
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Skoraj kot kuhinja na prostem: Zračno 
vzdušje, kot ga najdemo v podeželskih 
kuhinjah, ustvarijo lahki naravni toni in 
zasnova odprte sobe, kuhinjski blok pa 
deluje kot pregrada prostora. Kuhinjski 
otok s poličkami, delovno ploščo iz nao-
ljenega oljenega masivnega oreha in 
ukrivljenimi podporniki poudarijo pode-
želski slog, ki se lepo uravnovesijo ele-
gantne ličnice. Kajti v kuhinji je v sre-
dišču le eno: okus.

Poput kuhanja na svježem zraku: za 
prozračnu atmosferu koja podsjeća na 
ladanjsku kuću zaslužni su svijetli pri-
rodni tonovi i otvoren prostor, kojemu 
kuhinjski blok kao sobna pregrada pruža 
strukturiran izgled. Kuhinjski otok s rub-
nim otvorenim regalom, radna ploča od 
uljene masivne orahovine i zaobljeni 
potpornji zidnih polica naglašavaju seo-
ski štih, koji zahvaljujući jednostavnim 
frontama s ukrasnim okvirom nije pre-
napadan. Jer je u ovoj kuhinji jedna stvar 
u središtu pozornosti, a to je užitak.

Téměř jako vaření v přírodě: Vzdušné 
atmosféry venkovského domu je dosa-
hováno světlými přírodními odstíny a 
otevřeným uspořádáním prostoru. 
Ostrůvkové řešení zakončené sloupko-
vou policí z olejovaného masivního oře-
chového dřeva a vykrojených nástěn-
ných policových podpěr zdůrazňují 
venkovský styl, který díky jednoduchým 
rámovým čelům příliš nevyčnívá. Neboť 
v kuchyni je důležité pouze jedno: Poži-
tek.

Cambia satin 
Factsheet –

Ličnice: L210 Peščeno siva, saten 
Ročaj: 146 Črn 
Delovna površina: Systemo H689 Oreh 
naraven, oljen

Fronta: L210 Pješčano siva, saten 
Ručke: 146 Crna 
Radna ploča: Systemo H689 Prirodna 
orahovina, uljena

Čelní plocha: L210 Pískově šedá, satin 
Úchyty: 146 Černá 
Pracovní deska: Systemo H689 Ořech  
přírodní naolejovaný

Cambia
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Ideas

Functional Décor

Idealen videz za kuhinjsko zabavo. Pros-
tor med delovnim pultom in zgornjimi 
omarami je mogoče oblikovati na raz-
lične načine. V navadnem ali dekorativ-
nem melaminu, steklu ali imitaciji lesa, 
s potiskom ali brez, ali pa v enakem 
videzu kot delovni pult za harmonično 
celostno podobo - obloga niše zaščiti 
vašo steno pred umazanijami. Če temu 
dodate še panelni sistem, dobite skoraj 
neskončne možnosti, da stvari, ki jih 
potrebujete za delo v kuhinji, uredite po 
svojem okusu.

Idealna kuhinjska zidna obloga za pravo 
uživanje u kuhinji. Prostor između radne 
ploče i gornjih ormarića može se urediti 
na razne načine. Kuhinjske zidne obloge 
štite zid od prskanja, a mogu primjerice 
biti jednobojne melaminske, dekora-
tivne, staklene ili od imitacije drva, s 
uzorkom ili bez uzorka, ili pak mogu biti 
usklađene s radnom pločom kako bi se 
postigao harmoničan izgled cijele kuhi-
nje. Nadopunite li zidne obloge još i 
sustavom panela, pruža vam se gotovo 
beskonačan broj mogućnosti da na ele-
gantan način integrirate stvari koje su 
vam potrebne pri svakodnevnom radu u 
kuhinji u nišu koja je uređena baš prema 
vašem ukusu.

Ideální dress code pro kuchyňskou slav-
nost. Prostor mezi pracovní deskou a 
horními skříňkami lze provést nejrůzněj-
šími způsoby. Ať už z melaminu uni nebo 
dekoru, skla nebo imitace dřeva, ať s tiš-
těným motivem nebo bez něj ve stejném 
provedení jako je pracovní deska pro 
celkový harmonický vzhled – obložení 
výklenku funkčně chrání stěnu proti 
znečištění. Pokud to vše doplníte pane-
lovým systémem, otevřou se téměř 
nekonečné možnosti pro tvarově krás-
nou integraci předmětů potřebných při 
práci v kuchyni do profilu vašeho vkusu.

PANELNI SISTEM | SUSTAV PANELA | SYSTÉM PANELŮ

OBLOGA ZA NIŠO | ZIDNA OBLOGA | OBLOŽENÍ VÝKLENKU
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Nova 
Factsheet –

Ličnice: K095 Bela kot školjka 
Ročaj: 7097 Bela kot školjka, mat 
Delovna površina: K062 Marmor terra, imitacija

Fronta: K095 Sedefasto bijela 
Ručka: 7097 Sedefasto bijela 
Radna ploča: K062 Mramor Terra, imitacija

Čelní plocha: K095 Mušle bílá 
Úchyt: 7097 Mušle bílá, matná 
Pracovní deska: K062 Mramor Terra, imitace

Pomembna je svetloba: Majhna kuhinja, 
a resnično velik hit, ki prepriča s svet-
limi površinami, celovito razsvetljavo in 
pametnimi sistemi za shranjevanje. In če 
je v kuhinji premalo prostora, vas za 
vrati Tip-On čaka prostor za shranjeva-
nje, ki uresniči vse vaše želje glede shra-
njevanja. Najbolj trajen vtis pa ustvari 
osvetljena stenska obloga z obešalnim 
profilom, ki jo po želji lahko spremenite 
celo v viseči zeliščni vrt. 

Poput kuhanja na svježem zraku: za 
prozračnu atmosferu koja podsjeća na 
ladanjsku kuću zaslužni su svijetli pri-
rodni tonovi i otvoren prostor, kojemu 
kuhinjski blok kao sobna pregrada pruža 
strukturiran izgled. Kuhinjski otok s rub-
nim otvorenim regalom, radna ploča od 
uljene masivne orahovine i zaobljeni 
potpornji zidnih polica naglašavaju seo-
ski štih, koji zahvaljujući jednostavnim 
frontama s ukrasnim okvirom nije pre-
napadan. Jer je u ovoj kuhinji jedna stvar 
u središtu pozornosti, a to je užitak.

Budiž světlo: Trefou do černého je malá 
kuchyně se světlými povrchy, komplet-
ním osvětlením a inteligentním systé-
mem úložných prostor. A pokud je přece 
jen málo místa, je možné vstoupit 
dveřmi Tip-On do spíže, která vám co 
do skladování splní jakékoli přání. Dojem 
největší udržitelnosti však udělá osvět-
lený výklenkový panel s rozsáhlým pří-
slušenstvím, který se může stát dokonce 
zavěšenou bylinkovou zahrádkou.

Nova
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Vienna satin 
Factsheet –

Ličnice: L190 Lava črna, saten 
Ročaj: 425 Barva nerjavnega jekla 
Delovna površina: K053 Marmor bianco, imitacija

Fronta: L190 Lava crna, saten 
Ručka: 425 Boje plem. čelika 
Radna ploča: K053 Marmor bianco, imitacija

Čelní plocha: L190 Odstín černé lávy, satin 
Úchyt: 425 Barvy nerez. oceli 
Pracovní deska: K053 Mramor bianco, imitace
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Trend

The Family Kitchen
Srce družine bije v kuhinji. 

Na splošno bi se lahko strinjali, da je družinska kuhinja prostor, kjer se odvija prav vse: smeh in jok, 
igra in učenje, tukaj se pogovarja in odloča. V kuhinji pa se seveda tudi kuha in je – pogosto tudi 
skupaj z otroki in v prijateljskem ali družinskem krogu. Vse to je treba upoštevati pri načrtovanju. 
Materiali površin morajo zato biti trpežni – zasnova kuhinje pa naj bo prilagojena različnim družin-
skim članom. Če naprave vgradite dovolj visoko, lahko preprečite marsikatero nesrečo, medtem ko 
spodnje omare z enostavnim odpiranjem olajšajo življenje vsem. Posebnega pomena je tudi dovoljen 
velik prostor za shranjevanje. Razpoložljivi prostor je treba smiselno izkoristiti, pri čemer vam bodo 
v pomoč pametne in zelo prilagodljive rešitve za opremljanje, pa tudi velik nabor različnih višin in 

globin posameznih ogrodij. In družinsko življenje bo imelo prosto pot.

Srce obitelji kuca u kuhinji.
U načelu je obiteljska kuhinja prostor otvoren za sve: tu se smije i plače. Igra i uči. Raspravlja i odlu-
čuje. Naravno, i kuha i jede, često zajedno s malim i velikim prijateljima obitelji. Sve to mora se uzeti 
u obzir prilikom planiranja. Površinski materijali pritom moraju biti izdržljivi, a dizajn kuhinje pri-
lagođen svim članovima obitelji. Primjerice, visoko ugrađeni uređaji mogu spriječiti određene nez-
gode, a donji ormarići s podrškom za otvaranje svima olakšati život. Međutim, posebno je važno 
imati dovoljno prostora za pohranu. Za to je potrebno u potpunosti iskoristiti dostupan prostor, što 
možemo postići ne samo inteligentnim i iznimno fleksibilnim rješenjima za opremanje, već i razno-
likom ponudom visina i dubina pojedinačnih korpusa ormarića, te time osigurati slobodno odvija-

nje obiteljskog života.

Srdce rodiny bije v kuchyni. 
Rodinná kuchyně je vlastně skutečným prostorem pro cokoli: je tu místo pro smích i pro pláč. Pro 
hru i učení. Tady se diskutuje a rozhoduje. Ale samozřejmě se tu vaří a konzumuje – často společně 
s malými i velkými rodinnými přáteli. Na to vše se musí při plánování myslet. Materiály povrchů by 
měly něco vydržet. A uspořádání kuchyně by mělo vyhovovat různým členům domácnosti. Spotřebiče 
nainstalované vysoko tak zabrání nehodám a spodní skříňky s podporou otevírání zase všem usnad-
ní život. Zvlášť důležitý je ale dostatek úložného prostoru. Tady by se měl dostupný volný prostor 
využít co nejlépe. To zajistí nejen inteligentní a vysoce flexibilní řešení výbavy, ale také velká vari-
abilita výšek a hloubek jednotlivých korpusů skříněk. Rodinný život se tak může svobodně rozvíjet. 
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The Family Kitchen

AT HOME WITH LISA, ERIC, LEA AND BEN

Tako polno nasprotij in živahnosti kot družinsko življenje.

Ena za vsakogar in vse: kuhinja je središče družinskega življenja. Tukaj se srečujeta bivanje in kuhanje 
ter delo in igra. Včasih pa so stvari lahko malo bolj kaotične. Še dobro, da sodoben videz in visoka funk-
cionalnost poskrbita za jasne linije. Odprte police Frame Rack med zgornjo omarico in delovno povr-
šino pa zagotavljajo trajno lahkotnost. Visoko vgrajeni pomivalni stroj, senzorsko vodena osvetlitev 
podstavka in elektronski sistem za pomoč pri odpiranju C-Drive, s katerim zgornjo omarico enostavno 
odprejo in zaprejo tudi najmlajši člani gospodinjstva, omogočajo veliko udobja za skupno dobro. In ker 

so prehodna vrata v shrambo videti kot omarica, je vse skupaj videti še bolj urejeno.

Bogata kontrastima i živahna kao i sama obitelj.

Jedna za sve – i svakoga: kuhinja je središte obiteljskog života. Ona je mjesto susreta stanovanja i kuha-
nja, rada i igre. Što znači da tu ponekad može nastati i kaos. Zato je bolje kad su modernim izgledom 
i visokom funkcionalnošću postavljene jasne granice. One ostavljaju dojam ležerne jednostavnosti 
zahvaljujući otvorenim, prilagodljivim regalima s metalnim okvirom Frame Rack između gornjeg orma-
rića i radne ploče. Za dobrobit svih, visoko ugrađena perilica posuđa, rasvjeta podnožja sa senzorskim 
upravljanjem i elektronička podrška za otvaranje C-Drive, koja omogućuje lako otvaranje i zatvaranje 
gornjeg ormarića čak i najmanjim ukućanima, prostor čine ugodnim za sve, Budući da su vrata koja vode 

do ostave „prerušena” kao gornji ormarić, cjelokupni prostor izgleda još urednije.

Plná kontrastů a živá jako samotná rodina. 

Jedna pro všechny a pro všechno: kuchyně je centrem rodinného života. Tady se setkává bydlení s vaře-
ním a práce s hrou. To může být občas trochu chaotické. Proto pomůže, když moderní vzhled a vysoká 
funkčnost vytvoří jasnou linii. Otevřené variabilní Frame Rack mezi horní skříňkou a pracovní deskou 
kuchyni propůjčují ležérní lehkost. Vysoko zabudovaná myčka, osvětlení soklu řízené snímači a také 
elektronická podpora otevírání C-Drive, díky které je otevírání a zavírání horní skříňky hračkou i pro 
malé členy domácnosti, přinášejí pro společnou pohodu do místnosti spoustu pohodlí. A vzhledem k 

tomu, že jsou dveře do spíže „maskovány“ jako horní skříňka, působí to vše ještě upraveněji.

Fino gloss + Avola 
Factsheet –

Ličnice: 1: L096U Bela kot školjka, visoki sijaj 
Ličnice: 2: L772U Hrast, oniks črn, imitacija AFP 
Ročaj: 7097 Bela kot školjka, mat 
Delovna površina: K071 Atlantic, grafit, imitacija

Fronta 1: L096U Sedefasto bijela, visoki sjaj 
Fronta 2: L772U Hrast, oniks crna, imitacija AFP 
Ručka: 7097 Sedefasto bijela, mat 
Radna ploča: K071 Atlantic, grafit, imitacija

Čelní plocha 1: L096U Mušle bílá, vysoký lesk 
Čelní plocha 2: L772U Dub onyx černý, imitace AFP 
Úchyty: 7097 Mušle bílá, matná 
Pracovní deska: K071 Grafit Atlantic, imitace

Fino
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Living
Space

Smart
Space

SpecialSpecial

Stenski sestavi / Zidne jedinice / Obývací stěny 
Stran / Stranica / Strana – 152

Tu družino v prostoru pričaka harmonija. 
V vsaki družini se tu in tam kaj zalomi. Zato je še toliko bolj 
pomembno, da vsaj v opremi v prostoru vlada harmonija. 
Ponujamo vam vse možnosti, da dnevno in kuhinjsko pohi-
štvo oblikujete po svojem okusu in ga opremite s čudovito 
dodatno opremo in dodatki za razsvetljavo. 

Mjesto susreta obitelji i skladnog prostora.
S vremena na vrijeme u obiteljskom životu nastane zbrka. 
Zbog toga je važno da barem namještaj bude usklađen. 
Nudimo vam mogućnosti usklađivanja kućanskog i kuhinjskog 
namještaja s mnogo odličnog pribora i dodataka za rasvjetu.

Místo, kde se rodina setkává s harmonií.
V životě rodiny je to jako na houpačce. Proto je velice důle-
žité, aby bylo harmonicky sladěné alespoň vybavení. Nabí-
zíme vám neomezené možnosti k vytvoření jednotného sys-
tému nejen kuchyňského nábytku s celou řadou úžasných 
doplňků a osvětlení. 

Koncept, ki se je izpel. 
Kdor ima družino, ve, da se vsak dan nabere veliko umaza-
nega perila, umazanije in smeti. Še dobro, da so vam na voljo 
pametne in individualizirane rešitve, ki vse olajšajo in nare-
dijo neopazno in organizirano. 

Koncept kakav još niste vidjeli.
Ako imate obitelj, znate koliko svakog dana nastane rublja, 
prljavštine i otpada. Dobro je moći se osloniti na pametna i 
individualna rješenja koja pojednostavljuju neprimjetnu i laku 
organizaciju svega toga.

Koncepce, která se osvědčila.
Každý, kdo má rodinu, ví, kolik prádla, nečistot a smetí se 
každý den nahromadí. Je dobré, když se můžete spolehnout 
na chytrá a individuální řešení, která vám usnadní vše snadno 
a nenápadně zorganizovat. 

Gospodinjski prostor /Pomoćna prostorija u kućanstvu 
/ Technická místnost 
Stran / Stranica / Strana – 174
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Ideas

Ambient Lightning

Vse v pravi luči! Čustvena ali funkcio-
nalna. Posredna ali neposredna. Vidna 
ali skrita. Prava osvetlitev na pravem 
mestu in v ustrezni situaciji odločilno 
vpliva na dobro počutje v kuhinji. Za 
osvetlitev delovnih območij je potrebna 
neposredna in močna svetloba. Posre-
dna in skrita svetloba v omarah, nišah 
ali ročajih pa po drugi strani ustvarja 
pravo vzdušje. Za to so na primer odlične 
energetsko varčne svetilke Emotion LED, 
združljive s tehnologijo ZigBee, ki jih 
lahko zatemnite ter spremenite barvo 
svetlobe.

Prikažite svoju kuhinju u najboljem svje-
tlu! Bilo ono atmosferično ili funkcio-
nalno, izravno ili neizravno, vidljivo ili 
skriveno, odgovarajuće osvjetljenje pri-
lagođeno određenom mjestu i situaciji 
može značajno utjecati na to da se 
dobro osjećamo u kuhinji. Tako je, pri-
mjerice, za osvjetljavanje radnih pod-
ručja u kuhinji najprimjerenije izravno i 
jarko svjetlo, dok je neizravno i skriveno 
svjetlo u ormarićima, nišama ili ručkama 
pak bolje za postizanje ugođaja. Za to 
su, primjerice, savršene LED svjetiljke s 
podesivom temperaturom boje koje 
štede energiju, podržavaju softver 
ZigBee i bezstupanjsko prigušivanje 
svjetla te mogu promijeniti boju svjetla.

Vše ve správném světle! Náladové nebo 
funkční. Přímé nebo nepřímé. Viditelné 
nebo skryté. Vhodné osvětlení na správ-
ném místě a pro odpovídající situaci má 
rozhodující vliv na faktor pohody v 
kuchyni. K osvětlení pracovní plochy je 
tak vyžadováno přímé jasné světlo. 
Nepřímé a skryté světlo ve skříních, 
výklencích a úchytných lištách zase 
navozuje tu pravou atmosféru. Stejně 
jako energeticky úsporné osvětlení Emo-
tion LED podporující technologii ZigBee, 
které lze plynule stmívat a upravovat 
jeho barvu světla.

OSVETLJAVA | OSVJETLJENJE | OSVĚTLENÍDNEVNA SVETLOBA | DNEVNO SVJETLO |  
DENNÍ SVĚTLO

Osvetlitev podstavka
Osvjetljenje podnožja

Osvětlení soklu

Osvetlitev vdolbine
Osvjetljenje profila  
udubljenih ručki

Osvětlení zapuštěných  
úchytů

Brezstopenjska  
zatemnitev

Bezstupanjsko  
prigušivanje svjetla

Plynule stmívatelné

Delavna svetloba
Radno svjetlo

Pracovní osvětlení
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Elegantne kuharske sanje: purističen 
dizajn, v katerem se vsaka družina počuti 
domače. Videz otrokom prijaznih front je 
pomirjujoč. Zasluga za to gre tudi tudi 
vrtljivim vtičnicam, namiznem ventila-
torju, stilsko osvetljenim stranskim poli-
cam in zelo globokim stenskim enotam, 
ki tvorijo linijo z visokimi enotami in 
ponujajo dovolj prostora za shranjevanje.

Sofisticirana kuhinja iz snova: puristički 
dizajn stvara ugodno okruženje za svaku 
obitelj. Fronte prilagođene djeci imaju 
umirujući učinak, a zakretne utičnice, inte-
grirana napa, elegantno osvjetljeni otvo-
reni regali i izrazito duboki gornji ormarići, 
koji su u ravnini s visokim ormarima i pru-
žaju dovoljno spremišnog prostora, čine 
ovu kuhinju izrazito praktičnom.

Kultivovaná kuchyně snů: Puristický 
design, v němž se bude dobře cítit každá 
rodina. Čelní stěny působí uklidňujícím 
dojmem a neutrpí, ani když máte doma 
malé děti. O pohodlí se starají výklopné 
zásuvky, stolní ventilátor, stylově osvět-
lené bočnicové regály a extra hluboké 
horní skřínky, které tvoří linii s vysokými 
skříněmi a nabízejí dostatek úložného 
prostoru.

Smartglas matt + Fino matt 
Factsheet –

Ličnice: 1: A112 Polimerno steklo titanio 
kovinsko, mat 
Ličnice: 2: L187U Oniks črna, mat AFP 
Ročaj: 493 Grafit 
Delovna površina: Systemo K187F SensiQ, oniks 
črn, fini mat AFP

Fronta 1: A112 Polimerno staklo titanio metalik, mat 
Fronta 2: L187U Oniks crna, mat AFP 
Ručka: 493 Grafit 
Radna ploča: Systemo K187F SensiQ, oniks crna, 
fini mat AFP

Čelní plocha 1: A112 Polymerové sklo titanio, 
metalíza, matná 
Čelní plocha 2: L187U Onyx černý, matná AFP 
Úchyty: 493 Grafitová 
Pracovní deska: Systemo K187F Onyx černý 
SensiQ, jemně matná AFP

Smartglas
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Alea

Začinite družinsko življenje: Močne 
barve ustvarjajo napetost, vgrajeni ročaji 
pa varnost in udobje, saj noben del ne 
izstopa in je elemente enostavno vzdr-
ževati. Nevsiljiva vgradnja: Na prehodu 
do gospodinjskega prostora se vam z 
rahlim pritiskom na Tip-On odpre dru-
žini prijazen prostor za shranjevanje na 
več nivojih, v ospredju pa je visoka 
omara. Poleg tega pa osvetljene police 
ne zagotavljajo zgolj preglednosti, 
ampak v prostoru ustvarijo tudi udobno, 
toplo vzdušje.

Više arome u obiteljskom životu: inten-
zivne boje doprinose uzbuđenju, a inte-
grirane ručke sigurnosti i udobnosti jer 
ništa ne strši i sve je lako održavati. 
Decentno integrirano: na strani prolaza 
prema prostoru za obavljanje kućanskih 
poslova uz tehnologiju Tip-On i laganim 
pritiskom otvarate visoki ormaru s nizom 
okomitih ladica dovoljno velik za 
pohranu zaliha za cijelu obitelj. Osvijet-
ljeni regal uz to ne jamči samo pregled-
nost, već unosi i toplinu u prostor.

Okořenění rodinného života: Výrazné 
barvy vytvářejí napětí. Integrované 
úchytky zase bezpečí a pohodlí, protože 
nic nevystupuje a všechno se snadno 
udržuje. Decentně začleněno: na prů-
chozí straně do technické místnosti se 
navíc lehkým ťuknutím (systém Tip-On) 
otevře velkorysá nabídka prostoru v 
úložné vysoké skříni s etážovými výsuv-
nými policemi. Osvětlená policová skříň 
umístěná vedle zajistí nejen přehled, ale 
i útulnou atmosféru místnosti.

Alea matt + Biella 
Factsheet –

Ličnice: 1: L497M Havanna rjava, soft mat AFP 
Ličnice: 2: L455 Curry rumena, saten 
Delovna površina: K029 Cubica, betonsko siva

Fronta 1: L497M Havana smeđa, baršunasto 
mat AFP 
Fronta 2: L455 Curry, saten 
Radna ploča: K029 Cubica, beton siva

Čelní plocha 1: L497M Havana hnědá, 
sametově matná AFP 
Čelní plocha 2: L455 Curry, satin 
Pracovní deska: K029 Cubica šedý beton
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The
Granny

Nikjer ne tako dobro, kot pri babici.
»Kot begunka sem se že od malega zave-
dala, kaj je tisto, kar v življenju zares šteje. 
Zato je družina zame že od nekdaj na prvem 
mestu. Že kot majhen otrok sem s sestrama 
rada pomagala mami v kuhinji. Ni čudno, 
da sem razvila strast do kuhanja in tradi-
cionalnih receptov, ki se pri nas prenaša-
jo iz roda v rod. Ko vidim, s kakšno ljubez-
nijo moja vnukinja pomaga babici pri kuhi 
in peki, mi srce kar zaigra. Prav tako kot v 
trenutkih, ko je za mizo zbrana vsa druži-
na, ki se smeje, klepeta in se mi pusti raz-

vajati z dobro hrano.«

Nitko ne kuha kao baka.
„Kao dijete izbjeglica razvila sam posebnu 
svijest o tome što je zbilja važno u životu. 
Zbog toga mi je obitelj uvijek na prvom mje-
stu. Sva djeca u mojoj obitelji odmalena su 
pomagala mami u kuhinji. Tako smo razvi-
li posebnu strast za kuhanje i tradicional-
ne recepte, koji se kod nas prenose s gene-
racije na generaciju. A kada vidim s koliko 
ljubavi moja unuka sa svojom bakom doma 
peče i kuha, toplo mi je oko srca. Jednako 
kao i kada nakon toga svi iz obitelji sjede 
za stolom, smiju se, brbljaju i dopuštaju mi 

da ih tetošim.”

Nikde nechutná lépe než u babičky.
„Jako uprchlické dítě si velmi silně uvědo-
mujete, které věci jsou v životě skutečně 
cenné. Proto byla pro mě rodina vždy na 
prvním místě. Už od raného dětství jsme 
spolu se sestrami pomáhaly mamince v 
kuchyni. Tak vznikla moje velká vášeň pro 
kuchařské umění a tradiční recepty, které 
se u nás předávají z generace na generaci. 
A když vidím, s jakou láskou pomáhá doma 
moje vnučka babičce s pečením a vařením, 
hřeje mě to u srdce. Úplně stejně, jako když 
poté sedí celá rodina u stolu a všichni spo-
lečně se smějí, povídají si a nechají se ode 

mě rozmazlovat.“
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Biella 
Factsheet –

Ličnice: 1: L310 Nežno roza, saten 
Ličnice: 2: L095 Bela kot školjka, saten 
Ročaj: 420 Barva nerjavnega jekla 
Delovna površina: K034 Hrast Virginia, imitacija

Fronta 1: L310 Nježno ružičasta, saten 
Fronta 2: L095 Sedefasto bijela, saten 
Ručke: 420 Boje plem. čelika 
Radna ploča: K034 Hrast Virginia, imitacija

Čelní plocha 1: L310 Světle růžová, satin 
Čelní plocha 2: L095 Mušle bílá, satin 
Úchyty: 420 Barvy nerez. oceli 
Pracovní deska: K034 Dub Virginia, imitace

Zaobljene linije: Ličnice v kuhinji ustva-
rijo vzdušje, ki se zaradi naravnega, eno-
tnega videza hrasta, v katerem blestijo 
delovne površine, jedilna miza in klop, 
zliva tudi v odprt bivalni prostor. Da ne bi 
uničili atmosfere prijetnega počutja, lahko 
uporabne predmete shranite v zaprtih 
izvlečnih predalih, v omari z drsnimi vrati 
pa do izraza pridejo dizajnerski predmeti. 
Zahvaljujoč polnilnemu mestu za robot-
ski sesalnik pod elementi pa vas nič več 
ne ovira pri brezskrbnem življenju. 

Uspješno zaokruženo. Fronte vašoj kuhi-
nji daju potreban polet koji se zahvalju-
jući prirodnom, usklađenom izgledu hra-
sta na radnoj ploči, stolu za kojim se jede 
i klupi nastavlja i u otvorenom dnevnom 
boravku. Da se ta ugodna atmosfera ne 
bi pokvarila, funkcionalne stvari smje-
štaju se u prostrane unutrašnje ladice, 
dok regal s kliznim vratima može nagla-
siti dizajnerske predmete. A zahvaljujući 
spremniku u podnožju za robotski usisa-
vač, napokon više ništa ne stoji na putu 
bezbrižnom životu.

Jasná věc: Čelní plochy propůjčují vaší 
kuchyni potřebnou dynamiku, která díky 
přírodnímu jednotnému dubovému 
vzhledu pracovní desky, jídelního stolu a 
lavice plynule přechází do otevřeného 
obytného prostoru. Aby tato příjemná 
atmosféra nebyla rušena, jsou funkční 
prvky uloženy v prostorných vnitřních 
zásuvkách, zatímco policové skříňky s 
posuvnými dveřmi staví na odiv designové 
předměty. A díky uložení robotického 
vysavače v prostoru soklu už nestojí bez-
starostnému životu nic v cestě. 

Biella
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Fino
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Fino

Fino matt + Alba 
Factsheet –

Ličnice 1: L092U Kristalno bela, mat AFP 
Ličnice 2: K038 Torino črna 
Ročaj: 936 Črna 
Delovna površina: K038 Torino črna

Fronta 1: L092U Kristalno bijela, mat AFP 
Fronta 2: K038 Torino, crna 
Ručka: 936 Crna 
Radna ploča: K038 Torino, crna

Čelní plocha 1: L092U Křišťálová bílá, matná AFP 
Čelní plocha 2: K038 Torino černá 
Úchyty: 936 Černá 
Pracovní deska: K038 Torino černá

Kjer je prostor: Če kuhate, jeste, preživ-
ljate prosti čas in delate v enem pro-
storu, potem ta potrebuje veliko fleksi-
bilnosti kot tudi enostaven in zadržan 
dizajn. To dosežete s usklajenimi pre-
hodi med enotami, filigranskimi ročaji, 
ozko delovno površino in omarami, ki 
segajo do stropa. Zagotovo vam bodo 
padle v oči – zahvaljujoč strukturirani 
stenski rešitvi Orga Wall kot tudi delavni 
in jedilni mizi z vgrajenimi odprtimi poli-
cami Frame Rack boste v trenutku našli 
vse, kar iščete. 

Ima prostora. Kada je potrebno ujediniti 
kuhanje, blagovanje, stanovanje i rad u 
jednoj prostoriji, potrebno je mnogo 
fleksibilnosti i jednostavan, decentan 
izgled. Za to su tu skladni prijelazi 
između tih područja, filigranske ručke i 
uske radne ploče te ormarići do stropa. 
Zajedno oni čine jasnu vizuru, a ukućani 
lako mogu pronaći sve što trebaju na 
organizacijskom zidu Orga Wall te stolu 
za jelo i radnom stolu s integriranim 
regalnim okvirom Frame Rack.

Tady je místo: Když se má v jedné míst-
nosti vařit, jíst, bydlet a pracovat, je 
nezbytná velká flexibilita a jednoduchý, 
střídmý vzhled. To zajišťují plynulé pře-
chody mezi jednotlivými zónami, použití 
filigránových úchytů, úzké pracovní 
desky a skříňky až ke stropu. Oči mají 
na čem spočinout a obyvatelé najdou 
díky strukturované stěně Orga Wall a 
jídelnímu a pracovnímu stolu s integro-
vaným systémem Frame Rack vše, co 
potřebují.
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The Urban Kitchen

Trend

V mestni džungli je kuhinja središče bivanja. 
Mesto je prostor navdiha, polno impulzov različnih kultur in priložnosti. Tu se rojevajo ideje, raz-
vijajo trendi in živi duh časa. To pa se ne odvija samo tam, kjer je življenje živahno, vendar tudi med 
lastnimi štirimi stenami –v kuhinji, ki se mora odlično prilegati v prostor. Pri načrtovanju postavi-
tve je ustvarjalnost zato prav tako pomembna kot uporabnost. S prehodnimi površinami, materiali 
in elementi lahko dosežete harmonične prehode, ustvarite pridih mestnega življenja, predvsem pa 
poskrbite za dober občutek v vsaki situaciji. To bodo občutili tudi najljubši gostje, ki jih boste spon-
tano povabili v svoj dom. Zaradi omar do stropa in veliko prostora za shranjevanje bo vaša kuhinja 
pri vsej odprtosti vedno pospravljena, obenem pa bo postala prostor, v katerem sproščeno uživate 
življenje. Tako kot v mestu so tudi v kuhinji izredno pomembni zanimivi poudarki, ki jih brez težav 
ustvarite z individualiziranimi podrobnostmi kot je fleksibilen in eleganten panelni sistem za nišo 

ter drugimi nenavadnimi dodatki za kuhinjo.

U džungli velegrada kuhinja je središte postojanja. 
Grad je mjesto inspiracije, pun impulsa, kultura i mogućnosti. U njemu se rađaju ideje, razvija-
ju trendovi i živi u skladu s duhom vremena. Ne samo tamo gdje život luduje, već i u vlastita četiri 
zida, gdje kuhinja mora biti savršeno integrirana u raspoloživi prostor. Kreativnost je zato potreb-
na koliko i funkcionalnost prilikom planiranja. Uporabom neprekinutih površina, materijala i ele-
menata potrebno je stvoriti skladne prijelaze, utjeloviti urbani životni stil i prenijeti dobar osjećaj 
u svakoj situaciji. To osjećaju i dragi gosti koji su dobrodošli čak i neplanirano. Zahvaljujući ormari-
ćima do stropa i mnogo prostora za pohranu nastaje pregledan, a opet otvoren prostor u kojem je 
moguće opušteno uživati u životu. Međutim, gradski čovjek ima potrebu unijeti i uzbuđenja u pro-
stor, što je moguće postići pojedinačnim detaljima poput fleksibilnog i elegantnog sustava panela 

za nišu te brojnim drugim izvanrednim dodacima. 

V džungli velkoměsta je kuchyně centrem bytí. 
Město je místem inspirace – plné impulzů, kultur a možností. Tady se rodí nápady, rozvíjejí trendy 
a žije tu duch času. Nejen tam, kde pulzuje život, ale také doma mezi čtyřmi stěnami – tam, kde by 
měla být kuchyně dokonale začleněná do stávajícího prostoru. Při navrhování je proto kreativita 
stejně důležitá jako funkčnost. Cílem je vytvořit pomocí konzistentních povrchů, materiálů a prvků 
harmonické přechody ztělesňující městský životní styl a přinášející dobrý pocit v každé situaci. To 
pocítí i milí hosté, které rádi spontánně přijmete. Díky skříňkám až ke stropu a rozsáhlému úlož-
nému prostoru totiž vznikne při vší otevřenosti upravená atmosféra, ve které si každý může bez-
starostně užívat života. Ale i jako městský člověk můžete využít atraktivní akcenty, čehož snadno 
dosáhnete pomocí jednotlivých detailů, jako je flexibilní a elegantní panelový systém pro výklenek 

a mnoho dalších výjimečných doplňků.
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Urban
Cooking
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AT HOME WITH JULIA AND MARC

The Urban Kitchen

Tako lahko živite in povsem uživate v duhu časa. 

Urbani stil življenja vedno bolj briše meje med življenjem, kuhanjem, bivanjem in delom. Pri tem pa je 
lepo, če nemoten, a hkrati strukturiran prehod najdemo v kuhinji. Estetsko dovršeni predalniki v toplih 
lesenih odtenkih in kuhinjski bar razdelijo prostor – tako je tudi delovno območje vedno jasno dolo-
čeno. Tu se boste počutili dobro – tudi zaradi neprecenljive ergonomije. Visoko vgrajeni pomivalni stroj 
s tehnologijo Knock-to-Open, ki ga boste povsem enostavno odprli tudi brez ročaja, tako kot hladilnik, 
prostor za shranjevanje, omarico za zdravila in omarico pod pomivalnim koritom, v katero je vgrajen 
sistem za ločevanje odpadkov s posebno vrečko za recikliranje. Izvlečni predali pa imajo elektronski 
sistem za pomoč pri odpiranju C-Drive, ki ga aktivirate z rahlim pritiskom na predal. Življenje v tem 

prostoru je pravi užitek.

Tako je moguće sasvim lako živjeti i uživati u duhu vremena. 

Urbani životni stil znači da se život, kuhanje, stanovanje i rad sve više stapaju. Lijepo je kad kuhinja 
pomaže da prijelazi između njih budu glatki, ali ipak strukturirani. Regal toplog izgleda drva i istanča-
nog dizajna i kuhinjski šank razdvajaju prostore, a i  prostor za rad od kuće ima jasno određeno mje-
sto. Tu se čovjek osjeća dobro, prvenstveno jer je ergonomiji pridan velik značaj. Visoko ugrađena peri-
lica posuđa raspolaže tehnologijom Knock-to-Open , zbog čega ju je moguće otvoriti lako i bez ručke 
baš kao i hladnjak, prostrani apotekarski ormarić, i ormarić ispod sudopera u kojem je smješten moderni 
sustav za razdvajanje otpada s torbom za recikliranje. Sve ladice raspolažu električnom podrškom za 

otvaranje C-Drive, koja se aktivira laganim pritiskom. Živjeti ovdje, pravi je užitak.

Můžeme si nenuceně žít a užívat ducha doby. 

Městský životní styl si žádá stále větší propojení života, vaření, bydlení a práce. Je příjemné, když 
kuchyně přispívá k tomu, aby byly přechody plynulé, a přesto strukturované. Esteticky propracované 
policové skříně v teplém dřevěném vzhledu a kuchyňský pult oddělují jednotlivé zóny tak, že má své 
pevné místo i pracovní prostor. Tady se člověk cítí dobře. I proto, že tu hraje důležitou roli ergonomie. 
Vysoko zabudovaná myčka se díky systému otevírání Knock-to-Open otevírá stejně snadno a bez úchytů 
jako chladnička, úžasně praktická úzká skříň s výsuvnými regály a spodní skříňka pod dřezem, ve které 
je integrován moderní systém třídění odpadu s recyklační taškou. Všechny výsuvy jsou vybaveny  
elektrickým systémem podpory otevírání C-Drive, který se aktivuje lehkým stisknutím. Žít tady je sku-

tečné potěšení.

Arosa satin, Pore 
Factsheet –

Ličnice: L490P Kavno rjava, saten, pore 
Ročaj: 711 Oniks črna 
Delovna površina: Systemo C2230 Travertin, visok sijaj, imitacija

Fronta: L490P Mokka smeđa, saten, Pore 
Ručka: 711 Oniks crna 
Radna ploča: Systemo C2230 Travertin, visoki sjaj, imitacija

Čelní plocha: L490P Hnědá mokka, satin, póry 
Úchyty: 711 Onyx černý 
Pracovní deska: Systemo C2230 Travertin, vysoký lesk, imitace

Arosa
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Working
from home

Living 
Space

SpecialSpecial

Pravo razmerje med poklicnim in 
zasebnim življenjem. 
Delo od doma postaja del vsakdana. Iskanje primernega pros-
tora za delo pa v manjših mestnih stanovanjih nemalokrat 
predstavlja velik problem. Zato so potrebne dobro premi-
šljene rešitve, ki jih lahko do potankosti umestite v prostor.

Istinska ravnoteža poslovnog i privatnog života.
Rad od kuće sve je uobičajeniji. Međutim, nije uvijek tako jed-
nostavno pronaći pravi prostor za to u gradskim stanovima. 
Za to su potrebna dobro osmišljena rješenja koja se savršeno 
uklapaju u prostor.

Opravdová rovnováha mezi prací a soukromím.
Práce z domova je stále modernější. Najít k ní v městských 
bytech to správné místo často není jednoduché. Vyžaduje to 
skutečně promyšlená řešení, která se dokonale začlení do 
prostoru.

Urbani stil življenja pomeni odprtost. 
V sodobnih mestnih stanovanjih ste običajno precej prostor-
sko omejeni. Če želite prostor oblikovati in resnično opremiti 
okusno in v koraku s časom, vam ponujamo skoraj neome-
jene možnosti, kako združiti prostor za kuhanje, bivanje in 
življenje – in obenem ustvarjati individualizirane poudarke, ki 
ustrezajo vašemu slogu.

Otvorenost je jedna od ključnih značajki urbanog  
životnog stila.
U modernim gradskim stanovima količina prostora većinom 
je ograničena. Nudimo vam gotovo beskonačne mogućnosti 
za moderno oblikovanje prostora sa stilom. Pritom se ujedi-
njuju kuhanje, stanovanje i život, a naglasak je na posebnim 
detaljima.

Městský životní styl je vždy otevřený.
Moderní městský byt obvykle nabízí spíš omezený prostor. 
Abyste jej mohli skutečně stylově a moderně uspořádat a vyu-
žívat, nabízíme vám téměř neomezené možnosti k tomu, 
abyste propojili vaření a bydlení a současně vyjádřili svou indi-
vidualitu.

Working from home 
Stran / Stranica / Strana – 168

Odprte police / Regali / Policové skříně 
Stran / Stranica / Strana – 140
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Ideas

Organisational Skills

Pri tem so pomembne notranje vrednote. 
Ključ do resnično praktične kuhinje je 
prostor za shranjevanje. Poleg razpolo-
žljivega prostora sta najpomembnejša 
pregled in organizacija. Na primer, izvlečni 
sistem Le Mans omogoča priročen pre-
gled celotne vsebine vogalnih omar. Oma-
rica za zdravila je pravi čudež izkorišče-
nega prostora, saj omogoča dostop in 
pregled nad vsem, kar je shranjeno v 
njej, z obeh strani. Dobra alternativa za 
visoko kotno omaro je večnadstropni 
izvlečni del, do katerega je mogoče eno-
stavno dostopati s sprednje in stranske 
strani. To so le nekatere izmed praktič-
nih rešitev za inteligentno načrtovanje 
kuhinje.

Unutarnje vrijednosti su najvažnije. Za 
praktičnu kuhinju ključan je spremišni 
prostor. Pritom su osim dostupnog pro-
stora prije svega važni preglednost i 
organiziranost. Izvlačni umetak Le Mans 
vam, primjerice, omogućuje da sasvim 
jednostavno vidite sve što se nalazi u 
ormariću, a visoki izvlačni ormar nudi 
vam mnogo spremišnog prostora te vam 
omogućuje da s lijeve i desne dohvatite 
i vidite sve što se nalazi u njemu. Dobra 
alternativa za visoki ormar postavljen u 
kut je etažni izvlačni dio u kojemu spre-
mljene stvari možete jednostavno 
dohvatiti s prednje i bočne strane. Uz to 
dostupne su i brojne druge praktične 
izvedbe za inteligentno uređenje kuhinje.

Zde jde o vnitřní hodnoty. Klíčem ke sku-
tečně praktické kuchyni je téma úlož-
ného prostoru. Vedle dostupného místa 
je přitom důležitá především přehled-
nost a uspořádanost. Obsah rohových 
skříněk tak velmi snadno kompletně 
zpřístupní výsuv Le Mans. Úzká skříň s 
výsuvnými regály nabízí jakožto prosto-
rový zázrak přístup z obou stran a 
pohled na vše, co je v ní uložené. Dob-
rou alternativou pro vysokou skříň umís-
těnou v rohu je etážový výsuv, který 
umožňuje snadný přístup zepředu nebo 
z jedné strany. Navíc je k dispozici 
mnoho dalších praktických provedení 
pro inteligentní plánování kuchyně.

Izvlečni predal Le Mans
Izvlačni umetak Le Mans

Výsuv Le Mans

Popolna razporeditev
Savršeno organizirano

Pracovní desky

Omarica za zdravila
Visoki izvlačni ormar
Obložení výklenku

Visoka omara z etažnim izvlečnim  
predalom

Visoki ormar s etažnim izvlačnim  
dijelom

Vysoká skříň s etážovým výsuvem
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092 - 093

Elba

Domačnost v najboljši luči: videz in funk-
cionalnost sta tu v popolnem sozvočju z 
duhom časa: Vznemirljive barvne kom-
binacije na stranskih ploščah, odlično 
premišljena integracija polic in stranskih 
omaric Visio, veliko vidnega in nevidnega 
prostora za shranjevanje. To seveda velja 
tudi za električno podprto izvlečno 
pomivalno korito in diode Emotions LED 
s podporo ZigBee. Tudi kuhinje v mestnih 
stanovanjih postanejo čudovita kulisa. 

Vrhunska udobnost: Ova kuhinja savr-
šeno odražava zeitgeist u pogledu 
izgleda i funkcionalnosti. Od zanimljive 
kombinacije boja fronti preko elegantne 
integracije Visio polica i komoda do obi-
lja vidljivog i skrivenog prostora za odla-
ganje – sve u ovoj kuhinji odiše eleganci-
jom i promišljeno je dizajnirano. Naravno, 
to vrijedi i za električni izvlačni otvor za 
sredstva za čišćenje i LED svjetiljke s 
podesivom temperaturom boje koje 
podržavaju ZigBee softver. 

Největší vliv na útulnost: Vzhled a 
funkčnost zde dokonale ladí s duchem 
doby: Vzrušující barevné kombinace čel-
ních ploch, dokonalé tvarové začlenění 
regálů Visio a příborníku a velmi mnoho 
viditelného i skrytého úložného prostoru 
– vše tak stylové a inteligentní, jak oče-
káváte. To samozřejmě platí i pro elek-
trický výsuv dřezu a náladové osvětlení 
LED podporující technologii ZigBee. Zde 
je zkrátka dokonale naplánován každý 
detail. Tím se i městské kuchyně stávají 
velkolepou kulisou pro život, který je 
radost sdílet.

Elba 
Factsheet –

Ličnice: K020 Skrilavec pesek, imitacija 
Ročaj: 700 Barva nerjavnega jekla 
Delovna površina: K020 Skrilavec pesek, 
imitacija

Fronta: K020 Škriljevac pijesak, imitacija 
Ručka: 700 Boje plemenitog čelika 
Radna ploča: K020 Škriljevac pijesak, imitacija

Čelní plocha: K020 Břidlice písková, imitace 
Úchyty: 700 Barvy nerezové oceli 
Pracovní deska: K020 Břidlice písková, imitace
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Frame 
Rack

Special

Jasno definiran rob: Hladen jeklen videz 
ličnic brez ročajev in tanke delovne plošče 
spočijejo oko. Kombinacija izbranega 
videza ozko oblikovanih zgornjih omaric iz 
hrastovega barika ustvari posebno har-
monično napetost elementov, zaradi 
katerih se enolinijska kuhinja odlično 
poda odprtim mestnim stanovanjem. 
Zaradi udobnih aspiratorjev, ki so elegan-
tno poudarjeni z različnimi okvirji Frame 
Rack, homogene slike kuhinje ne zmoti 
nobena kuhinjska napa.

Čiste linije. Strogi čeličan izgled fronta 
bez ručki i tanke radne ploče čine jasnu 
vizuru. U kombinaciji s uskim gornjim 
ormarićima koji imitiraju vinske bačve, 
nastaje poseban dojam kojim se ova 
linearna kuhinja savršeno uklapa u 
moderan, otvoreni gradski stan. Sklad 
ne narušava ni odvod pare od kuhanja, 
zahvaljujući praktičnoj stolnoj napi čiju 
eleganciju naglašavaju varirajući Frame 
Rack okvirom.

Přiznání čistých hran: Chladný ocelový 
vzhled čelních ploch bez úchytů a tenká 
pracovní deska působí uklidňujícím 
dojmem. V souhře s ušlechtilým vzhle-
dem dubových barikových sudů u úzkých 
horních skříněk vzniká zvláštní atmo-
sféra, díky které jednořadá kuchyně 
dokonale zapadne do stylového otevře-
ného městského bytu. I proto, že díky 
praktickému stolnímu ventilátoru neruší 
nástavec odsavače par homogenní 
vzhled elegantně podtržený různými 
Frame Rack.

Targa + Bari 
Factsheet –

Ličnice: 1: L587 Temno jeklo, imitacija 
Ličnice: 2: K047 Hrast Aurora, imitacija 
Delovna površina: K585 Temno jeklo, imitacija

Fronta 1: L587 Čelik, tamni, imitacija 
Fronta 2: K047 Aurora hrast, imitacija 
Radna ploča: K585 Čelik, tamni, imitacija

Čelní plocha 1: L587 Tmavá ocel, imitace 
Čelní plocha 2: K047 Dub Aurora, imitace 
Pracovní deska: K585 Tmavá ocel, imitace

It‘s all about aluminium. 
Ponuja ogromno možnosti, v kuhinji pa še nikoli ni bil tako zaželen. Alu-
minijast sistem odprtih polic Frame Rack je kot nalašč za individualizi-
rane rešitve: lahko ga namestite ob steno, ga postavite na tla, vgradite 
na kuhinjski otok ali celo obesite s stropa. Kubični, eleganten dizajn, 
tehnična dovršenost in praktične uporaba vam bodo vzeli dah!

It’s all about aluminium. 
U kuhinji je moderan kao nikada dosad, a uz to i vrlo svestran. Alumi-
nijski sustav polica Frame Rack kao stvoren je za individualno planira-
nje, bilo da je riječ o zidnim ili podnim rješenjima, onima koja su inte-
grirana u otok ili ovješena sa stropa. Elegantni izgled kvadrata, tehničko 
savršenstvo i praktična svojstva uporabe jamče oduševljenje!

It’s all about aluminium.
V kuchyni je žádán jako nikdy předtím, a navíc je to skutečný všeuměl. 
Systém hliníkových polic Frame Rack je jako stvořený pro individuální 
navrhování: ať už jako nástěnné řešení, stojící, integrované do ostrůvku 
nebo zavěšené pod stropem. Elegantní kubistický vzhled, technická 
dokonalost a také praktické užitné vlastnosti zaručeně zajistí úžas!

Frame Rack 
Strani / Stranice / Strany – 032, 036, 052, 072, 076, 096, 158, 168

Targa
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The 
Roaster

Cilj je poln okus.
»Ko vonj sveže praženih kavnih zrn pre-
budi celotno sosesko, sem srečen. Po dvaj-
setih letih suhoparnega dela sem svojo 
dušo in srce končno lahko posvetil praže-
nju posebne kave, kar zame v enem pome-
ni, da sem združil svoje ročne spretnosti, 
strast, iskrenost, umetnost in predanost. 
S tem, ko lahko ljudje uživajo v mojih ume-
tninah neposredno v moji trgovinici s pog-
ledom na mestni vrvež ali pa doma, zelena 
zrna s spretnostjo, izkušnjami in potrplje-
njem postanejo nekaj neprimerljivega. Eno-

stavno galaktično!«

Cilj je maksimalni užitak.
„Kada miris svježe prženih zrna kave ispuni 
cijelu četvrt, osjećam da je moja svrha ispu-
njena. Napokon, nakon 20 godina nemilo-
srdnog rada u prodaji, u potpunosti sam 
se posvetio prženju jedinstvene, posebne 
kave. To mi predstavlja zanat, strast, česti-
tost, umijeće i predanost u jednom. Da bi 
osobe mogle uživati u mojim kreacijama u 
mom malom lokalu s pogledom na gradsku 
vrevu ili kod kuće, u opuštenosti vlastite 
kuhinje, potrebno je da zelena zrna zahva-
ljujući posebnoj vještini, iskustvu i strplje-
nju postanu nešto istinski neprocjenjivo. 

Jednostavno svemirski!”

Cílem je dokonalý požitek.
„Když vůně čerstvě pražené kávy zaplaví 
celou čtvrť, jsem ve svém živlu. Konečně 
se po 20 letech v jednom kole již nějakou 
dobu oddávám celým svým srdcem praže-
ní jedinečné speciální kávy – což pro mě 
znamená řemeslo, vášeň, poctivost, umění 
a oddanost v jednom. Protože aby si lidé 
mohli vychutnat mé kreace přímo v mém 
malém obchůdku s výhledem na pulzující 
život města nebo doma v pohodlí kuchy-
ně, musí se s mimořádnou zručností, zku-
šeností a trpělivostí zelená zrnka změnit v 
něco naprosto unikátního. Prostě famózní!“
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Rocca + Scala matt 
Factsheet –

Ličnice: 1: F754 Hrast z grčami, rjavi, ščetkan 
Ličnice: 2: L552M Izrazito modra, soft mat AFP 
Ročaj: 402 Oniks črna 
Delovna površina: K053 Marmor bianco, imitacija

Fronta 1: F754 Kvrgavi hrast, maron, četkan 
Fronta 2: L552M Duboka plava, baršunasto mat AFP 
Ručka: 402 Oniks crna 
Radna ploča: K053 Mramor bianco, imitacija

Čelní plocha 1: F754 Dub sukovitý maron  
kartáčovaný 
Čelní plocha 2: L552M Sytá modrá, sametově 
matná AFP 
Úchyty: 402 Onyx černý 
Pracovní deska: K053 Mramor bianco, imitace

Odprti za vse: uživanje v obrokih nepos-
redno na prostoru za kuhanje, elegan-
tno shranjevanje posode in okrasnih 
predmetov »za steklom«, neposredna 
uporaba segrete voda za kuhanje ali hla-
dne peneče vode. Ta kuhinja je tako 
vsestranska, kot mestno življenje. Zaradi 
razburljivega kontrasta v videzu narav-
nega lesa in nenavadnem videzu lamel, 
ima prav poseben pridih. Tukaj lahko 
sproščeno uživate prav vsak dan. Tudi 
prostora za shranjevanje je dovolj in vam 
zaradi njega ni treba biti v skrbeh.

Otvorena za sve mogućnosti. Ovdje uistinu 
možete sve – poslužiti se delicijama 
izravno u kuhinji, zagrijavati vodu za kuha-
nje ili hladiti mineralnu za osvježenje. A sve 
to uz zavidno posloženo posuđe ili deko-
rativne predmete u staklenom ormariću. 
Ova eklektična kuhinja pravi je odraz urba-
nog života, a posebnu notu daje joj jarki 
kontrast između prirodnih drvenih eleme-
nata i jedinstvenih letvica. Tu se svaki dan 
može opušteno uživati, osobito jer prostor 
za pohranu ne predstavlja brigu.

Každý si přijde na své. Chcete se najíst 
přímo v kuchyni? Chcete mít elegantně 
uložené nádobí a dekorace „ve vitrínce“? 
Chcete si dopřát luxus ohřáté vody na 
vaření nebo vychlazené perlivé vody přímo 
z vodovodu? Tato kuchyně nabízí nepře-
berné množství možností jako samotný 
život ve městě a díky nápadnému kon-
trastu mezi přírodním dřevem a neobvyk-
lým lamelovým vzorem se pyšní originál-
ním vzhledem. Užívejte si pohodu v kuchyni 
každý den, zvlášť když už si nemusíte 
dělat starosti s úložným prostorem.

Rocca
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Targa + Siena 
Factsheet –

Ličnice: 1: L532 Marmor Avorio, imitacija 
Ličnice: 2: L262M Terra siva, soft mat AFP 
Ročaj: 478 Barva medenine 
Delovna površina: K530 Marmor Avorio, imitacija

Fronta 1: L532 Mramor Avorio, imitacija 
Fronta 2: L262M Terra siva, baršunasto mat AFP 
Ručke: 478 Boje mjedi 
Radna ploča: K530 Mramor Avorio, imitacija

Čelní plocha 1: L532 Mramor Avorio, imitace 
Čelní plocha 2: L262M Šedá terra, sametově 
matná AFP 
Úchyty: 478 Barva mosaz 
Pracovní deska: K530 Mramor Avorio, imitace

Ekstravaganca v središču mesta: Kdor 
si želi združiti bivanje in kuhanje z 
modernim življenjskim slogom, si ob vsej 
svoji prilagodljivosti želi predvsem tudi 
nenavadnih dizajnerskih poudarkov. Te 
smo trendovsko ustvarili z ročaji mede-
ninastih barv in vitrino s steklom s 
satasto strukturo. Funkcionalnost pros-
tora pa zagotavljajo vgradne omare z 
okovjem Le Mans za lonce, ponve in 
velike sklede, kot tudi predal za shra-
njevanje zelenjave.

Gradska ekstravagancija. Oni koji žele 
objediniti stanovanje i kuhanje s moder-
nim životnim stilom znaju da je tajna u 
fleksibilnosti i detaljima. Tu se stoga 
ističu ručke u boji mjedi i staklena vitrina 
s uzorkom saća. S druge strane, funkci-
onalnost i prostor za pohranu lonaca, 
tava i velikih zdjela omogućuju pomične 
izvlačne ladice Le Mans te kutije za 
pohranu svježeg povrća Pantry Box.

Extravagance v centru města: Kdo chce 
spojit bydlení a vaření s moderním život-
ním stylem, přeje si při vší flexibilitě 
především neobyčejné akcenty. V tomto 
případě jde o stylové úchyty mosazné 
barvy a vitrínu z voštinového skla. 
Otočný výsuv na hrnce, pánve a velké 
mísy Le Mans stejně jako zásuvka k 
ukládání zeleniny navíc zajišťují funkč-
nost a prostor.

Targa
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Avola + Siena 
Factsheet –

Ličnice: 1: L767U Akoni Wood, imitacija AFP 
Ličnice: 2: L462M Žajbljevo zelena,  
soft mat AFP 
Ročaj: 205 OceanIX Plastic črn 
Delovna površina: K182 Oniks črna, s 
strukturo

Fronta 1: L767U Akoni Wood, imitacija AFP 
Fronta 2: L462M Kaduljasto zelena,  
baršunasto mat AFP 
Ručka: 205 OceanIX Plastic, crna 
Radna ploča: K182 Oniks crna, struktura

Čelní plocha 1: L767U Akoni Wood,  
imitace AFP 
Čelní plocha 2: L462M Zelená šalvěj, 
sametově matná AFP 
Úchyty: 205 OceanIX Plastic černá 
Pracovní deska: K182 Onyx černý struktura 

Avola

Nova kakovost življenja: Mestna stano-
vanja zaradi svojega tlorisa zahtevajo 
več ustvarjalnosti pri načrtovanju. 
Modularni sistem omogoča optimalno 
razporeditev elementov. Kuhinja lahko 
prosto posega tudi v druge prostore, 
zaradi česar je lahko tudi veliko večja. 
Različne globine zgornjih omaric, kot 
tudi nenavadne zaključne lamele na ele-
mentih izražajo raznolikost in imajo 
svojstven značaj. 

Nova kvaliteta života: gradski stanovi 
zbog svojih tlocrta zahtijevaju veću kre-
ativnost pri uređenju. Modularni sustavi 
pritom vam omogućuju da potpuno date 
oduška svojoj kreativnosti. Njihovom slo-
bodnom integracijom u prostor možete 
značajno povećati svoju kuhinju, a uz 
različite dubine gornjih ormarića i letvi-
často podnožje možete pružiti svojoj 
kuhinji poseban karakter. 

Nová kvalita života: Vzhledem ke svému 
půdorysu vyžadují městské byty při 
navrhování větší míru kreativity, kterou 
můžete pomocí modulárnímu systému 
rozvíjet. Díky volnější integraci do  
prostoru může být totiž i kuchyň mno-
hem větší. Různé hloubky horních skří-
něk a lamelový podstavec zdůrazňují 
charakter.
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Welcome!

Special

Vstopite in se dobro počutite. 
V svojem domu si želimo odprtega in neprisiljenega gibanja, 
pa tudi zabavati goste. Še posebej dober občutek je, če k 
temu vabi že garderoba, ki usklajeno dopolnjuje celotno sliko 
odprtega prostora. Z našimi proizvodi imate svobodo, da to 
oblikujete na svoj način. Tako vizualno kot funkcionalno.

Dobro dođite i dobro ostanite. 
Otvoreno i opušteno, tako se želimo osjetiti čim prođemo 
kroz ulazna vrata, a isto želimo i gostima. Zato je posebno 
ugodno kada izgled garderobe ima ono nešto srdačno u sebi 
i nadopunjuje cjelokupni dojam prostora. Nudimo vam svu 
potrebnu slobodu da uredite prostor prema vlastitim željama 
– kako vizualnim, tako i funkcionalnim. 

Vstoupit a cítit se dobře. 
Otevřeně a nenuceně – tak bychom se chtěli ve svém domě 
cítit a samozřejmě i vítat své hosty. Znáte ten příjemný pocit, 
když šatní Šatník přímo zve, a harmonicky tak doplňuje cel-
kový obraz otevřeného prostoru? Nabízíme vám neomezenou 
volnost, abyste mohli vytvořit návrh ve vlastním duchu. Vizu-
álně i funkčně. 

Garderoba / Garderoba / Šatník  
Stran / Stranica / Strana – 162
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The Gourmet Kitchen

Trend

Več prostora in časa za zavestno uživanje kakovosti življenja. 
Digitalizacija je spremenila naše življenje. Vse se zdi hitrejše in manj osebno. Zato je še toliko bolj 
pomembno, da se doma osredotočimo na prave vrednote in doživetja – in v njih zavestno uživati z 
vsemi čuti. Odličen prostor za to je prav kuhinja – vendar le, če sta v ospredju umirjenost in prava 
kvaliteta življenja. Z veliko prostora, kjer lahko z najbližjimi delite lepe plati življenja. Pri tem pa ne 
gledate na uro, temveč na posebne poudarke: Mednje med poleg nevsiljivega in okusnega dizajna 
ter vrhunskih materialov sodita tudi pametna postavitev osvetljave in popolna kuhinjska ergono-
mija. Tako lahko tudi najzahtevnejši kuharski navdušenci in hedonisti, kuhanje in pripravo jedi pri-
lagodijo individualnim željam in se ob tem pa se počutijo odlično. K temu seveda pripomore opre-
ma, ki jo lahko oblikujete po svoje. Ne glede na to, ali gre za prostor za shranjevanje, organizacijo 

ali oblikovanje površin.

Više prostora i vremena za svjesno uživanje u životu.
Digitalizacija je promijenila naše živote. Mnogo toga odvija se brže i manje osobno. Zbog toga je 
važno upravo se kod kuće usredotočiti na prave vrijednosti i doživljaje te u njima svjesno uživati svim 
osjetilima. Kuhinja je savršeno mjesto za to, pod uvjetom da se uredi s naglaskom na mir i istinsku 
kvalitetu života, s mnogo prostora za dijeljenje lijepih trenutaka s najmilijima. Bez gledanja na sat, 
već u posebne detalje: tu se izuzev diskretnog i elegantnog dizajna te kvalitetnih materijala ubraja-
ju i inteligentna rješenja rasvjete, sve u ergonomičnoj izvedbi. Time se omogućuje precizno prilago-
đavanje procesa kuhanja i pripreme individualnim preferencijama zahtjevnih zaljubljenika u kuha-
nje i hedonista te ugodnu atmosferu za sve prisutne. Tome pristaje i oprema s kojom se ne morate 
ograničavati. Ni što se tiče prostora za pohranu i organizaciju, ni što se tiče oblikovanja površina. 

Více prostoru a času na vychutnávání života. 
Digitalizace změnila náš život. Spousta věcí je rychlejší a neosobnější. O to důležitější je soustře-
dit se právě doma na skutečné hodnoty a zážitky a vychutnávat si je naplno všemi smysly. K tomu 
je ideální kuchyně. Za předpokladu, že je navržena s důrazem na odpočinek a na skutečnou kvalitu 
života. S dostatkem prostoru k tomu, abyste se mohli se svými nejbližšími podělit o to, co je v živo-
tě krásné. Kde nemusíte sledovat hodiny, ale místo toho se soustředit na mimořádné detaily, které 
zpestřují nevtíravý a vkusný design s vysoce kvalitními materiály. Inteligentní provedení světla a 
dokonalá ergonomie kuchyně nezůstanou bez povšimnutí. Procesy při vaření a přípravě pokrmů se 
pak přesně přizpůsobí individuálním preferencím náročných kuchařských nadšenců a požitkářů a 
všichni dokola se budou cítili dobře. Tomu odpovídá také velmi široká nabídka vybavení v oblasti 

úložného prostoru a organizace, stejně jako v provedení povrchů.
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Gourmet
Cooking
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The Gourmet Kitchen

Izbrana simbioza okusa in paše za oči.

Kdor želi svoje življenje in čas s svojimi najdražjimi okušati na najvišjem nivoju, ima upravičeno visoke 
zahteve glede ustreznega ambienta. Ta kuhinja jim bo zadostila v vseh pogledih. Na velikem kuhinjskem 
otoku z barom lahko pripravljene jedi inscenirate prav tako elegantno kot lepe dizajnerske kose, ki so 
v spodnjem razdelku. Poleg tega lahko v stekleni kuhinjski omarici shranite tako večje kuhinjske pripo-
močke kot tudi posodo.Nišni panel elementi iz hrastovine zagotavlja dodaten prostor za shranjevanje; 
je privlačnega videza, namenjena hitremu dostopu do kuhinjskih pripomočkov. Aparat za kavo ima v 
visoki omari celo svojo izvlečno polico, s čimer je tudi ta prostor odlično izkoriščen. Vedno prijetno 

vzdušje v prostoru pa prav tako ustvarja elegantna, filigrana svetilka nad mizo.

Savršeni suživot raja za oči i za nepce.

Oni koji žele u potpunosti uživati u životu i vremenu s najmilijima imaju opravdano visoke kriterije za 
svoje okruženje, a ova ih kuhinja sve ispunjava. Prostrani kuhinjski otok s dodatnom površinom koja 
funkcionira kao šank pruža dašak otmjenosti pri posluživanju hrane. A dizajnerski ukrasi u donjem dijelu 
samo pridonose cjelokupnom dojmu. Da ništa ne bi kvarilo dojam, nezgrapne kuhinjske uređaje i posuđe 
možete odložiti u ormarić sa staklenim žaluzinama. Tu je i panela za niše s hrastovim detaljima koja 
pruža dodatan prostor za pohranu, upečatljiva je i omogućuje brz pristup kuhinjskom priboru. Čak i 
aparat za kavu ima svoju izvlačnu policu u visokom ormaru, čime je prostor optimalno iskorišten. Ele-
gantni i istančani luster nad blagovaonskim stolom ima mogućnost prigušivanja svjetlosti čime atmos-

feru uvijek možete prilagoditi potrebi.

Dokonalá symbióza gurmánského požitku a pastvy pro oči.

Kdo si chce užívat život a čas se svými nejbližšími na nejvyšší úrovni, má právem vysoké nároky na 
odpovídající prostředí. Tato kuchyně je v každém ohledu splňuje. Připravené pokrmy můžete na velko-
rysém kuchyňském ostrůvku s barovou deskou předkládat stejně stylově jako krásné designové kousky 
ve výklenku pod ním. Do skříně se skleněnou žaluzií navíc uložíte jak větší kuchyňské spotřebiče, tak 
nádobí. Výklenkových panelů s dubovými prvky vytváří doplňkový úložný prostor s atraktivním vzhle-
dem a kuchyňské spotřebiče, které do něj uložíte, budou vždy po ruce. Pro kávovar se dokonce najde 
vlastní výsuvná police ve vysoké skříni, takže i tento prostor plně využijete. A elegantní filigránová 
závěsná světla nad jídelním stolem vytvoří v místnosti pomocí stmívače vždy příjemnou atmosféru.

Elba + Siena 
Factsheet –

Ličnice: 1: K042 Skrilavec Alvaro, imitacija 
Ličnice: 2: L292M Indijsko rdeča, soft mat AFP 
Ročaj: 7192 Lava črna 
Delovna površina: K042 Skrilavec Alvaro, imitacija

Fronta 1: K042 Alvaro, škriljevac, imitacija 
Fronta 2: L292M Indijska crvena, baršunasto mat AFP 
Ručka: 7192 Lava crna mat 
Radna ploča: K042 Alvaro, škriljevac, imitacija

Čelní plocha 1: K042 Břidlice Alvaro, imitace 
Čelní plocha 2: L292M Indická červená, sametově matná AFP 
Úchyty: 7192 Černé lávy, mat 
Pracovní deska: K042 Břidlice Alvaro, imitace

Elba
AT HOME WITH NICO AND PETER
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Ideas

Kitchen Styling

Sanjske kuhinje, ki sodijo v resničnost.  
Tloris ostaja tloris. Na to res ne moremo 
vplivati. To pa ne pomeni, da ne moremo 
oblikovati vaše sanjske kuhinje, samo 
zato, ker zanjo nimate dovolj ustreznega 
prostora. Povsem nasprotno: ponujamo 
vam največjo možno prilagodljivost pri 
načrtovanju, prav tako pa tudi ogromno 
možnosti prilagajanja glede širine, glo-
bine, višine, barv, različic opreme in več. 
Zato s prepričanjem govorimo o »največji 
individualnosti«.

Kuhinje iz snova koje se prilagođavaju 
vašem prostoru. Veličina kuhinje takva 
je kakva je. Međutim, to ne znači da ne 
možete imati kuhinju iz snova samo zato 
što varijanta kuhinje koja vam se sviđa 
ne stane u prostor koji imate na raspo-
laganju. Baš naprotiv! Nudimo vam naj-
veću moguću fleksibilnost pri planiranju 
i brojne mogućnosti dizajna što se tiče 
širina, dubina, visina, boja, varijanti 
opreme i još mnogo toga. Stoga vam je 
„maksimalna individualnost” zajamčena.

Kuchyně snů, které odpovídají realitě. 
Půdorys zůstane půdorysem. To je jisté. 
To však neznamená, že vysněnou kuchyni 
nelze realizovat jen proto, že se ve zob-
razované variantě nevejde do prostoru, 
který je k dispozici. Ba naopak: Nabízíme 
největší možnou flexibilitu při plánování 
a dostatek konfiguračních možností, 
pokud jde o šířky, hloubky, výšky, barvy 
variant vybavení a mnoho dalšího. Proto 
s největším přesvědčením mluvíme o 
„maximální individualitě“.

Zgornje omare
Gornji ormarići
Horní skříňky

Ureditev niše
Kuhinjske zidne obloge

Obložení výklenku

Spodnje omare
Donji ormarići
Spodní skříňky

Visoke omare
Visoki ormari
Vysoké skříně

Ročaji
Ručke
Úchyty

Delovne površine
Radne ploče

Pracovní desky
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Elba 
Factsheet –

Ličnice: K023 Beton, kvarčno siv, imitacija 
Ročaj: 7185 Oniks črna 
Delovna površina: K030 Hrast Chalet, imitacija

Fronta: K023 Beton, kvarcno siva, imitacija 
Ručka: 7185 Oniks crna 
Radna ploča: K030 Hrast Chalet, imitacija

Čelní plocha: K023 Beton křemenná šedá, imitace 
Úchyty: 7185 Onyx černý 
Pracovní deska: K030 Dub Chalet, imitace

Čisti užitek: Zaradi odprte zasnove in 
dodanega bara, kuhinja postane zasebna 
»bistro-vinoteka«, v kateri boste lahko 
skupaj kuhali, se pogovarjali in se pre-
dajali novim okusom. Tako bo ustvarjeno 
sproščeno vzdušje, ki ga bo še dodatno 
nadgradil prezračevalni sistem, name-
ščen na izjemno tanko delovno ploščo. 
In kadar koli boste potrebovali sveža 
kuhinjska zelišča, jih lahko vzamete iz 
elementov nameščenih na stenski 
oblogi, ki pa je hkrati tudi izbrano tren-
dovsko mesto za odlaganje kuhinjskih 
pripomočkov.

Čisti užitak. Otvoreni prostor i integra-
cija šanka stvaraju privatni bistro ili 
vinoteku, prostoriju koja poziva na 
zajedničko kuhanje, ćaskanje i kušanje. 
Tako nastaje opuštena atmosfera koju 
dodatno pojačava napa ugrađena u 
izvanredno tanku radnu ploču. A kad god 
vam zatreba svježe začinsko bilje, samo 
ga uberite s osvijetljene ploče niše, koja 
može biti i moderan dom drugim kuhinj-
skim potrepštinama. 

Ryzí požitek: Otevřené provedení a 
začlenění baru mění kuchyni na soukro-
mou vinotéku, kde můžete společně 
vařit, povídat si a ochutnávat. Odsavač 
par do varné desky v mimořádně tenké 
pracovní desce pomáhá vzniknout 
skvělé a uvolněné atmosféře. A kdykoli 
potřebujete čerstvé bylinky, můžete si 
je natrhat v osvětleném výklenkovém 
panelu, ve kterém jsou stylově umístěny 
i kuchyňské spotřebiče. 

Elba
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Special

Panel
System

Panel System 
Strani / Stranice / Strany – 024, 046, 082, 090, 118, 126, 174

Vse, hitro na dosegu roke.
Naj si bodo to noži, posodice za začimbe, sveža zeli-
šča ali kuhinjski pripomočki – vse je optimalno na 
svojem mestu in funkcionalno. Še recept na tablici 
je točno tam, kjer ga potrebujete. Tako kuhinja 
ustreže vsem vašim željam. Naš panelni sistem je 
glede opreme, funkcije in videza vsestranski. 
Stenske obloge so dobavljive v različnih materialih, 
vodila za panele pa lahko po želji tudi osvetlimo. Za 
prilagoditev videza kuhinje vašim željam, so funk-
cijski elementi dobavljivi bodisi v barvi nerjavečega 
jekla ali črni oniks barvi. Poleg tega pa so elementi 
na voljo v barvi naravnega hrasta ali porcelana. 
Prednost: panelni sistem vas odlično podpira pri 
delovnih postopkih v vaši kuhinji. Uporabite ga lahko 
kot nišo med zgornjo in spodnjo omaro ali ga name-
stite visoko do stropa, popolnoma po vaših željah.

Brzi pristup svemu.
Svejedno je trebate li nož, staklenke sa začinima, 
svježe začinsko bilje ili kuhinjske potrepštine – sve 
je savršeno smješteno i funkcionalno. Kad se i sam 
recept u tabletu nalazi tamo gdje je potreban, kuhi-
nja ispunjava sve želje. Naš sustav panela raznovr-
stan je opremom, funkcijama i izgledom. Zidne 
obloge dostupne su u različitim materijalima, a 
„vodilice panela” mogu po želji čak biti i osvijet-
ljene. Da biste prilagodili kuhinju vlastitom ukusu, 
funkcionalne elemente možete dobiti u boji pleme-
nitog čelika ili oniks crnoj. Uz to, nudimo vam i ele-
mente s uslojenim drvom od prirodnog hrasta ili 
porculanske zdjele. Dodatna prednost: sustav 
panela koji vam olakšava rada u kuhinji. Uz to je 
prikladan kao niša između gornjeg i donjeg orma-
rića ili čak u visini zida, potpuno po vašoj želji.

Všechno hned po ruce.
Potřebujete někam uložit nože, kořenky, čerstvé 
bylinky nebo kuchyňské náčiní? Máme perfektní a 
praktické řešení. I tablet s recepty si můžete umís-
tit, kam potřebujete. Splníme vám v kuchyni každé 
přání. Panelový systém má rozmanité vybavení, 
funkce a vzhled. V nabídce máme zadní stěny z růz-
ných materiálů a na přání můžeme „panelové lišty“ 
dokonce doplnit o podsvícení. A aby se daly funkční 
prvky závěsného systému přizpůsobit vzhledu 
kuchyně, nabízíme je buď v barvě nerezové oceli, 
nebo v onyxově černé. Navíc jsou k dispozici také 
prvky z přírodního vrstveného dubového dřeva nebo 
misky z porcelánu. Výhodou při tom je, že u pane-
lové stěny můžete systém sestavit tak, aby vyhovo-
val vašim pracovním postupům v kuchyni. Navíc se 
hodí také jako zadní stěna mezi horní a dolní řadu 
skříněk, nebo jako obklad celé stěny. Je to jen na vás.
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The 
Fisher

Iz ljubezni do narave.
»Res je nepopisno vzdušje, ko ob 4.30 zjut-
raj odplujemo na jezero in vržemo mreže. 
In ja, za to moraš biti pri stvari srcem in 
strastjo. Še posebej moraš imeti rad nara-
vo in našo tradicionalno obrt. Zaradi tega 
na Bodenskem jezeru lovimo ribe nadzo-
rovano in trajnostno, predvsem pa samo 
divje ribe, ki se prehranjujejo same. Pri tem 
se strogo držimo obdobij lovopusta, da se 
lahko živali neovirano razmnožujejo. Tako 
se naši kupci veselijo, ko na koncu v kuhi-
nji pripravljajo izdelek najboljše kakovosti. 

In to resnično brez slabe vesti.«

Iz ljubavi prema prirodi.
„Ta atmosfera kad isplovljavamo ujutro u 
4:30 da bismo sakupili mreže, neopisiva je. 
Za to morate imati strast za prirodom, ali 
i za našim tradicionalnim zanatom. Zato 
na Bodenskom jezeru održivo ribarimo i 
to isključivo divlju ribu koja sama lovi svoju 
hranu. Pritom strogo poštujemo razdoblja 
lovostaja da bi se životinje mogle nesmeta-
no razmnožavati. Vjerujemo da je i našim je 
kupcima drago što u svojim kuhinjama pri-
premaju proizvod vrhunske kvalitete, čiste 

savjesti.”

Z lásky k přírodě.
„Je to nepopsatelná atmosféra, když ve 4:30 
vyplouváme na jezero, abychom vytáh-
li sítě. Ano – k tomu potřebujete mít vel-
kou dávku vášně. Pro přírodu samotnou a 
především pro naše tradiční řemeslo. Proto 
na Bodamském jezeře rybaříme udržitelně 
– a lovíme pouze volně žijící ryby, které si 
potravu hledají samy. Při tom přísně dodr-
žujeme období hájení, aby se mohly neru-
šeně rozmnožovat. Naši zákazníci jsou 
rádi, když si nakonec ve své kuchyni při-
praví pokrm té nejvyšší kvality. A se sku-

tečně čistým svědomím.“

2200170_130_131_SJ23.indd   1312200170_130_131_SJ23.indd   131 25.08.2022   18:02:1325.08.2022   18:02:13



132 - 133

2200170_132_133_SJ23.indd   1322200170_132_133_SJ23.indd   132 25.08.22   16:5525.08.22   16:55

The Gourmet Kitchen

Classic
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Classic matt 
Factsheet –

Ličnice: L277M Ahat siva, soft mat AFP 
Ročaj: 466 Oniks črn 
Delovna površina: K080 Skrilavec antracit, 
temen, imitacija

Fronta: L277M Ahat siva, baršunasto mat AFP 
Ručka: 406 Oniks crna 
Radna ploča: K080 Škriljevac antracit, tamni, 
imitacija

Čelní plocha: L277M Achát šedý, sametově 
matný AFP 
Úchyty: 406 Onyx černý 
Pracovní deska: K080 Břidlice antracit tmavá, 
imitace

Uživajte v prostornosti: Niše in omare 
segajo pod klasični stropni okrasni pro-
fil, k kateremu se odlično podajo ele-
gantne kuhinjske ličnice. Za njimi se 
skriva ogromno prostora za shranjeva-
nje steklenic in potrošniškega blaga, kar 
lahko iz spodnje omare z eno roko izvle-
čete z izvlečnim elementom za shranje-
vanje. Vizualni vrhunec predstavlja 
odprta in osvetljena polica ter dodana 
omara z vitrino.

Užitak prostora. Niša i ormarići dopiru 
sve do ukrasnog ruba stropa, s kojim se 
idealno slažu luksuzne fronte. One skri-
vaju prostor za pohranu pa je lako doći 
do boca ili sastojaka zahvaljujući izvlač-
nim ladicama u donjim ormarićima. A 
kao fokus pogleda, tu je otvoreni i 
osvjetljeni regal s uklopljenim ormari-
ćem sa staklenim vratima.

Spousta prostoru pro zážitky: Výklenek 
a skříňky sahají až po klasický stropní 
vlys, který dokonale ladí s ušlechtilými 
čelními plochami kuchyně. Skrývají roz-
měrný úložný prostor pro lahve a spo-
třební materiál, který můžete díky 
výsuvným přihrádkám vyjmout ze spodní 
skříňky jednou rukou. Vizuální dominan-
tou je osvětlený otevřený policový regál 
a přiléhající vitrína.

Classic
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Comfort and Ease
136 - 137

Odličen oprijem za več udobja. Bolj kot 
so procesi v kuhinji optimizirani, lažje je 
vsakodnevno delo. Zaradi elektronske 
podpore za odpiranje C-Drive je za odpi-
ranje izvlečnega koša za smeti, vrat ali 
vrtljivih vrat potreben le rahel dotik lič-
nice. Prav tako enostavno pa je tudi 
zapiranje - nežno in tiho. To izjemno 
poveča udobje v kuhinjah. Seveda pa 
lahko še vedno kadar koli enote odprete 
tudi ročno. 

Savršen savjet za veću praktičnost. Što 
više optimizirate rad u kuhinji, to će vam 
svakodnevni poslovi biti lakši. Zahvalju-
jući elektroničkoj pomoći pri otvaranju 
C-Drive dovoljno je samo lagano priti-
snuti frontu i izvlačni dio za smeće, 
podizno-preklopna vrata, obična podi-
zna vrata ili podizna vrata otvorit će se 
sami te se kasnije zatvoriti jednako 
nježno i tiho. Time se značajno povećava 
praktičnost kuhinje, a ručno je otvara-
nje, naravno, isto moguće. 

Perfektní tip pro větší pohodlí. Čím lépe 
jsou optimalizovány procesy v kuchyni, 
tím snáze jde každodenní práce od ruky. 
S elektronickou podporou otevírání 
C-Drive stačí lehce poklepat na čelní 
plochu a výsuv s nádobami na odpad, 
skládací dvířka, výklopná dvířka nebo 
zvedací dvířka se tím otevřou jakoby 
samy od sebe. A poté se stejně měkce a 
tiše opět zavřou. To enormně zvyšuje 
komfort kuchyní. Ruční otevírání je 
samozřejmě možné vždy. 

Öffnungsunterstützung 
dolor lorem ipsum
dolor lorem ipsum

Bequemes Öffnen und Schließen
dolor lorem ipsum
dolor lorem ipsum

Tip-On Funktion 
dolor lorem ipsum
dolor lorem ipsnm

Podpora pri odpiranju 
Pomoć pri otvaranju

Podpora otevírání

Udobno odpiranje in zapiranje
Jednostavno otvaranje i zatvaranje

Pohodlné otevírání a zavírání

Funkcija Tip-On
Funkcija Tip-On
Funkce Tip-On
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Modern Living

Trend

Prisrčno dobrodošli v coni udobja. 
Ne glede na to, ali v ogromnih družinskih hišah, prostorih apartmajih ali manjših mestnih stanovan-
jih: odprti prostori, v katerih se prepletajo vsa področja življenja, postajajo vse večji trend. Še lepše 
pa je, če so opremljeni z okusnim pohištvom in površinami iz enega kosa, s katerimi lahko v prostor 
povsem načrtno vnesete tudi izbrane poudarke. Da pa je celoten prostor nekoliko bolj strukturi-
ran, pa lahko za ločevanje predelov uporabite posamezne elemente ali scenarije različnih osvetli-
tev. Medtem ko je v bivalnem predelu v osredju udobje, pa v domačem delovnem prostoru potrebu-
jete red in jasnost. Pri tem pa igra veliko vlogo tudi pametno organiziran prostor za shranjevanje. 
Vzdušja, ki vlada v urejenem prostoru, namreč nič ne zmoti bolj kot nepospravljena posoda ali po 
prostoru ležeči delovni materiali. Po drugi strani pa imate na voljo veliko okrasnih elementov, ki se 
jih splača pokazati. Čudovito je, da lahko uživate v največji možni fleksibilnosti, ko gre za pohištvo 

in dodatke ter celoten razpoložljivi prostor oblikujete po svojih željah.

Dobrodošli u zonu udobnosti. 
Bez obzira na to je li riječ o prostranim obiteljskim kućama, velikim loftovima ili malim gradskim 
stanovima, otvoreni tlocrti na kojima se sva područja života isprepliću postaju sve popularniji. Lije-
po je kad si pritom namještaj i površine odgovaraju ili kad su dijelom stilski osmišljena kontrasta. Da 
bi se ustroju čitavog prostora dala struktura, pojedini elementi mogu poslužiti kao decentni sepa-
ratori ili se mogu primijeniti individualni scenariji rasvjete. Dok je u dnevnom boravku na prvom 
mjestu udobnost, u kućnom uredu potrebni su red i jasnoća. Za to je posebno značajan inteligent-
no organiziran prostor za pohranu. Naime, ništa ne kvari atmosferu kao posuđe ili radni materija-
li koji stoje posvuda. S druge strane, postoje brojni ukrasni elementi koje se isplati pokazivati. Zbog 
toga je idealno ostvariti najveću moguću fleksibilnost u pogledu namještaja i pribora da bi se cijela 

površina koja je na raspolaganju mogla savršeno oblikovati prema svojim željama. 

Vítejte v komfortní zóně. 
Bez ohledu na to, zda se jedná o velkorysé rodinné domy, rozsáhlé podkrovní prostory nebo malé 
městské byty, vývoj stále více směřuje k otevřeným půdorysům, kde se všechny zóny života vzájemně 
prolínají. Dobře vypadá, pokud je při tom nábytek a povrchy ve stejném stylu – nebo jsou záměrně 
vytvořeny vkusné kontrasty. Aby bylo možné dát uspořádání celého prostoru určitou strukturu, 
mohou se jednotlivé prvky použít jako decentní oddělovače nebo individuální scénáře osvětlení. 
Zatímco v obytném prostoru je na prvním místě útulnost, domácí pracoviště vyžaduje pořádek a 
přehlednost. Zvlášť důležitý je také inteligentně uspořádaný úložný prostor. Nic totiž atmosféru 
místnosti nenaruší tak jako neuspořádané nádobí a ledabyle odložené pracovní materiály. Na druhé 
straně existuje mnoho dekorativních věcí, které stojí za to vystavit. Je proto úžasné moct využívat 
naprostou volnost co se týče nábytku a příslušenství, abyste mohli podle svých představ ideálně 

uspořádat celou dostupnou plochu. 
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Living
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Living Spaces

Harmonični red v prostoru v vsej svoji veličini.
Če obstaja kos pohištva, ki združuje čiste linije, sodoben dizajn in izjemno uporabnost, je to 
zagotovo stranska omarica. Med drugim je odlična tudi za to, da v odprtih in zračnih bival-
nih prostorih poskrbi za harmonijo in strukturo, prav tako pa z njo poskrbite za poudarke. 
Zaradi svojih nešteto možnosti za shranjevanje pa jo lahko brez težav vključite v zasnovo 
katerega koli prostora. Štiri različne stranske omarice v prav tako štirih širinah se med seboj 
razlikujejo glede na kombinacijo in postavitev odprtih in zaprtih polic, izvlečnih predalov in 
odlagalne površine, ki jo optično izpopolnite z raznoliko dekoracijo. Tako se bo za vašo sanjsko 

stransko omarico zagotovo našlo popolno mesto v prostoru.

Sklad i red u najboljem svjetlu.
Ako postoji komad namještaja koji objedinjuje jasne linije, moderan dizajn i vrhunsku funk-
cionalnost, to je ormarić. Zbog toga je savršen za stvaranje sklada i strukture u čitavom 
otvorenom i prozračnom stambenom prostoru kao i za naglašavanje detalja. Osim što osi-
gurava puno prostora za pohranu, neprimjetno se uklapa u svaki koncept življenja i dizajna. 
Četiri različita ormarića s četiri različite širine razlikuju se po svom izgledu kombinacijom 
otvorenih i zatvorenih regala, ladica i spuštenog prostora za odlaganje koji je optički istak-
nut različitim dekorom. Tako ćete za ormarić svojih snova zasigurno pronaći idealno mjesto 

u prostoriji.

Harmonický pořádek v místnosti z jeho nejkrásnější stránky.
Pokud existuje nábytek, který spojuje jasné linie, moderní design a maximální možnou 
funkčnost, pak jsou to Sideboards. Po této stránce se ideálně hodí k zajišťování harmonie a 
struktury v celém otevřeném a vzdušném obytném prostoru a také k vytváření akcentů. Díky 
svému velkoryse dimenzovanému úložnému prostoru se navíc hladce začlení do každé kon-
cepce uspořádání a života. Čtyři různé Sideboards, každé ve čtyřech různých šířkách, se liší 
ve svém složení díky kombinaci otevřených a uzavřených polic, zásuvek a snížené odkládací 
plochy, která je opticky odlišena jiným dekorem. Sideboard vašich snů tak bezpečně najde 

své ideální místo v prostoru.

Sidebords
Komode
Skříňky
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Avola
L772U Hrast, črn oniks, imitacija AFP / L772U Hrast, oniks crna, imitacija AFP / L772U Imitace dubu, onyxově černá AFP

Avola
L757U Oreh Victoria, imitacija AFP / L757U Victoria, orahovina, imitacija AFP / L757U Imitace ořechu Victoria AFP
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Siena
L097M Bela kot školjka, soft mat AFP / L097M Sedefasto bijela, baršunasto mat AFP / L097M Mušlová bílá, sametově matná AFP

Siena
L462M Žajbljevo zelena, soft mat AFP / L462M Kadulja zelena, baršunasto mat AFP / L462M Šalvějová zelená, sametově matná AFP
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Living Spaces

Ena stena lahko pooseblja veliko svobode in fleksibilnosti.
Že nekaj desetletij so stenski sestavi najbolj priljubljen in osnoven kos pohištva v bivalnih 
prostorih. Časi masivnega in rustikalnega videza pa so že zdavnaj mimo. Danes trend nare-
kujejo lahke in zračne interpretacije, ki lahko povežejo in inscenirajo tako elegantne dizaj-
nerske predmete kot lepo oblikovane multimedijske naprave. In najboljše je: omogočajo vam, 
da omare, viseče ali stranske omarice in police združite na kar 16 različnih načinov s pestrim 
izborom barv in razsvetljavo. Ne le, da boste tu povsem sproščeni, tudi vaši gostje se bodo 
že v prvem trenutku počutili kot doma. Poleg tega pa so stenski sestavi na voljo v dizajnu, 
ki je popolnoma enak kot ličnice, ogrodje in drugi elementi v kuhinji. Tako ustvarite uskla-

jeno celotno sliko, ki se poda vašemu značaju.

Jedan zid može utjeloviti toliko slobode i fleksibilnosti.
Zidna jedinica već je desetljećima među omiljenim standardnim namještajem za dnevni bora-
vak. Međutim, vremena teškog i rustikalnog izgleda odavno su prošla. Danas su u trendu 
interpretacije koje djeluju lako i prozračno i koje jednako elegantno mogu predstaviti i uokvi-
riti dizajnerske objekte poput multimedijskih uređaja, koji su u međuvremenu postali vrlo 
estetski ugodni. A najbolje od svega je što se pritom ne morate ograničavati i možete kom-
binirati elemente ormara, viseće ili podne ormariće i regale u 16 različitih kombinacija s razli-
čitim bojama i rješenjima za rasvjetu. Ne samo da ćete vi ovdje pronaći potpuni mir, već će 
se i vaši gosti osjećati kao kod kuće. Pogotovo zato što prilikom uređivanja na raspolaganju 
imate jednak spektar fronti, korpusa i vidljivih stranica kao i za kuhinju. Tako nastaje skladna 

i potpuna slika koja savršeno odgovara vašem karakteru.

Tolik volnosti a flexibility může ztělesňovat jedna stěna.
Obývací stěna patří už po desetiletí k nejoblíbenějším standardním kusům nábytku v obý-
vacím pokoji. Časy spíše těžkého a rustikálního vzhledu jsou ale dávno pryč. Trendem dnešní 
doby jsou vzdušné a lehké varianty, které dokážou designové objekty uspořádat a zarámo-
vat stejně elegantně jako současná multimediální zařízení s pěknými tvary. A to nejlepší: 
Můžete přitom využít celý potenciál a kombinovat prvky skříněk, závěsné nebo stojící Side-
boards a police v 16 různých sestavách s mnoha různými barvami a řešením osvětlení. Bude 
zde příjemně nejen vám, ale i vaši hosté se zde budou rázem cítit jako doma. Zvlášť když 
máte při navrhování k dispozici stejné spektrum čelních ploch, korpusů a lícových stran jako 
v kuchyňském prostoru. Vzniká tak harmonický celkový obraz přesně odpovídající vašemu 

charakteru.

Stenski sestavi
Zidne jedinice
Obývací stěny

Bitte die 
Überschrift 

kürzen.
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Avola
L767U Akoni Wood, imitacija AFP / L767U Akoni Wood, imitacija AFP / L767U Imitace dřeva Akoni Wood AFP

Elba
K042 Skrilavec Alvaro, imitacija / K042 Alvaro, škriljevac, imitacija / K042 Břidlice Alvaro, imitace
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Fino matt
L097U Bela kot školjka, mat AFP / L097U Sedefasto bijela, mat AFP / L097U Mušle bílá, matná AFP

Biella
L395 Olivno rumena, saten / L395 Maslinasto žuta, saten / L395 Žlutá oliva, satin
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Smartglas matt
A092 Polimerno steklo kristalno belo, mat / A092 Polimerno staklo kristalno bijela, mat / A092 Polymerové sklo křišťálová bílá, matná

Uni matt
P277 Ahat siva, mat / P277 Ahat siva, mat / P277 Achát šedý, matný
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Prvi vtis šteje: Garderoba je kot neka-
kšen pozdravni kos pohištva. Zato mora 
po eni strani biti predstavljena tako, da 
pritegne pozornost, po drugi pa mora 
zagotoviti maksimalno uporabnost in 
dovolj prostora za shranjevanje. Modu-
larna kombinacija zaprtih omarnih ele-
mentov z ogledalom, v katere lahko 
shranite oblačila, čevlje, torbice, metle 
in drugo, ter odprtih garderobnih ele-
mentov vam omogoča, da vhodni pros-
tor oblikujete po svoje. Z izbirno osve-
tlitvijo LED pa lahko ustvarite tudi 
prijetno vzdušje.

Prvi dojam je važan. Garderoba je nešto 
poput namještaja dobrodošlice. Kao 
prvo, ona mora biti dojmljiva i plijeniti 
poglede, a kao drugo pružati maksimum 
funkcionalnosti i prostora za pohranu. 
Predsoblje je moguće individualno ure-
diti zahvaljujući modularnom kombini-
ranju zatvorenih elemenata ormara za 
odjeću, cipele, torbe, metle i još mnogo 
toga s vratima s ogledalima i otvorenim 
garderobnim elementima. A optimalnom 
LED rasvjetom moguće je stvoriti i doj-
mljiv ugođaj.

Nejdůležitější je první dojem: Šatník je 
něco jako uvítací nábytek. Proto by měla 
reprezentovat, ale současně také posky-
tovat maximální funkčnost a úložný pro-
stor. Díky modulární kombinaci uzavře-
ných prvků skříní na oblečení, boty, 
kabelky, úklidové potřeby a mnoho dal-
šího se zrcadlovými dvířky a otevřenými 
prvky si můžete navrhnout vlastní 
vstupní prostor. A pomocí optimálního 
LED osvětlení vytvoříte příjemnou atmo-
sféru.

Garderoba
Šatník
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Working Space

Trend

S tem delo od doma postane čisti užitek. 
Običajno je tako, da je potrebno veliko dela, preden lahko v svojem domu popolnoma brezskrbno 
uživate. Nakupovanje, prestavljanje pohištva in elementov, sesanje, pranje perila in še veliko več – ali 
drugače rečeno – hišna opravila. V zadnjem času pa se tudi opravljanje službenih dolžnosti odvija za 
lastnimi štirimi stenami. Vse to mora biti organizirano in med seboj urejeno tako z vidika funkcional-
nosti kot tudi vizualnosti. Za to vam ponujamo celo vrsto različnih možnosti načrtovanja, ki se poda 
vsakemu bivalnemu konceptu in prostoru. Lastni prostori za shranjevanje s popolnim upravljanjem 
prostora za pranje, recikliranje in shranjevanje, kot tudi integrirane linijske rešitve za prostorsko 
omejene tlorise. Podobno prilagodljivi in večnamenski so tudi v smislu shranjevanja živil. Tudi tukaj 
imate vse možnosti, da klasično shrambo opremite z modularnim pohištvom in policami ali pa vse 
rešite z izvlečnimi elementi in omarami. In za delovno območje lahko izberete površine, prostor za 
shranjevanje in razsvetljavo tako natančno, da bodo vaši obiski dobili vtis, da je tukaj doma užitek.

Rad doma može biti čisti užitak. 
Da bismo mogli neometano uživati u svome domu, potrebno je uraditi mnogo toga. Otići u kupovi-
nu, počistiti, pospremiti... Ukratko, obaviti kućanske poslove. Ali radu tu nije kraj, jer u posljednje se 
vrijeme sve češće i on odvija od kuće. Sve je to potrebno organizirati, ali i funkcionalno i vizualno 
uskladiti. Zato vam nudimo cijeli niz mogućnosti prilikom planiranja koje se uklapaju u svaki kon-
cept stanovanja. Sada možete imati savršeno organiziran prostor za obavljanje kućanskih poslo-
va u koji možete odložiti sredstva za čišćenje, otpad za reciklažu ili bilo što drugo. Uz njih nudimo i 
integrirana rješenja u izvedbi bloka za manje prostore. Jednaka fleksibilnost vrijedi i kada je u pita-
nju pohrana namirnica. I za to vam pružamo mogućnost opremanja klasične ostave modularnim 
namještajem i regalima ili pak izvlačnim ladicama i ormarićima. Tako prostor za rad od kuće omo-
gućuje precizan odabir površina i prostora za pohranu koji na vaše posjetitelje ostavlja dojam da je 

baš tu mjesto koje užitak naziva domom.

Pro potěšení z práce z domova.
Abyste si mohli svůj domov naplno užívat, obvykle musíte nejdřív udělat spoustu věcí. Nakoupit, 
uklidit, vysát, vyprat a mnoho dalšího – zkrátka domácí práce. A v poslední době se pod vlastní stře-
chu přesouvá i zaměstnání. Všechno se musí dobře zorganizovat. Tedy vzájemně uspořádat jak po 
funkční stránce, tak vizuálně. Nabízíme vám celou řadu různých možností plánování, které se hodí 
do každé koncepce bydlení a do každého prostoru. Vlastní technické místnosti s dokonalou sprá-
vou praní, recyklace a úložného prostoru i integrovaná řadová řešení pro omezenější půdorysy. 
Stejně flexibilní a multifunkční je i skladování potravin. Také tady máte volné ruce při návrhu kla-
sické spíže pomocí modulárního nábytku a polic nebo můžete vše vyřešit výsuvnými přihrádkami 
a skříňkami. A pro  pracovní prostor si můžete povrchy, úložný prostor a osvětlení vybírat tak peč-

livě a detailně, že vaše návštěvy budou přímo nadšené, jak útulně si bydlíte.
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Working  
from Home

Gremo na delo: Pri delu od doma je zelo 
pomembno k rešitvam usmerjeno raz-
mišljanje. Zaradi tega je treba prostor, 
ki ga imate na razpolago optimalno izko-
ristiti. Tako bodo službeni materiali izgi-
nili v zgornjih omaricah s praktično zlo-
žljivo loputo ter v spodnjih omaricah, ki 
jih lahko opremimo s tehnologijo Tip-On, 
kot tudi z ekstravagantnimi usnjenimi 
ročaji. Odlično osvetlitev delovnega 
območja zagotavlja elegantna integra-
cija svetlobe v okvirje regalov ali zgor-
nje omarice, ki so nameščene nad njim.

Na posao: Home Working potiče raz-
mišljanje usmjereno rješavanju pro-
blema pa je i sav prostor optimalno isko-
rišten. Zato su radni materijali skriveni 
u gornjim ormarićima s praktičnim pre-
klopnim mehanizmom ili donjim orma-
rićima koji dolaze s diskretnom tehno-
logijom Tip-On ili s ekstravagantnim 
kožnatim ručkama. Savršeno osvijetljeni 
radni prostor omogućuje diskretna inte-
gracija svjetla u gore postavljene regale 
s metalnim okvirom ili gornje ormariće.

Dejme se do práce: V domácí kanceláři 
se člověk zaměřuje na řešení. Proto je 
důležité optimálně využít dostupný pro-
stor. Pracovní materiály tak zmizí v hor-
ních skříňkách s praktickými skládacími 
dvířky a také ve spodních skříňkách a 
zásuvkách, které můžete vybavit jak 
decentním systémem Tip-On, tak extra-
vagantními koženými úchyty. Dokonalé 
osvětlení pracovního prostoru zajišťuje 
stylová integrace světla do systému 
rámových polic nebo do horních skříněk 
umístěných nad ním.

2200170_170_171_SJ23.indd   1712200170_170_171_SJ23.indd   171 25.08.2022   16:37:5325.08.2022   16:37:53



172 - 173

2200170_172_173_SJ23.indd   1722200170_172_173_SJ23.indd   172 01.08.2022   17:10:2101.08.2022   17:10:21 2200170_172_173_SJ23.indd   1732200170_172_173_SJ23.indd   173 01.08.2022   17:10:2601.08.2022   17:10:26



174 - 175

2200170_174_175_SJ23.indd   1742200170_174_175_SJ23.indd   174 29.07.2022   15:01:2729.07.2022   15:01:27

Clean
Living

2200170_174_175_SJ23.indd   1752200170_174_175_SJ23.indd   175 29.07.2022   15:01:2829.07.2022   15:01:28



176 - 177

2200170_176_177_SJ23.indd   1762200170_176_177_SJ23.indd   176 03.08.2022   17:58:4403.08.2022   17:58:44

Več funkcionalna rešitev za čist dom. 
Da bi uživali življenje med lastnimi štirimi stenami, mora biti prostor 
čist, pospravljen in brez smeti. Vendar kje shraniti nujne pripomočke in 
naprave, če doma nimate kleti? Odgovor je tako preprost kot genialen 
in funkcionalen: načrtujte območje, namenjeno samo temu. Ne glede 
na to, ali imate na voljo ločen prostor ali rešitev z enotami za ozke pro-
store: naš modularen koncept, ki združuje visoke omare in izvlečne pre-
dale, vam ponuja natančne rešitve za organizacijo svojega gospodinj-
stva. Tako lahko pralni in sušilni stroj, metle in likalne deske, čevlji ter 
vreče za recikliranje, kot tudi sesalni aparati ostanejo skriti in ergonom-
sko shranjeni. Zahvaljujoč pametni omari za sortiranje z odprtinami za 
vstavljanje perila ter košu za perilo, ki je nameščen pod omaro, pa bo 
skrbno poskrbljeno tudi za vaše perilo.

Multifunkcionalno rješenje za čisti dom.
Da bi se moglo uživati u vlastita četiri zida, potrebno je i čistiti, prati i 
zbrinjavati otpad. No, kamo s priborom i uređajima koji su potrebni za 
to ako nemate podrum? Odgovor je jednostavan koliko i genijalan i mul-
tifunkcionalan: isplanirajte poseban prostor za to. Bez obzira na to imate 
li na raspolaganju zasebnu prostoriju ili vam je draža izvedba bloka, naš 
modularni koncept visokih ormara i ladica nudi vam rješenja po mjeri 
za organizaciju kućanstva. Tako su perilica i sušilica, metla i daska za 
glačanje, cipele i vrećice za recikliranje te robotski usisavač u jednakoj 
mjeri neprimjetni i ergonomski smješteni. Naravno, i vaše rublje zahva-
ljujući pametnom ormaru za razvrstavanje s otvorima za ubacivanje i 
košarama za rublje koje se nalaze iza njega.

Multifunkční řešení pro čistý domov.
Abyste si mohli užívat život uvnitř vlastních čtyř stěn, musíte také uklí-
zet, prát a vynášet odpadky. Kam ale s nezbytnými potřebami a zaříze-
ním, když chybí sklep? Odpověď je stejně jednoduchá jako geniální a 
multifunkční: Navrhněte si pro ně speciální prostor. Ať už máte k dis-
pozici samostatnou místnost, nebo upřednostňujete řadové řešení, naše 
modulární koncepce vysokých skříní a výsuvných polic vám umožní ide-
ální řešení uspořádání domácnosti. Pračka a sušička, smeták a žehlicí 
prkno, boty a tašky na tříděný odpad a také robotický vysavač nejsou 
vidět a zároveň jsou ergonomicky uložené. A vaše prádlo díky inteli-
gentní skříni s vhazovacími otvory, za kterými se nachází koše na prá-
dlo, samozřejmě také.

Gospodinjski prostor
Pomoćna prostorija u kućanstvu  
Technická místnost

Barvne variacije / Varijacije boja / Barevné variace 
Stran / Stranica / Strana – 204 NOV
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Ločen prostor za uživanje vnaprej. 
Živila, kuhinjske pripomočke, pločevinke in pijačo se splača shranjevati 
kar se da ergonomsko, pregledno in varčno. Če je le mogoče, tam, kjer 
ne motijo celotnega videza bivalnega prostora: v shrambi. Z našimi 
pametnimi sistemskimi elementi, ki omogočajo različno uporabo, lahko 
shrambo uredite po svojem okusu. Z odprtimi policami za večjo pregle-
dnost, uporabnimi izvlečnimi predali za vse, kar želite skriti pred očmi, 
ali visoko omaro za pijačo v škatli- naši elementi omogočajo najvišjo 
stopnjo fleksibilnosti. Če pa so vam pomembni lepi in individualizirani 
poudarki, lahko uporabite izvlečne predale v obliki zabojnikov, police za 
vino s križno rešitvijo ali pa Flex-Boxov iz naravnega lesa.

Vlastiti prostor za užitak na zalihi.
Namirnice, kuhinjska pomagala, konzerve i pića, sve te stvari najbolje 
je čuvati što ergonomičnije, preglednije i u što manje prostora. Po 
mogućnosti tamo gdje ne kvare cjelokupni izgled stambenog prostora: 
u ostavi. Nju zahvaljujući inteligentnim i vrlo raznovrsnim elementima 
možete urediti po svom ukusu. S otvorenim policama za potreban pre-
gled, praktičnim ladicama za sve što treba manje upadati u oči ili viso-
kim ormarom za sanduke s bocama, koji zahvaljujući pomičnim poli-
cama nudi maksimalnu fleksibilnost. A ako su vam bitni lijepi i naglašeni 
detalji, svoje željeno rješenje možete dopuniti ladicama s izgledom san-
duka, policama za vino s križnim pregradama i flex-boxovima od prirod-
nog drva.

Samostatná oblast pro radost ze zásob.
Potraviny, kuchyňské spotřebiče, konzervy a nápoje. Všechny tyto věci 
je nutné skladovat pokud možno ergonomicky, přehledně a prostorově 
úsporně. Nejlépe tam, kde neruší celkový vzhled obytného prostoru: ve 
spíži. Můžete si ji navrhnout podle vlastních potřeb na základě inteli-
gentních a rozmanitých systémových prvků. S otevřenými policemi pro 
nezbytný přehled, s praktickými zásuvkami pro vše, co nemá být příliš 
na očích, nebo s vysokou skříní na přepravky s nápoji, která poskytuje 
díky nastavitelným vkládacím policím nejvyšší míru flexibility. A pokud 
kladete důraz na krásné a individuální akcenty, můžete své vysněné 
řešení doplnit o výsuvné police ve stylu bedniček, regály na víno se zkří-
ženými přepážkami a Flex-Boxy z přírodního dřeva.

Shramba
Ostava
Spíž

Barvne variacije / Varijacije boja / Barevné variace 
Stran / Stranica / Strana – 204 NOV
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Colour Concept 
Stran / Stranica / Strana – 209
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Systems + Ergonomy
192 - 193

Tri višine vgradnje. Več ergonomije.

Ergonomske kuhinje ne ustvarijo le tri različne 
višine vgradnje. Popolno delovno višino ustvari 
kombinacija višine ogrodja, debeline delovne 
površine in višine podnožja. Tako lahko v kuhinji 
ustvarite delovna območja na različnih višinah.

Tri visine korpusa i vrhunska  
ergonomija. 

Tri različite visine korpusa nisu jedino što čini 
naše kuhinje izrazito ergonomičnima. Uz kombi-
nacije različitih visina korpusa tu su i debljina 
radnih ploča te visina podnožja uz koje možete 
oblikovati savršenu radnu visinu. Postignite dina-
mičnost i prilagodite kuhinju sebi uz radna pod-
ručja različitih visina.

Tři konstrukční výšky.  
Více ergonomie. 

Ergonomickou kuchyni nevytvářejí pouze tyto tři 
konstrukční výšky. Je to kombinace výšky skří-
něk, tlouštěk pracovní desky a výšek soklu, které 
společně vytvářejí ideální pracovní výšku. Tak lze 
i v kuchyni dosáhnout různých pracovních oblastí 
s rozdílnými výškami.

Delovna viṧina
Radna visina
Pracovní vÝṧka

Delovne plošče I Radne ploče I Pracovní desky: 1,6 cm I 3,9 cm
+

Višine korpusa I Visine korpusa I Výšky korpusů: 71,5 cm I 78 cm I 84,5 cm
+

Višine podnožja I Visine podnožja I Výšky soklů: 5 cm I 7,5 cm I 10 cm I 12,5 cm I 15 cm I 17,5 cm I 20 cm
=

Delovna višina I Radna visina I Pracovní výška

78,1 –  
95,4 cm

84,6 –  
101,9 cm

91,1 –  
108,4 cm

Višina korpusa I Visina korpusa I Výška korpusu 71,5 cm 78 cm 84,5 cm

Z ročajem I S ručkom I S úchytkou

Tip-On I Tip-On I Tip-On

Brez ročajev I Bez ručki I Bez úchytek
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Različne globine.  
Več prostora za shranjevanje.

Videz kuhinje je eno – toda pomembno je tudi, 
da razpoložljivi prostor popolnoma izkoristite. Pri 
tem pa je ključnega pomena prostor za shranje-
vanje. Ogrodja naših omar so na voljo v do štirih 
različnih globinah, s čimer si zagotovite fleksi-
bilne možnosti pri izkoristku prostora. Z našimi 
66 cm globokimi spodnjimi omarami se npr. 
maksimalno poveča tudi vaša delovna površina.

Različite dubine ormarića i više  
prostora za skladištenje. 

Izgled kuhinje ono je što prvo primijetimo – ali 
on uvelike ovisi o način na koji iskoristimo posto-
jeći prostor. Prostor za skladištenje odlučujući je 
čimbenik pri planiranju kuhinje. Stoga su naši 
ormarići dostupni u čak četiri različite visine kor-
pusa i prilagodljivi svakoj kuhinji. Na primjer, uz 
naše donje ormariće dubine 66 cm možete mak-
simalno povećavati radnu površinu.

Různé hloubky.  
Více úložného prostoru. 

Vzhled kuchyně je jedna věc, ale jde také o doko-
nalé využití dostupného prostoru. Proto je úložný 
prostor při plánování rozhodujícím faktorem. 
Naše skříňky můžete mít až ve čtyřech různých 
hloubkách, takže máte v závislosti na situaci v 
místnosti flexibilní možnosti. S našimi spodními 
skříňkami o hloubce 66 cm se například zvětší i 
vaše pracovní plocha na maximum.

Globina zgornje omare
Dubina gornjeg ormarića
Hloubka horní skříňky

35 cm 56 cm

35 cm
46 cm

56 cm
66 cm

Globina korpusa
Dubina korpusa
Hloubka korpusu

Globina korpusa I Dubina korpusa I Hloubka korpusu 35 cm 46 cm 56 cm 66 cm

71,5 cm Višina korpusa I Visina korpusa I Výška korpusu

78 cm Višina korpusa I Visina korpusa I Výška korpusu

84,5 cm Višina korpusa I Visina korpusa I Výška korpusu
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Quality
194 - 195

Prečniki iz 
masivnega lesa
Traverze od 
masivnog drveta
Traverzy z 
masivního dřeva

Vsi deli okvirja 
izdelani iz kovine
Svi djelovi okvira su 
obrađeni od metala
Všechny části rámu 
jsou vyrobeny z kovu

Hrbtišče in stranice 
privijaćene in lepljene 
za večjo stabilnost
Leđa i bočne stranice 
učvršćene su vijcima i 
zalijepljene u svrhu 
veće stabilnosti
Zadní a boční stěna 
sešroubovaná a 
slepená pro větší 
stabilitu

Višinsko nastavljive 
nogice podnožja za 
optimalno postavitev
Noge podnožja 
podesive visine za 
optimalni položaj
Výškově nastavitelné 
soklové nohy pro 
optimální stabilitu

Dinamična obremenljivost 
izvlekov 40 in 70 kg
Dinamička opteretivost 
izvlačnih djelova 40 i 70 kg
Výsuvy dynamicky 
zatížitelné 40 a 70 kg

Blende in ličnice predalov 
zagotavljajo visoko 
stabilnost
Blende i fronte ladica jamče 
veliku stabilnost
Krycí lišty zásuvek a čela 
garantují vysokou stabilitu

Sinhronizirana vodila 
skrbijo za enakomerno 
premikanje
Sinkronizirane vodilice 
omogućuju lako 
kretanje
Synchronizované vodicí 
lišty zajišťují klidný běh

Kakovost kuhinje lahko po dizajnu in površinah 
zlahka ocenimo. Dobra kakovost obdelave, ki 
zagotavlja dolgo uporabnost in odpornost kuhi-
nje na obremenitve, je navadno zakrita za lični-
cami in za kupca nevidna. Poleg tega proizvodnjo 
spremljajo revizije in naključna preverjanja pohi-
štvenih elementov v testnem laboratoriju pri 
proizvajalcu kuhinj v skladu s standardi in RAL-
-GZ 430. Tako zagotavljamo dosledno kakovost.

Kvaliteta kuhinje lako se može procijeniti po 
dizajnu i površinama. Međutim, prava kvaliteta 
obrade, dugovječnost i opteretivost kuhinje veći-
nom je sakrivena iza fronte i nevidljiva kupcima 
kuhinja. Tijekom proizvodnje naš namještaj pod-
liježe inspekciji i nasumičnom ispitivanju u labo-
ratoriju u skladu s propisanim normama i stan-
dardima kakvoće RAL-GZ 430, čime jamčimo 
postojanu kvalitetu.

Kvalita kuchyně z hlediska designu a povrchů se 
dá posoudit celkem jednoduše. Skutečná kvalita 
zpracování, životnost a zatížitelnost kuchyně se 
většinou skrývá za čelními stěnami a pro kupu-
jícího je neviditelná. Výrobu u výrobců kuchyní 
souběžně provází audity a náhodné kontroly 
prvků nábytku v testovací laboratoři dle speci-
fikací normy a standardu RAL-GZ 430. Tím je 
zaručena stálá kvalita.
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03

01

02

04

Prečniki iz masivnega lesa so robustni in 
povečujejo stabilnost korpusa.

Traverze korpusa od masivnog drveta robusne 
su i povećavaju stabilnost.

Traverzy korpusu z masivního dřeva jsou 
robustní a zvyšují stabilitu.

Zakrita kovinska obešala za zgornje omare z 
varovalnim vijakom zagotavljajo zelo veliko 
nosilnost.

Prekriveni metalni ovjesi na gornjem ormariću 
sa sigurnosnim vijcima jamče ogromnu 
nosivost.

Skryté závěsy horní skříňky z kovu s pojistným 
šroubem zaručují enormní nosnost.

Hrbtišče korpusa je v izogib poškodbam vlage 
obojestransko zaščiteno in še lepljeno s 
stranico korpusa.

Leđa korpusa zaštitena s obje strane i 
zaljepljena s bočnom stranicom sprječavaju 
nastanak oštećenja od vlage.

Zadní stěny korpusu oboustranně povrstvené a 
slepené s boční stěnou k zabránění škodám 
způsobených vlhkostí.

Integrirani blažilci v okovju skrbijo za mehko 
zapiranje vrat.

Integrirani ublaživači u šarkama omogučavaju 
mekano zatvaranje vrata.

Integrované tlumení závěsů zajišťuje pozvolné 
zavírání dvířek.

Tesnilni profil v podnožju, nevidno zapolni fugo 
s tlemi in tako ščiti pred umazanijo.

Brtveni profil podnožja, nevidljivo ugrađen u 
fugu, štiti od prljavštine.

Soklový těsnicí profil neviditelně umístěný ve 
stínové spáře chrání před znečištěním.

Police so fiksirane z varovalnim zatičem.

Police su fiksirane sigurnosnim zatikom.

Police jsou upevněny pojistným kolíkem.

01  Ozek, kubusno-eleganten 15 mm videz 
okvirja I Uzak, kockasto elegantan izgled 
okvira od 15 mm I Úzký, kubicko-elegantní 
design rámů 15 mm

02  Prehod okvirja pod pravim kotom do dna 
predala, za popoln izkoristek shranjevanja 
predmetov I Prijelaz okvira pod pravim 
kutom prema podu za savršen završetak 
spremljenih predmeta I Pravoúhlý přechod 
rámu k polici pro perfektní napojení 
ukládaných předmětů

03  Zelo miren tek zaradi sinhroniziranih 
vodil I Vrlo jednostavno klizanje 
zahvaljujući sinkroniziranim vodilicama | 
Velmi klidný chod díky synchronizovanému 
vedení

04  Posebno visoka dinamična obremenljivost 
40 in 70 kg I Izuzetno dinamična  
opteretivost od 40 i 70 kg I Extra vysoká 
dynamická zatížitelnost 40 a 70 kg
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Versions
Reling-Side Glas-Boxside Metal Box-Cap

196 - 197

Standard pri višini korpusa 71,5 cm. Serijska 
oprema izvlekov je sestavljena iz pravokotne 
kovinska letvica v elegantni ahat sivi barvi. Poleg 
tega nudimo kot dodano vrednost posebno 
izvedbo steklenih poviškov ali kovinskih poviškov 
Box-Cap. Okvirji predalnikov so vedno kovinski v 
ahat sivi barvi.

Standard kod visine korpusa: 71,5 cm. Serijska 
oprema ladica sastoji se od okvira s pravokut-
nim metalnim relingom u profinjenoj ahat sivoj 
boji. Uz to, kao dodatnu vrijednost nudimo 
posebnu opremu sa staklenim stranama ladica 
ili u izvjedbi metala „Box-Cap”. Okviri ladica uvi-
jek su od metala u ahat sivoj nijansi boje.

Standardně při výšce korpusu: 71,5 cm. Sériové 
vybavení výsuvů sestává z rámu s pravoúhlým 
relingem z kovu v elegantní barvě achát šedý. 
Kromě toho nabízíme zvláštní vybavení se skle-
něným boxside nebo kovovými kryty boxů jako 
možnou přidanou hodnotu. Zásuvné rámy jsou 
vždy z kovu v barevném odstínu achát šedý.

Standard pri višini korpusa 78 in 84,5 cm. Serij-
ska oprema izvlekov pri obeh višinah korpusov 
je sestavljena iz zaprte, visokokakovostne ste-
klene stranice. Izvedba s 15 mm kovinsko letvico, 
steklom in okvirjem kot zaprto enoto, je posebno 
praktična. Poleg tega nudimo kot dodano vred-
nost tudi „Box-Cap“ v kovinski izvedbi.

Standard kod visine korpusa: 78 i 84,5 cm. Serij-
ska oprema izvlačnih dijelova kod obje visine kor-
pusa sastoji se od zatvorene, visokokvalitetne 
staklene stranice ladice. Pritom je naročito prak-
tična izvedba od 15 mm relinga, stakla i okvira 
kao zatvorene jedinice. Osim toga, kao posebna 
oprema postoji opcija dodatne vrijednosti – 
izvedba ladice s metalnim poklopcem.

Standardně při výšce korpusu: 78 a 84,5 cm. 
Sériové vybavení výsuvů u obou výšek korpusů 
sestává z uzavřeného, vysoce kvalitního skleně-
ného boxside. Přitom je zvlášť praktické prove-
dení skládající se z relingu 15 mm, skla a rámu 
jako uzavřené jednotky. Jako zvláštní vybavení 
je kromě toho jako možná přidaná hodnota k dis-
pozici provedení s kovovými kryty boxů.

Posebna izvedba pri višini korpusa 71,5 in 78 in 
84,5 cm. Vse je enotno izdelano kot cdelota v 
barvi, materialu in izgledu. Ozki kovinski okvirji 
v ahat sivi barvi so zavestno usklajeni z notra-
njostjo v karbonsko sivi in s tem poudarjajo zah-
tevno oblikovanje. Pri bivalnih elementih velja ta 
izvedba za standard.

Posebna oprema kod visine korpusa: 71,5, 78 i 
84,5 cm. Sve je besprijekorno cjelovito u boji, 
materijalu i izgledu. Dizajnerski zahtjev ističu 
uski metalni okviri u ahat sivoj, usklađeni s unu-
trašnjosti u karbon sivoj. Za elemente za stam-
bene prostore ova je izvedba standardna.

Zvláštní vybavení při výšce korpusu: 71,5, 78 a 
84,5 cm. Všechno jednotné, pokud jde o barvu, 
materiál a dojem. Úzké kovové rámy v barvě 
achát šedý, vědomě sladěné s funkcemi v barvě 
šedý karbon podtrhují nároky na design. U ele-
mentů Living je toto vybaní standardní.
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Options
Metal Wood Standard

Praktično in hkrati lepo. Kovinski razdelilni 
okvirji se lahko v predalu poljubno pozicionirajo 
in s tem pripomorejo k dobri preglednosti pred-
metov, katere želimo imeti hitro pri roki.

Praktično i istovremeno lijepo. Metalni podjelni 
okviri mogu se postaviti po želji između okvira 
ladice i tako dovesti u red sve što želite imati 
brzo pri ruci.

Praktické a zároveň krásné. Dělicí rámy z kovu 
lze libovolně umístit mezi stěny a tak vytvořit 
řád pro všechno, co chcete mít rychle po ruce.

Estetsko pospravljeno in idealno integrirano – 
vložek za pribor iz naravnega hrasta. Jedilni pri-
bor in ostali pripomočki, ki so v vsakodnevni upo-
rabi, so lepo pregledni in enostavno dosegljivi.

Estetski čist i savršeno integriran – umetak za 
jedaći pribor od hrasta natur. Lijepog oblika i lako 
dostupan jedaći pribor kao i sve ostalo što vam 
inače treba svaki dan.

Esteticky uklizené a ideálně integrované – při-
hrádka na příbory z dubu přírodního. Krásně pre-
zentované a snadno dostupné příbory a vše, co 
ještě potřebujete každý den.

Obstaja možnost izbire med različnimi vložki za 
pribor iz umetnega materiala. Enostavno vze-
mite, operite in vrnite nazaj v predal.

Postoji mogućnost odabira različitih umetaka iz 
umjetne mase za pribor. Izvadite, isperite i natrag 
u ladicu. Prikladno za sve one koji vole „nekom-
plicirano”.

Máte možnost si vybrat z různých plastových při-
hrádek na příbory. Vyjměte, opláchněte a zase 
čisté vložte do zásuvky. Vhodné pro všechny, co 
to chtějí mít „nekomplikované“.
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Equipment
198 - 199

Več reda. Več udobja. Čeprav je kuhanje pogosto 
umetnost improvizacije, sta pri shranjevanju 
kuhinjskih pripomočkov potrebni strukturiranost 
in preglednost. Da bo vse na svojem določenem 
mestu in boste vedno imeli pri roki tisto, kar v 
danem trenutku potrebujete, vam za naše pre-
dale, izvlečne omarice in omare ponujamo prila-
gojene vstavke in posamezne elemente za opre-
mljanje. Po želji so na voljo tudi z inovativnimi 
udobnimi funkcijami.

Veća urednost i veća udobnost. Iako kuhanje 
često zahtijeva umijeće improvizacije, za pohranu 
kuhinjskog pribora najvažnije su struktura i pre-
glednost. Kako bi sav pribor imao svoje mjesto i 
uvijek vam bio pri ruci, nudimo umetke izrađene 
po mjeri i individualne dodatke za ladice za pri-
bor za jelo, izvlačne ladice i ormariće, a po želji 
dostupne su i druge inovativne značajke.

Větší pořádek. Více pohodlí. I když samotné 
vaření často vyžaduje jisté umění improvizace – 
při ukládání kuchyňských potřeb je žádána 
struktura a přehled. Aby mělo vše své pevné 
místo a abyste měli to správné vždy hned po 
ruce, nabízíme vám výplně šité na míru a indivi-
duální prvky výbavy pro naše zásuvky, výsuvné 
přihrádky a skříňky. Na přání také s inovativními 
komfortními funkcemi.
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Options
Metal Wood Standard

Praktično in hkrati lepo. Kovinski razdelilni 
okvirji se lahko v predalu poljubno pozicionirajo 
in s tem pripomorejo k dobri preglednosti pred-
metov, katere želimo imeti hitro pri roki.

Praktično i istovremeno lijepo. Metalni podjelni 
okviri mogu se postaviti po želji između okvira 
ladice i tako dovesti u red sve što želite imati 
brzo pri ruci.

Praktické a zároveň krásné. Dělicí rámy z kovu 
lze libovolně umístit mezi stěny a tak vytvořit 
řád pro všechno, co chcete mít rychle po ruce.

Estetsko pospravljeno in idealno integrirano – 
vložek za pribor iz naravnega hrasta. Jedilni pri-
bor in ostali pripomočki, ki so v vsakodnevni upo-
rabi, so lepo pregledni in enostavno dosegljivi.

Estetski čist i savršeno integriran – umetak za 
jedaći pribor od hrasta natur. Lijepog oblika i lako 
dostupan jedaći pribor kao i sve ostalo što vam 
inače treba svaki dan.

Esteticky uklizené a ideálně integrované – při-
hrádka na příbory z dubu přírodního. Krásně pre-
zentované a snadno dostupné příbory a vše, co 
ještě potřebujete každý den.

Obstaja možnost izbire med različnimi vložki za 
pribor iz umetnega materiala. Enostavno vze-
mite, operite in vrnite nazaj v predal.

Postoji mogućnost odabira različitih umetaka iz 
umjetne mase za pribor. Izvadite, isperite i natrag 
u ladicu. Prikladno za sve one koji vole „nekom-
plicirano”.

Máte možnost si vybrat z různých plastových při-
hrádek na příbory. Vyjměte, opláchněte a zase 
čisté vložte do zásuvky. Vhodné pro všechny, co 
to chtějí mít „nekomplikované“.
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200 - 201

�Dvakratno�ločevanje�odpadkov,�stoječe�z�
notranjim�predalom

Dvostruko�sortiranje�otpada,�stojeće�s�
unutrašnjom�ladicom

Dvojité�třídění�odpadu,�stojící�s�vnitřními�
zásuvkami

„Pantry-Box“�za�shranjevanje�sadja� 
in�zelenjave

Kutija�za�spremanje�voća�i�povrća

Úložný�box�k�uchovávání�ovoce�a�zeleniny

Izvlečni�mehanizem�C-Slide

Izvlačni�mehanizam�C-Slide

Otočný�výjezd�C-Slide

Trikratno�ločevanje�odpadkov,�stoječe

Trostruko�sortiranje�otpada,�stojeće

3�násobné�třídění�odpadu,�stojící

Izvlečni�spodnji�element�za�kuhinjske�
pripomočke

Izvlačni�donji�ormarić�za�kuhinjsku�opremu

Spodní�skříňka�s�výsuvem�pro�náčiní�k�vaření

Kotno�dvigalo�z�dvema�dvižnima�etažama

Kutni�lift�s�dvije�uvlačne�police

Rohová�zdvihací�police�se�dvěma� 
zapustitelnými�podnosy

Enkratno�ločevanje�odpadkov,�viseče

Jednostruko�sortiranje�otpada,�viseće

Jednoduché�třídění�odpadu,�závěsné

�Nastavna�omara�z�izvlečno�polico�za�male�
gospodinjske�aparate

Nastavni�ormarić�s�izvlačnom�policom� 
za�male�kućanske�aparate

Nástavná�skříňka�s�podnosem�výsuvu� 
pro�malé�elektrické�spotřebiče

Le�Mans�izvlečni�mehanizem-lesene�police� 
z�zaprto�kovinsko�ograjo

Le�Mans�izvlačni�mehanizam-drvene�police� 
sa�zatvorenom�metalnom�ogradom

Le�Mans�dřevěná�dna�otočného�výsuvu�s�
kovovým�pásem
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Zgornja�element�z�dvižnim�preklopnim�
sistemom�vrat

Gornji�ormarić�s�podizno-preklopnim� 
vratima

Skládací�dvířka�horní�skříňky

�Shrambna�etažna�izvlečna�visoka�omara,�
lesene�police�z�zaprto�kovinsko�ograjo

Etažni�izvlačni�visoki�ormar�za�zalihe,�drvene�
police�sa�zatvorenom�metalnom�ogradom

Spížní�vysoká�skříňka�s�etážovým�výsuvem,�
dřevěné�police�s�kovovým�pásem

Zgornji�element�z�običajnim�dvižnim� 
sistemom�vrat

Podizni�gornji�ormarić

Výklopná�dvířka�horní�skříňky

�Shrambna�izvlečna�visoka�omara,�lesene� 
police�z�zaprto�kovinsko�ograjo

Izvlačni�visoki�ormar�za�zalihe,�drvene� 
police�sa�zatvorenom�metalnom�ogradom

Spížní�vysoká�skříňka�s�výsuvem,�dřevěné�
police�s�kovovým�pásem

Zapiranje�C-Drive

Zatvaranje�C-Drive

Zavřít�C-Drive

�Shrambna�visoka�omara�z�notranjimi�predali

Visoki�ormar�za�zalihe�s�unutrašnjim�ladicama

Spížní�vysoká�skříňka�s�vnitřní�zásuvkou�a�
vnitřním�výsuvy
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Fronts – 
Kitchen Character

202 - 203

Večplastne ličnice
Odporne ličnice imajo 
večplastno prevleko. Ta 
površina je znatno debelejša 
in bolj trda kot pri ličnicah iz 
umetne mase in je zato tudi 
trpežnejša.

Premazane fronte
Otporne fronte imaju pre-
maz. Takva površina znatno 
je deblja i tvrđa od plastičnih 
fronti pa prema tome i 
robusnija.

Čela z vrstveného materiálu
Vysoce lesklé nebo matné 
čelo s povrchem neobsahují-
cím PVC, na kterém je na 
nosné desce MDF nanesena 
kvalitní fólie PET, která se 
nalakuje ve výrobním pro-
cesu.

Ličnice iz umetne mase
Vzdržljive ličnice s kakovo-
stno plastjo melaminske 
smole. Površina je lahko fino 
strukturirana in je pogosto v 
ponudbi v dekoruju imitacije 
lesa. Dobavljiva je tudi v 
enobarvnih odtenkih.

Fronte iz umjetnih materiala
Fronte otporne na habanje s 
kvalitetnim slojem melamin-
ske smole. Površina može 
imati fine strukure zbog čega 
se također nudi kao imitacija 
drva. Može se također naba-
viti u jednobojnim varijan-
tama.

Laminová čela
Čelní plochy odolné proti 
opotřebení s vysoce kvalitní 
vrstvou melaminové prysky-
řice. Povrch může mít jem-
nou strukturu a nabízí se 
často jako imitace dřeva. K 
dostání i v jednobarevném 
provedení.

Ličnice z lak laminatno 
obdelavo
Visoko lesketajoča ali mat 
površine brez PVC-ja, pri 
kateri je na MDF-nosilcu pri-
trjena kakovostna PET-folija, 
ki je bila pri proizvodnji laki-
rana.

Fronte sa lak laminat obra-
dom
Briljantna fronta visokog 
sjaja, mat ili metalik boje s 
površinom bez PVC-a, kod 
koje se na MDF nosivu ploču 
nanosi kvalitetna PET folija 
lakirana tijekom proizvodnog 
procesa.

Čela lakovaný laminát
Vysoce lesklé nebo matné 
čelo s povrchem neobsahují-
cím PVC, na kterém je na 
nosné desce MDF nanesena 
kvalitní fólie PET, která se 
nalakuje ve výrobním  
procesu.

Ličnice lakirane s satin 
lakom
Sistem Dual Care lakov na 
vodni osnovi ter sušenjem z 
UV-svetlobnimi žarki izpol-
njuje tako ekološke zahteve 
kot tudi obstojnost proti 
večjim obremenitvam. Nežno 
strukturirana površina lič-
nice se zlahka čisti. Satin lak 
je na voljo v mnogih barvah 
po sistemu Colour Concept.

Fronte lakirane sa satenskim 
lakom
Sustav laka Dual Cure na 
bazi vode i sa UV fazom 
sušenja ispunjava ekološke 
zahtjeve te ima veliku posto-
janost i opteretivost. Zbog 
lagano strukturirane povr-
šine fronta se lako održava. 
Ponuda satenskog laka obu-
hvaća puno boja.

Čela, satinovaný lak
Čela se saténovaným lakem 
na bázi vody tvrzeným UV 
paprskem kladou vysoké 
požadavky na odolnost a 
stálost. Díky sametovému, 
lehce strukturovanému laku 
je povrch nenáročný na 
údržbu. Saténovaný lak se 
nabízí se ve velkém množství 
odstínů.

Ličnice lakirane z UV-lakom
Osnova je kakovostna nosilna 
MDF-plošča, ki ima na 
sprednji strani večplasten 
nanos UV-laka. Sevalno utr-
jevanje s posebnimi UV-sve-
tilkami naredi lakirano povr-
šino, ki je na voljo v visoko 
lesketajoči ali mat izvedbi, 
trdo in odporno. Obodni 
debel rob zanesljivo ščiti 
pred poškodbami.

Fronte lakirane sa UV lakom
Kao baza služi kvalitetna 
MDF nosiva ploča koja se s 
prednje strane premazuje s 
više slojeva UV laka. Stvrd-
njavanje zračenjem pomoću 
specijalnih UV svjetiljki 
stvara vrlo tvrdu i otpornu 
lakiranu površinu u mat 
izvedbi ili izvedbi visokog 
sjaja. Debeli rub pouzdano 
štiti od oštećenja.

UV lakovaná čela 
Jako základ slouží kvalitní 
nosná deska MDF, která má 
na přední straně několik vrs-
tev UV laku. Vytvrzení záře-
ním za pomoci speciálních 
UV světel vytvoří velmi tvrdý 
a odolný lakovaný povrch ve 
vysoce lesklém nebo mat-
ném provedení. Silná hrana 
po obvodu spolehlivě chrání 
před poškozením.
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Lakirane ličnice z visokim 
sijajem
Plemenite, v več delovnih 
korakih izdelane in zato zelo 
vzdržljive lakirane ličnice so 
na voljo v briljantnno sijajnih 
barvah in imajo popoln ter 
nežen izgled.

Fronte lakirane u visokom 
sjaju
Kvalitetne lakirane fronte 
proizvedene u više faza rada, 
zbog čega su vrlo izdržljive, 
odlikuju se briljantnim 
bojama visokog sjaja te ispu-
njenom i nježnom površinom.

Čela, vysoce lesklý lak
Vysoce kvalitní provedení 
vyrobené několika pracov-
ními postupy, které je proto 
trvanlivější. Charakteristický 
jasnými barvami s hloubkou 
a měkkým pocitem na dotek.

Ličnice lakirane z žametnim 
mat lakom
Ta sistem lakov Dual Cure, 
sušenim z UV-svetlobo izpol-
njuje ekološke zahteve in je 
hkrati odporen proti večjim 
obremenitvam. Nežno struk-
turirana površina ličnice se 
zlahka čisti. Lak v žametno 
mat izvedbi je na voljo v 
mnogih barvah.

Fronte lakirane sa baršuna-
stim mat lakom
Ovaj sustav laka Dual Care 
na vodenoj bazi s UV-faziom 
sušenja ispunjava ekološke 
zahtjeve kao i veliku optere-
tivost. Zbog baršunaste mat 
površine fronte se lako odr-
žavaju. Baršunasti mat lak 
nudi se u mnogo boja.

Lakovaná čela, sametově 
matná
Cela se saténovaným lakem 
na bázi vody tvrzeným UV 
paprskem kladou vysoké 
požadavky na odolnost a 
stálost. Díky sametovému, 
lehce laku je povrch nená-
ročný na údržbu. Lakované 
sametově matné se nabízí se 
ve velkém množství odstínů.

Ličnica s satenastim prema-
zom s porami 
Pri tej površini nosilno  
ploščo z leseno strukturo s 
porami premažemo z lakir-
nim sistemom Dual Cure. S 
tem postopkom ustvarimo 
videz, ki je izredno podoben 
resnični, pobarvani leseni 
površini. Površina s satenas-
tim premazom pa zagotavlja 
trpežnost in enostavno nego 
ličnice.

Fronte lakirane satenskim 
lakom s teksturom pora 
Ova površina nastaje lakira-
njem noseće ploče s tekstu-
rom pora drveta sustavom 
lakiranja Dual Core. Tim se 
postupkom postiže izgled 
vrlo sličan površini pravog 
drveta premazanoj pokrivnom 
bojom. Površina od satenskog 
laka čini frontu otpornom i 
lakom za čišćenje.

Čelní plochy se saténovým 
lakem a s póry 
U tohoto povrchu je nosná 
deska s dřevěnou pórovitou 
strukturou nalakována sys-
témem dvojího vytvrzování. 
Touto metodou je dosaho-
-váno vzhledu, který se velmi 
blíží pravému dře-věnému 
povrchu s krycím lakováním. 
Díky po-vrchu se saténovým 
lakem jsou čelní strany 
odolné a dobře se udržují.

Polimerno steklo
Elegantna ličnica iz polimer-
nega stekla s satenasto mat 
zgornjo površino in s posne-
tim zunanjim robom optično 
lepo poudari značilnosti ste-
kla in globinski učinek mate-
riala. Poleg tega je odporna 
na udarce, ne spreminja barve 
in oblike. Zaradi AFP anti-fin-
ger-print obdelave zgornje 
površine ta ne pušča prstnih 
odtisov in se enostavno čisti 
ter je tako zelo primerna za 
vgradnjo v kuhinjo.

Polimerno staklo
Elegantna vratnica iz poli-
mernog stakla u saten mat 
obradi gornje površine sa 
fazetiranim rubom perfektno 
ističe izgled samog stakla i 
podržava dubinski učinak 
materijala. Pored toga vrat-
nica je otporna na udarce, ne 
mijenja ni boju ni oblik. AFP 
anti-finger-print obrada gor-
nje površine ne ostavlja oti-
ske prstiju i lako se čisti, 
samim time je jako primjerna 
za ugradnju u kuhinju.

Čílko polymerové sklo matné
Elegantní čílko z polymero-
vého skla se satinovaným 
matným povrchem díky zko-
sené vnější hraně dokonale 
reprodukuje optický efekt 
skla a podporuje hloubkový 
efekt materiálu. Zároveň je 
odolný proti nárazu, barevně 
a rozměrově stálý. Díky 
úpravě AFP Anti Finger Print 
je odolný proti otiskům prstů 
a snadno se čistí, takže je 
ideální pro použití v kuchyni.

Ličnice iz pravega lesa
Lesene površine so naravne 
in trajne in so izdelane iz 
masivnega lesa ter plemeni-
tih furnirjev. Za zaščito so 
premazane z obstojnim dvo-
komponentnim lakom.

Fronte iz pravog drva
Drvene fronte su prirodne i 
trajne površine od masivnog 
drva i profinjenih furnira. U 
svrhu zaštite one su prema-
zane posebno otpornim dvo-
komponentnim lakom.

Dřevěná čela
Dřevěné masivní provedení 
čelních dílů je přirozené a 
trvanlivé. K zajištění ochrany 
povrchu jsou tyto díly 
pokryty obzvláště pevným 
dvousložkovým lakem.
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204 - 205

PGR 0
Ličnice iz umetne 
mase
Fronte iz umjetnih 
materiala
Laminová čela

NOV – 
Nova*

K090 
Kristalno bela
Kristalno bijela
Křišťálová bílá

K100S 
Bela
Bijela
Bílá

K095 
Bela kot školjka
Sedefasto bijela
Mušle bílá

K210 
Peščeno siva
Pješčano siva
Pískově šedá

K120
Kristalno siva
Kristalno siva
Křišťálová šedá

PGR 1
Ličnice iz umetne 
mase
Fronte iz umjetnih 
materiala
Laminová čela

BAR – 
Bari*

K275 
Ahat siva
Ahat siva
Achát šedý

K190
Lava črna
Lava crna
Odstín černé lávy

K032
Divji hrast,  
imitacija
Divlji hrast prirodni, 
imitacija
Divoký dub přírodní, 
imitace

K025
Beton, belosiv, 
imitacija
Beton, bijelosiva, 
imitacija
Beton bílo/šedá, 
imitace

K023
Beton, kvarčno siv, 
imitacija
Beton, kvarcno siva, 
imitacija
Beton křemenná 
šedá, imitace

K028
Beton, antracit, 
imitacija
Beton, antracit, 
imitacija
Beton antracit, 
imitace

K042
Skrilavec Alvaro, 
imitacija
Alvaro škriljevac, 
imitacija
Břidlice Alvaro, 
imitace

K030
Hrast Chalet, imitacija
Hrast Chalet, imitacija
Dub Chalet, imitace

K046
Jesen Nordic, imitacija
Jasen Nordic, imitacija
Jasan Nordic, imitace

K034
Hrast Virginia, imitacija
Hrast Virginia, imitacija
Dub Virginia, imitace

PGR 1
Ličnice iz umetne 
mase
Fronte iz umjetnih 
materiala
Laminová čela

ELB – 
Elba*

PGR 1
Ličnice iz umetne 
mase
Fronte iz umjetnih 
materiala
Laminová čela

MOE – 
Modena*

K047
Hrast Aurora, 
imitacija 
Aurora hrast, 
imitacija 
Dub Aurora,  
imitace 

K020
Skrilavec pesek, 
imitacija 
Škriljevac pijesak, 
imitacija 
Břidlice písková, 
imitace 

2200170_204_205_SJ23.indd   2062200170_204_205_SJ23.indd   206 17.08.2022   06:01:5817.08.2022   06:01:58

PGR 1
Ličnice v lak laminat 
izvedbi, visoki sijaj
Fronte u lak laminat 
izvjedbi, visoki sjaj
Čela lakovaný 
laminát, vysoký lesk

PGR 2
Ličnice iz umetne 
mase – debel rob v 
oniks črni
Fronte iz umjetnih 
materiala – debeli 
rub u oniks crnoj
Laminová čela – 
kompaktní hrana v 
barvě onyx černý

UGL – 
Uni gloss*

ALA – 
Alba*

P091
Kristalno bela,  
visok sijaj
Kristalno bijela, visoki 
sjaj
Křišťálová bílá, vysoký 
lesk

P111G
Briljantno bela,  
visok sijaj
Brilijant bijela,  
visoki sjaj
Satinová běloba, 
vysoký lesk

P096
Bela kot školjka, visoki 
sijaj
Sedefasto bijela, visoki 
sjaj
Mušle bílá,  
vysoký lesk

P211
Peščeno siva,  
visok sijaj
Pješčano siva,  
visoki sjaj
Pískově šedá,  
vysoký lesk

P121
Kristalno siva,  
visok sijaj
Kristalno siva,  
visoki sjaj
Křišťálová šedá, 
vysoký lesk

P276 
Ahat siva,  
visok sijaj
Ahat siva,  
visoki sjaj
Achát šedý,  
vysoký lesk

P092
Kristalno bela,  
mat
Kristalno bijela,  
mat
Křišťálová bílá, matná

P102
Bela, 
mat
Bijela, 
mat 
Bílá, 
matná

P137
Magnolija,  
mat
Magnolija,  
mat
Odstín magnolie, 
matný

P097
Bela kot školjka, 
mat
Sedefasto bijela, mat
Mušle bílá, 
matná

PGR 1
Ličnice v lak laminat 
izvedbi, mat
Fronte u lak laminat 
izvjedbi, mat
Čela lakovaný 
laminát matný

UMA – 
Uni matt*

P212
Peščeno siva, 
mat
Pješčano siva, 
mat
Pískově šedá, 
matná

P277 
Ahat siva, 
mat
Ahat siva, 
mat
Achát šedý, 
matný

P122
Kristalno siva,  
mat
Kristalno siva, 
mat
Křišťálová šedá, 
matná

P192 
Lava črna, 
mat
Lava crna, 
mat
Odstín černé lávy, 
matný

P187
Oniks črna, 
mat
Oniks crna, 
mat
Onyx černý, 
matná

K035
Torino siva
Torino siva
Torino šedá

K038
Torino črna
Torino crna
Torino černá

AFP 
Odporno proti prstnim 
odtisom
Površina otporna na otiske 
prstiju
Ochrana proti otiskům 
prstů

*
ličnice dobavljive tudi v 
verziji brez ročajev
također se može isporučiti 
kao varijanta bez ručki
k dodání i v provedení bez 
úchytů
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206 - 207

PGR 2
Ličnice iz laminata, 
mat
Laminatne fronte, 
mat
Čela z vrstveného 
materiálu matné

PGR 2
Ličnice iz umetne 
mase, obdelava
Synchronepore 
Fronte iz umjetnog 
materiala, obrada
Synchronepore 
Laminová čela, 
synchronní póry

PGR 2
Ličnice iz umetne 
mase, obdelava 
Synchronepore
Fronte iz umjetnog 
materiala, obrada 
Synchronepore
Laminová čela, 
synchronní póry

PGR 3
UV-lakirane 
ličnice, mat
UV-lakirane 
fronte, mat
UV lakovaná 
čela matná

BAE – 
Base*

LAR – 
Largo*

FMA – 
Fino matt*

CRE – 
Cremona*

 

K092 
Kristalno bela,  
mat
Kristalno bijela,  
mat
Křišťálová bílá,  
matná

K102
Bela,  
mat
Bijela,  
mat
Bílá,  
matná

K653
Stari hrast Provence, 
Synchronep., imit.
Stari hrast provence, 
Synchronpore, imit.
Starý dub provence 
synchr. póry, imitace

K653 
Stari hrast Provence, 
Synchronep., imit.
Stari hrast provence, 
Synchronpore, imit.
Starý dub provence 
synchr. póry, imitace

L102U 
Bela,  
mat AFP
Bijela,  
mat AFP
Bílá,  
matná AFP

L097U 
Bela kot školjka,  
mat AFP
Sedefasto bijela,  
mat AFP
Mušle bílá,  
matná AFP

L122U 
Kristalno siva,  
mat AFP
Kristalno siva,  
mat AFP
Křišťálová šedá,  
matná AFP

L092U 
Kristalno bela,  
mat AFP
Kristalno bijela,  
mat AFP
Křišťálová bílá,  
matná AFP

L277U 
Ahat siva, mat AFP
Ahat siva, mat AFP
Achát šedý, matný AFP

L187U 
Oniks črna, mat AFP
Oniks crna, mat AFP
Onyx černý, matná AFP

K097
Bela kot školjka,  
mat   
Sedefasto bijela,  
mat 
Mušle bílá,  
matná 

L212U 
Peščeno siva,  
mat AFP  
Pješčano siva,  
mat AFP 
Pískově šedá,  
matná AFP 

L192U 
Lava črna, mat AFP  
Lava crna, mat AFP
Odstín černé lávy, 
matný AFP 
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AFP 
Odporno proti prstnim 
odtisom
Površina otporna na otiske 
prstiju
Ochrana proti otiskům 
prstů

*
ličnice dobavljive tudi v 
verziji brez ročajev
također se može isporučiti 
kao varijanta bez ručki
k dodání i v provedení bez 
úchytů

PGR 3
UV-lakirane ličnice 
visok sijaj
Fronte s UV lakom 
visokog sjaja
UV lakovaná čela, 
vysoký lesk

PGR 3
UV-lakirane 
ličnice, mat
UV-lakirane 
fronte, mat
UV lakovaná 
čela, matná

PGR 3
UV-lakirane ličnice, 
mat struktura
UV-lakirane ličnice, 
mat struktura
UV lakovaná čela, 
matná struktura

FIO – 
Fino gloss*

SMA – 
Strato matt*

TAR – 
Targa*

AVO – 
Avola*

PGR 3
UV-lakirane ličnice, 
mat – debel rob v 
dekorju hrasta z grčami
UV-lakirane fronte, 
mat – debeli rub 
uokolo u dekoru 
kvrgavog hrasta
UV lakovaná čela, 
matná – kompaktní 
hrana v dekoru 
sukovitého dubu

L091U 
Kristalno bela,  
visok sijaj
Kristalno bijela,  
visoki sjaj
Křišťálová bílá,  
vysoký lesk

L096U 
Bela kot školjka,  
visoki sijaj
Sedefasto bijela,  
visoki sjaj
Mušle bílá,  
vysoký lesk

L121U 
Kristalno siva,  
visok sijaj
Kristalno siva,  
visoki sjaj
Křišťálová šedá, 
vysoký lesk

L092U 
Kristalno bela,  
mat AFP
Kristalno bijela,  
mat AFP
Křišťálová bílá,  
matná AFP

L187U 
Oniks črna,  
mat AFP
Oniks crna,  
mat AFP
Onyx černý,  
matná AFP

L542 
Marmor Scuro, 
imitacija
Mramor Scuro, 
imitacija
Mramor Scuro, imitace

L532 
Marmor Avorio, 
imitacija
Mramor Avorio, 
imitacija
Mramor Avorio, imitace

L587 
Temno jeklo, imitacija
Čelik tamni, imitacija
Tmavá ocel, imitace

L767U 
Akoni Wood,  
imitacija AFP
Akoni Wood,  
imitacija AFP
Akoni Wood,  
imitace AFP

L757U 
Oreh Victoria,  
imitacija AFP
Victoria orahovina, 
imitacija AFP
Ořech Victoria,  
imitace AFP

L772U 
Hrast, oniks črn, 
imitacija AFP
Jasen, oniks crna, 
imitacija AFP
Dub onyx černý,  
imitace AFP

2200170_206_207_SJ23.indd   2072200170_206_207_SJ23.indd   207 17.08.2022   06:30:0617.08.2022   06:30:06



208 - 209

PGR 6
Lakirane ličnice, 
visoki sijaj
Lakirane fronte, 
visoki sjaj
Čela, vysoce 
lesklý lak

PGR 7
Lesene ličnice – 
hrast furniran, 
krtačen
Drvene fronte – 
hrast furnirani, 
četkani
Dřevěná čela – 
dýhování dub 
kartáčovaný

GAL – 
Gala*

ROC – 
Rocca*

L091 
Kristalno bela,  
visok sijaj
Kristalno bijela, 
visoki sjaj
Křišťálová bílá, 
vysoký lesk

L111G 
Briljantno bela,  
visok sijaj
Brilijant bijela,  
visoki sjaj
Satinová běloba, 
vysoký lesk

L096 
Bela kot školjka, 
visoki sijaj
Sedefasto bijela, 
visoki sjaj
Mušle bílá,  
vysoký lesk

L211 
Peščeno siva,  
visok sijaj
Pješčano siva,  
visoki sjaj
Pískově šedá,  
vysoký lesk

L121 
Kristalno siva,  
visok sijaj
Kristalno siva,  
visoki sjaj
Křišťálová šedá, 
vysoký lesk

F728 
Hrast z grčami, bel, 
ščetkan
Kvrgavi hrast, bianco 
svijetla, četkan
Dub sukovitý bianco 
světlý kartáčovaný

F734 
Hrast z grčami, 
naraven, ščetkan
Kvrgavi prirodni 
hrast, četkan
Dub sukovitý přírodní 
kartáčovaný

F754 
Hrast z grčami,  
rjavi, ščetkan
Kvrgavi hrast, maron, 
četkan
Dub sukovitý maron 
kartáčovaný

AFP 
Odporno proti prstnim 
odtisom
Površina otporna na otiske 
prstiju
Ochrana proti otiskům 
prstů

*
ličnice dobavljive tudi v 
verziji brez ročajev
također se može isporučiti 
kao varijanta bez ručki
k dodání i v provedení bez 
úchytů

L276 
Ahat siva,  
visok sijaj
Ahat siva,  
visoki sjaj
Achát šedý,  
vysoký lesk

PGR 6
Ličnice iz polimernega 
stekla mat  
Fronte od polimernog 
stakla mat  
Čela z polymerového 
skla matné 

A092 
Polimerno steklo 
kristalno belo, mat  
Polimerno staklo 
kristalno bijela, mat 
Polymerové sklo 
křišťálová bílá, matná

A107
Polimerno steklo taupe 
kovinsko, mat 
Polimerno staklo drap 
metalik, mat 
Polymerové sklo taupe, 
metalíza, matná

A112
Polimerno steklo titanio 
kovinsko, mat   
Polimerno staklo titanio 
metalik, mat  
Polymerové sklo titanio, 
metalíza, matná

A187
Polimerno steklo 
oniks črno, mat  
Polimerno staklo 
oniks crna, mat 
Polymerové sklo  
onyx černý, matná 

A192 
Polimerno steklo  
lava črno, mat
Polimerno staklo  
lava crna, mat 
Polymerové sklo odstín 
černé lávy, matný 

SGM – 
Smartglas matt*
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Colour Concept

Colour Concept ponuja šest različnih barvnih 
razponov, ki so popolnoma usklajeni. Tudi pri 
kombiniranju različnih barvnih odtenkov se 
ohrani skladna celota. Vseh 27 barv je na voljo v 
vseh izvedbah laka!

Colour Concept nudi šest različitih i savršeno 
usklađenih serija boja. Čak ni kombiniranje razli-
čitih nijansi boja ne narušava cjelovitu usklađe-
nost. Svih 27 boja dostupno je u svim izvedbama 
laka!

Barva Colour Concept nabízí šest různých barev-
ných řad, které jsou navzájem perfektně sladěny. 
I při kombinaci různých barevných odstínů 
zůstává celkový vzhled ucelený. Všech 27 barev 
je k dispozici ve všech provedeních laku.
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210 - 211

Kristalno bela 
Kristalno bijela 
Křišťálová bílá
A: L092M AFP 
B: L090  
C: L090P**

Bela 
Bijela 
Bílá
A: L102M AFP  
B: L100S  
C: L100P**

Magnolija 
Magnolija 
Odstín magnolie
A: L137M AFP  
B: L135S  
C: L135P** 

Olivno rumena 
Maslinasto žuta 
Žlutá oliva
A: L397M AFP  
B: L395  
C: L395P**

Curry rumena 
Curry 
Curry
A: L457M AFP  
B: L455  
C: L455P**

Pastelno rumena 
Pastelno žuta 
Pastelová žlutá
A: L332M AFP  
B: L330  
C: L330P**

Peščeno siva 
Pješčano siva 
Pískově šedá
A: L212M AFP  
B: L210  
C: L210P**

Oniks črna 
Oniks crna 
Onyx černý
A: L187M AFP  
B: L185 
C: L185P** 

Antracit 
Antracit 
Antracit
A: L287M AFP  
B: L285S  
C: L285P** 

Tartuf rjava 
Tartuf smeđa 
Lanýžová hnědá
A: L447M AFP  
B: L445  
C: L445P** 

Bela kot školjka 
Sedefasto bijela 
Mušle bílá
A: L097M AFP  
B: L095  
C: L095P** 

Lava črna 
Lava crna 
Odstín černé lávy
A: L192M AFP  
B: L190  
C: L190P** 

Kamnito siva 
Kameno siva 
Odstín šedého kamene
A: L237M AFP  
B: L235  
C: L235P** 

Izrazito modra 
Duboka plava 
Sytá modrá
A: L552M AFP  
B: L550  
C: L550P** 

Ledeno modra 
Glečerski plava 
Ledovcově modrá,
A: L367M AFP  
B: L365  
C: L365P** 

Ahat siva 
Ahat siva 
Achát šedý
A: L277M AFP  
B: L275  
C: L275P** 

Kristalno siva 
Kristalno siva 
Křišťálová šedá
A: L122M AFP  
B: L120  
C: L120P** 

Modro siva 
Plavosiva 
Modro/šedá
A: L362M AFP  
B: L360  
C: L360P** 

Žajbljevo zelena 
Kaduljasto zelena 
Zelená šalvěj
A: L462M AFP  
B: L460  
C: L460P** 

Gozdno zelena 
Šumska zelena 
Lesní zelená
A: L442M AFP  
B: L440  
C: L440P** 

Pastelno zelena 
Pastelno zelena 
Pastelová zelená
A: L217M AFP  
B: L215  
C: L215P** 

Indijsko rdeča 
Indijska crvena 
Indická červená
A: L292M AFP  
B: L290  
C: L290P** 

Nežno roza 
Nježno ružičasta 
Světle růžová
A: L312M AFP  
B: L310  
C: L310P** 

Kavno rjava 
Mokka smeđa 
Hnědá mokka
A: L492M AFP  
B: L490  
C: L490P** 

Havanna rjava 
Havana smeđa 
Havana hnědá
A: L497M AFP  
B: L495  
C: L495P** 

Terra siva 
Terra siva 
Šedá terra
A: L262M AFP  
B: L260  
C: L260P** 

Jesensko rdeča 
Jesenska crvena 
Podzimní červená
A: L307M AFP  
B: L305  
C: L305P** 

AFP 
Odporno proti prstnim odtisom | Površina otporna na otiske prstiju | Ochrana 
proti otiskům prstů
**
Drugačne barvne kode pri programu FIP: | Odstupanja u kodovima boja u progra-
mu FIP: | Odlišné kódy barev u programu FIP:
F090P | F100P | F135P | F330P | F455P | F395P | F310P | F305P | F290P | F095P | 
F210P | F445P | F260P | F495P | F490P | F120P | F235P | F275P | F285P | F190P | 
F185P | F365P | F360P | F550P | F215P | F460P | F440P 
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B
Saten lak

Satenski lak

Satinovaný lak

C
Saten lak, pore

Satenski lak, 
Pore

Satinovaný lak, 
poro

A
Soft mat lak

Lak baršunasto 
mat

Lak, sametově 
matný

*
ličnice dobavljive tudi v 
verziji brez ročajev
također se može isporučiti 
kao varijanta bez ručki
k dodání i v provedení bez 
úchytů

ARP –  
Arosa satin, Pore*
PGR 4

CSP –  
Casa satin, Pore
PGR 6

FIP –  
Finca satin, Pore
PGR 7

SIE –  
Siena*
PGR 4

BIE –  
Biella*
PGR 4

SCN –  
Scala satin
PGR 7

CLN –  
Classic satin*
PGR 6

ALN –  
Alea satin
PGR 4

CAA –  
Cambia satin
PGR 5

CAN –  
Canto satin
PGR 5

VTA –  
Valletta satin
PGR 5

VIA –  
Vienna satin
PGR 5

ALM –  
Alea matt
PGR 4

CLC –  
Classic matt*
PGR 6

SCA –  
Scala matt
PGR 7

Vse ličnice  
so na voljo v  
27 barvah!

Sve fronte  
dostupne su u  
27 boja!

Všechny čelní 
plochy jsou k 
dispozici ve  
27 barevných 
variantách!
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Workspace
212 - 213

K135S 
Magnolija
Magnolija
Odstín magnolie

K210 
Peščeno siva
Pješčano siva
Pískově šedá

K185 
Oniks črna
Oniks crna
Onyx černý

K100S 
Bela
Bijela
Bílá

K120 
Kristalno siva
Kristalno siva
Křišťálová šedá

K190 
Lava črna
Lava crna
Odstín černé lávy

K095 
Bela kot školjka
Sedefasto bijela
Mušle bílá

K275 
Ahat siva
Ahat siva
Achát šedý

K650
Stari hrast Provence, 
imitacija
Stari hrast provence, 
imitacija
Starý dub provence, 
imitace

K090 
Kristalno bela
Kristalno bijela
Křišťálová bílá

K032 
Divji hrast,
imitacija
Divlji hrast  
prirodni, imitacija
Divoký dub přírodní, 
imitace

Izbira delovne površine je v mnogih pogledih 
ključnega pomena pri načrtovanju vsake kuhinje: 
Medtem ko barva, debelina in material definirajo 
značaj kuhinje, pa velikost, rez elementov in eno-
stavnost vzdrževanja močno vplivajo na vsakda-
nje delo v njej. Zahvaljujoč naši raznoliki ponudbi 
boste zagotovo našli rešitev po svojem okusu in 
kuharskih navadah.

Odabir radne ploče u brojnim je pogledima jedan 
od ključnih dijelova u planiranju svake kuhinje. 
Iako boja, debljina i materijal radne ploče pru-
žaju vašoj kuhinji jedinstven karakter, njezina 
veličina, oblik i lakoća čišćenja mogu vam uve-
like olakšati svakodnevno kuhanje. Zahvaljujući 
našoj raznovrsnoj ponudi zasigurno ćete pronaći 
rješenje koje savršeno odgovara vašem ukusu i 
navikama kuhanja.

Výběr pracovní desky je v mnoha ohledech roz-
hodujícím okamžikem v plánování každé kuchyně: 
Zatímco barva, tloušťka a materiál utvářejí cha-
rakter kuchyně, velikost, tvar a snadná údržba 
zásadně ovlivňují každodenní práci v kuchyni. 
Díky naší široké nabídce určitě najdete řešení 
šité na míru svému vkusu a kuchařským zvyk-
lostem.

Barve korpusa 
Boje korpusa 
Barvy korpusu

K047
Hrast Aurora,  
imitacija   
Aurora hrast,  
imitacija 
Dub Aurora,  
imitace 
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Delovne plošče 
Radne ploče 
Pracovní desky

K035 
Torino siva
Torino siva
Torino šedá

K585 
Temno jeklo,  
imitacija
Čelik tamni,  
imitacija
Tmavá ocel,  
imitace

K038 
Torino črna
Torino crna
Torino černá

K094 
Kristalno bela,  
s strukturo
Kristalno bijela, 
struktura
Křišťálová bílá 
struktura

K189 
Lava črna,  
s strukturo
Lava crna,  
struktura
Odstín černé lávy 
struktura

K182 
Oniks črna,  
s strukturo
Oniks crna,  
struktura
Onyx černý  
struktura 

K274 
Ahat siva,  
s strukturo
Ahat siva,  
struktura
Achát šedý  
struktura

K028 
Beton, antracit, 
imitacija
Beton, antracit, 
imitacija
Beton antracit,  
imitace

K052 
Jura marmor bež, 
imitacija
Jura mramor bež, 
imitacija
Mramor Jura béžový, 
imitace

K062 
Marmor terra,  
imitacija
Mramor Terra,  
imitacija
Mramor Terra,  
imitace

K023 
Beton, kvarčno siv, 
imitacija
Beton, kvarcno siva, 
imitacija
Beton křemenná šedá, 
imitace

K053 
Marmor bianco, 
imitacija
Mramor bianco, 
imitacija
Mramor bianco,  
imitace

K540 
Marmor Scuro,  
imitacija
Mramor Scuro,  
imitacija
Mramor Scuro,  
imitace

K530 
Marmor Avorio, 
imitacija
Mramor Avorio, 
imitacija
Mramor Avorio,  
imitace

K039 
Marmor Paladina, 
imitacija
Mramor Paladina, 
imitacija
Mramor Paladina, 
imitace

K061 
Marmor Vena,  
imitacija
Mramor Vena,  
imitacija
Mramor Vena,  
imitace

K025 
Beton, belosiv,  
imitacija
Beton, bijelosiva, 
imitacija
Beton bílo/šedá, 
imitace

K042 
Skrilavec Alvaro, 
imitacija
Alvaro škriljevac, 
imitacija
Břidlice Alvaro,  
imitace

K079 
Skrilavec Montana, 
imitacija
Montana škriljevac, 
imitacija
Břidlice Montana, 
imitace

K088 
Keramika, terra, 
imitacija
Ceramic, terra,  
imitacija
Keramika terra,  
imitace

K071 
Atlantic, grafit, 
imitacija
Atlantic grafit,  
imitacija
Grafit Atlantic,  
imitace

K029 
Cubica,  
betonsko siva
Cubica,  
beton siva
Cubica  
šedý beton

K070 
Calanca siv,  
imitacija
Calanca siva,  
imitacija
Calanca šedá,  
imitace

K080 
Skrilavec antracit, 
temen, imitacija
Škriljevac antracit, 
tamni, imitacija
Břidlice antracit tmavá, 
imitace

K031 
Terrazzo urbano,  
imitacija
Terrazzo Urbano, 
imitacija
Terrazzo Urbano, 
imitace

K041 
Arizona Pine,  
imitacija
Arizona Pine,  
imitacija
Arizona Pine,  
imitace

K065 
Oreh Tobacco,  
imitacija
Orahovina Tobacco, 
imitacija
Ořech Tobacco,  
imitace

K650 
Stari hrast Provence, 
imitacija
Stari hrast provence, 
imitacija
Starý dub provence, 
imitace

K505 
Hrast z grčami, 
imitacija
Kvrgavi prirodni hrast, 
imitacija
Dub sukovitý přírodní, 
imitace

K030 
Hrast Chalet,  
imitacija
Hrast Chalet,  
imitacija
Dub Chalet,  
imitace

K064 
Poletni hrast,  
imitacija
Ljetni hrast,  
imitacija
Letní dub,  
imitace

K034 
Hrast Virginia,  
imitacija
Hrast Virginia,  
imitacija
Dub Virginia,  
imitace

K046 
Jesen Nordic,  
imitacija
Jasen Nordic,  
imitacija
Jasan Nordic,  
imitace

K032
Divji hrast,  
imitacija
Divlji hrast prirodni, 
imitacija
Divoký dub přírodní, 
imitac

K755 
Oreh Victoria,  
imitacija
Victoria orahovina, 
imitacija 
Ořech Victoria,  
imitace 

K081 
Pinara, svetlo siva, 
imitacija
Pinara svjetlosiva, 
imitacija 
Pinara světle šedá, 
imitace

K020
Skrilavec pesek, 
imitacija 
Škriljevac pijesak, 
imitacija 
Břidlice písková, 
imitace 

K047 
Hrast Aurora,  
imitacija
Aurora hrast,  
imitacija 
Dub Aurora, 
imitace

K048 
Hrast Patagonia, 
imitacija  
Patagonija hrast, 
imitacija 
Dub Patagonia,  
imitace 

K049
Corten oksid,  
imitacija 
Corten oksid,  
imitacija 
Corten Oxid, 
imitace
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Handles
214 - 215

Z ročajem ali brez: je vprašanje, ki je v kuhinji 
zelo pomembno. Odgovor pa je seveda odvisen 
od vaših individualnih preferenc in prostorske 
razpoložljivosi. Ponujamo vam celoten spekter – 
od zmanjšanih, minimalističnih rešitev brez roča-
jev z najnovejšo tehnologijo TIP-ON, do ekstra-
vagantnih ročajev, ki bodo pozornost pritegnili s 
svojo nenavadnostjo. Tako lahko vizualno 
predstavokuhinje povsem prilagodite svojim 
potrebam.

Majhne spremembe z velikim učinkom. S premi-
šljeno razporeditvijo ročajev v različnih položa-
jih lahko vedno ustvarite nekaj novega. S prak-
tičnega ali vizualnega vidika – z ročajem ali brez 
ali s tehnologijo Tip-On.

S ručkom ili bez ručke? To je pitanje vrlo važno 
kada se radi o kuhinji, a odgovor na njega ovisi o 
individualnim željama i veličini kuhinje. Stoga 
vam nudimo širok izbor, sve od minimalističkih, 
purističkih rješenja bez drške s najmodernijom 
tehnologijom Tip-On do ekstravagantnih ručki 
koje grabe pažnju. Uz naš izbor, kuhinju možete 
u potpunosti prilagoditi svojim željama.

Male izmjene katkad čine veliku razliku. Cilja-
nom promjenom položaja ručki svaki se put 
postiže posve drukčija estetika. Praktični ili vizu-
alni prioriteti: birajte između sustava s ručkom, 
bez ručke ili s tehnologijom Tip-On.

S úchytkami nebo bez nich: To je v kuchyni důle-
žitá otázka. Odpověď závisí na individuálních 
preferencích a situaci v místnosti. Nabízíme vám 
celé spektrum – od čistě puristických řešení bez 
úchytek s nejmodernější technologií Tip-On až 
po extravagantní úchytky jako mimořádně atrak-
tivní prvek. Můžete tak vizuální dojem kuchyně 
utvářet zcela podle svých potřeb.

Malá úprava s velkým účinkem. Cíleným uspo-
řádáním prostřednictvím různých poloh lze vždy 
dosáhnout něčeho nového. Z praktického nebo 
vizuálního hlediska – s úchytkami, bez úchytek 
nebo s technologií Tip-On.

Pri tej različici ličnice je prijemalna letvica 
vgrajena na ličnico.

U ovu frontu integrirana je nevidljiva ručka.

U této čelní strany je úchytná lišta integrována 
do čelní strany.

Paličast ročaj navdušuje s svojim linearnim 
dizajnom.

Dugačka ručka oduševljava svojim linearnim 
dizajnom.

Tyčová úchytka zaujme svým lineárním 
designem.

Če se odločite za sistem brez ročaja,  
lahko izbirate med 12 barvami.

Sustav bez ručki dostupan je u  
12 boja.

U systému bez úchytek si můžete vybrat  
z 12 barev.

Eleganten videz zagotavljajo medeninasti 
ročaji.

Sofisticiran izgled zahvaljujući ručkama u  
boji mjeda.

Úchytky mosazné barvy vytvářejí vznešený 
vzhled.

Mehanska tehnologija Tip-On deluje povsem 
brez ročaja.

Mehanička tehnologija Tip-On djeluje  
bez ručki.

Mechanika Tip-On se obejde zcela bez  
úchytek.

Popolna kombinacija – ročaj in ličnica s 
poudarki iz naravnega hrasta.

Savršena kombinacija – ručka i fronta s 
detaljima u boji prirodnog hrasta.

Dokonalá kombinace – úchytka a čelní  
strana v akcentech přírodního dubu.
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105 
Usnje črno | Koža crna | 
Kůže černá

185 
Črn | Crna | Černá

360 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezové oceli

361 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezové oceli

205 
OceanIX Plastic črn | 
OceanIX Plastic, crna | 
OceanIX Plastic černá

401 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezové oceli

187 
Staro srebro | Staro 
srebro | Starostříbrná

397 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezové oceli

210 
Bela keramika | Bijela 
keramika | Keramika 
bílá

402 
Oniks črn | Oniks crna | 
Onyx cerný

270 
Naraven hrast | Prirodni 
hrast | Dub přírodní

403 
Oniks črn | Oniks crna | 
Onyx cerný

288 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezové oceli

289 
Barva kositra | Boje 
kositra | Barvě cínu

347 
Staro srebro | Staro 
srebro | Starostříbrná

294 
Medenina, antična | 
Mjed antik | Mosaz 
antická

349 
Črn | Crna | Černá

357 
Kositra | Boje kositra | 
Barvě cínu

425 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezové oceli

468 
Barva medenine | Boje 
mjedi | Barva mosaz

518 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezové oceli

426 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezové oceli

469 
Oniks črn | Oniks crna | 
Onyx cerný

519 
Črn | Crna | Černá

436 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezové oceli

476 
Antično siv | Antičko 
siva | Antická šedá

547 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezové oceli

427 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezové oceli

475 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezové oceli

533 
Grafit | Grafit | 
Grafitová

440 
Oniks črn | Oniks crna | 
Onyx cerný

484 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezové oceli

485 
Črn | Crna | Černá

492 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezové oceli

486 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezové oceli

493 
Grafit | Grafit | 
Grafitová

477 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezové oceli

442 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezové oceli

408 
Grafit | Grafit | 
Grafitová

409 
Grafit | Grafit | 
Grafitová

416 
Oniks črn | Oniks crna | 
Onyx cerný

414 
Grafit | Grafit | 
Grafitová

418 
Lito železo, črno | 
Lijev. željezo,crno | 
Litina černá

420 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezové oceli

478 
Barva medenine | Boje 
mjedi | Barva mosaz

450 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezové oceli

452 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezové oceli

457 
Nikelj mat | Nikal mat | 
Nikl matný

455 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezové oceli

463 
Oniks črn | Oniks crna | 
Onyx cerný

466 
Oniks črn | Oniks crna | 
Onyx cerný

497 & 597 
Oniks črn | Oniks crna | 
Onyx cerný

Ročaji | Ručke | Úchytky

2200170_214_215_SJ23.indd   2152200170_214_215_SJ23.indd   215 16.08.2022   17:22:0316.08.2022   17:22:03



216 - 217

Držala | Ručke | Úchytné tyče

Ročajna letev | Rukohvatne letvice | Úchytné lišty

Palični ročaji | Reling ručke | Tyčové úchytky

710 
Barva nerjavnega jekla | Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezove oceli

770 776 778 
Barva nerjavnega jekla | Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezove oceli

711 
Oniks črn | Oniks crna | Onyx černý

700 
Barva nerjavnega jekla | Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezove oceli

712 
Kristalno bela | Kristalno bijela | Křišťálová bílá

933 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezove oceli

946 
Oniks črna | Oniks crna | 
Onyx černý

934 
Oniks črna | Oniks crna | 
Onyx černý

950 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezove oceli

936 
Črna | Crna | Černá

935 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezove oceli

951 
Oniks črna | Oniks crna | 
Onyx černý

938 
Barva medenine | Boje 
mjedi | Barva mosaz

945 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezove oceli
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Profilni ročajne letve | Profili udubljene ručke | Profily úchytné prohlubně

Gumbi | Okrugle ručke | Lnoflíky

Vgradni ročaji | Udubljenu ručke | Úchytné misky

7092 
Krist. bela mat | Krist. bijela mat | Křišť. bílá mat

7122 
Krist. siva mat | Kristalno siva mat |  
Křišť. šedá, matná

7180 
Barva medenine | Boje mjedi | Barva mosaz

7212 
Pešč. siva mat | Pješčano siva mat |  
Pískove šedá mat.

7097 
Bela kot školjka, mat | Sedefasto bijela mat | 
Mušle bílá, matná

7137 
Magnolija mat | Magnolija mat | Magnolie, matný

7185 
Oniks črna | Oniks crna | Onyx černý

7237 
Kamnito siva mat | Kameno siva mat |  
Šed. kamene, matný

7102 
Bela mat | Bijela mat | Bílá matná

7173 
Barva nerjavnega jekla | Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezove oceli

7192 
Lava črna | Lava crna mat | Černé lávy, mat.

7277 
Ahat siva mat | Ahat siva mat | Achát šedý, matný

112 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezove oceli

113 
Oniks črn | Oniks crna | 
Onyx černý

156 
Naraven hrast/krist. bel | 
Ruč. prir. hrast/kris. bij. | 
Dub přírodní/křiš.bílá

912 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezove oceli

168 
Lito železo, črn |  
Lijev. željezo,crno | 
Litina černá

133 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezove oceli

158 
Naraven hrast/oniks črn | 
Ruč. prir. hrast/oniks crna | 
Dub přírod./onyx černý

146 
Črn | Crna | Černá

147 
Staro srebro | Staro 
srebro | Starostříbrná

140 
Barva nerjavnega jekla | 
Boje plemenitog čelika | 
Barvy nerezove oceli

18747 
Vgradni ročaj/gumb kombinacija, staro srebro | 
Komb. udublj. ručka/okrug. ruč., staro srebro | 
Kombinace úchytné misky/knoflíku, starostříbrná
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LED Lights
218 - 219

 LED-razsvetljava v profilni letvici,  
integrirana v dno korpusa

LED-rasvjeta u profilnoj letvi, intergiranoj u 
podu korpusa

Deska korpusu s profilem úchytky LED

LED-vgradni reflektor SWING

LED ugradbena reflektor SWING

Vestavný reflektor LED SWING

LED-razsvetljava v spodnji polici korpusa

LED-rasvjeta u donjoj polici korpusa

Osvětlená police LED

LED viseča svetilka

Viseća LED svjetiljka

Závěsné svítidlo LED

LED-razsvetljava v profilni letvi pod  
delovno ploščo

LED-rasvjeta u letvi profila ispod  
radne ploče

Osvětlená LED úchytné prohlubné

LED-osvetljena polica

Polica sa LED-rasvjetom

Svíticí police LED

LED-vgradni reflektor

LED ugradbena reflektor

Vestavný reflektor LED

Izvlečni element z notranjo osvetlitvijo

Izvlačni ormarić s unutrašnjom rasvjetom

Výsuv s vnitřnim osvětlenim
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Imprint

Special thanks to www.kaffeerakete-stuttgart.de and www.haus-seeforelle.de
Pridržujemo si pravico do tehničnih sprememb in odstopanj barv zaradi kakovosti tiska.  
Zadržavamo pravo na tehničke izmjene i odstupanja u boji uvjetovana tiskarskom tehnikom.   
Technické změny a barevné odchylky způsobené technologií tisku vyhrazeny. 

Edition 2023

Izdelek družbe Schüller Möbelwerk KG, 91567 Herrieden, Nemčija / Proizvod tvrtke Schüller Möbelwerk KG, 91567 Herrieden, Njemačka / Výrobek společnosti Schüller Möbelwerk KG, 91567 Herrieden, Německo

Certificiranje 
Oznaka GS: Programe kuhinjskega pohištva (brez elektrifikacije, 
električnih aparatov, osvetlitve, armatur in pomivalnih korit) je 
TÜV Rheinland LGA Products GmbH preverjal glede na mehansko 
in splošno varnost. Prostovoljen GS znak (preverjena kakovost) 
potrjuje, da zgornji izdelki ustrezajo zahtevam Nemškega zakona 
o varnosti izdelkov. Z rednim tujim preverjanjem je stalno zago-
tovljeno upoštevanje zahtev.

Goldenes M: Kakovostni znak »Zlati M« pomeni priznanje za pre-
verjeno pohištvo, ki izpolnjuje stroge kriterije glede kakovosti, var-
nosti in zdravja/zaščite okolja. »Zlati M« podeljuje skupnost Deut-
sche Gütergemeinschaft Möbell e.V. (DGM), ki ima kot RAL 
skupnost pomembno nalogo: zagotoviti kakovost pohištva in inten-
zivirati zaščito potrošnikov. Proizvajalci pohištva morajo izpolnje-
vati zelo visoke zahteve, da pridobijo znak. 

Emisij razreda A: Emisijska oznaka: preskusi za dodelitev oznake 
emisijskih razredov s strani skupnosti Deutsche Gütegemeinschaft 
Möbel (DGM) zagotavljajo, da izdelki zaradi emisij definiranih ško-
dljivih snovi niso zdravju nevarni. Kuhinjsko pohištvo je certifici-
rano in nosi najvišjo oznako: emisijski razred A, kar pomeni za upo-
rabnika, da je to pohištvo velikokrat varnejše od izdelkov, ki 
zadoščajo zakonsko predpisanim pogojem.

ISO 9001:2015: V podjetju prostovoljno uveden sistem upravljanja 
kakovosti DIN EN ISO 9001:2015 ureja pozornost do zahtev strank 
in kakovost procesov po definiranih potekih procesov. To velja od 
začetka v razvoju izdelkov, naprej prek proizvodnje in montaže ter 
vse do servisa za stranke.

ISO 50001:2018: Z uvedbo sistema za upravljanje z energijo po DIN 
EN ISO 50001:2018 se podjetje zaveže strukturirano in sistematično 
izboljševati svojo porabo energije s stalnim beleženjem in prever-
janjem energijskih podatkov kot tudi z ukrepi, ki temu sledijo. 

PEFC: Proizvajalec ima certifikat PEFC. PEFC pomeni “Programme 
for the Endorsement of Forest Certification Schemes”. Izdana PEFC 
nalepka dokazljivo, da prihaja uporabljen les in leseni materiali iz 
ekološko, ekonomsko in socialno trajnostno obdelovanih gozdov 
in preverjenih virov. Zaradi redne zahteve po predložitvi dokazov 
je stalno zagotovljeno upoštevanje zahtev PEFC-Chain Of Custody.

Podnebno nevtralno podjetje: Osnovo za klima nevtralnega proi-
zvajalca pohištva tvori CO₂ bilanca podjetja, tako imenovan ogljični 
odtis (CO₂ ogljični odtis). Da se pohištvenega proizvajalca označi 
kot klima nevtralnega, mora letno s pomočjo 3 obsegov izračunati 
svoj ogljični odtis. Ta sestoji iz direktnih in indirektnih emisij toplo-
grednih plinov. Kompenzacija izračunane CO₂ bilance se izvede s 
pridobitvijo (opustitvijo) kvalitetnih mednarodnih certifikatov o 
zaščiti klime, ki ustrezajo zlatemu standardu, VCS standardu ali 
Clean Development mehanizmu. Ker je Schüller izpolnil vse 3 
obsege CO₂ emisij, je bilo podjetje odlikovano z najvišjo stopnjo 
»klimatsko nevtralni proizvajalec pohištva«. 

Möbel Made in Germany: Znamka »Made in Germany« zagotavlja, 
da da so proizvodni procesi, ki so pomembni za kakovost večinoma 
v Nemčiji. Potrdilo o izvoru predstavlja visoko inovativno moč, dol-
goživost in zdravo bivanje. Zahtevni kriteriji zagotavljajo visok 
kakovostni standard, ker se konstrukcija, montaža in preverjanje 
kakovosti v celoti izvajajo v Nemčiji. Zahteve je določil nemški 
inštitut za zagotavljanje kakovosti in označevanje (RAL) v tako ime-
novani osnovi za kakovost, ki jo nadzoruje Deutsche Gütegemein-
schaft Möbel (DGM).

Certificiranje 
Znak provjerene sigurnosti GS: Program kuhinjskog namještaja 
(bez elektrifikacije, električnih uređaja, rasvjete, armatura i sudo-
pera) ispitalo je poduzeće TÜV Rheinland LGA Products GmbH na 
mehaničku i opću sigurnost. Dobrovoljna oznaka GS potvrđuje da 
navedeni proizvodi ispunjavaju zahtjeve njemačkog Zakona o sigur-
nosti proizvoda. Redovit nadzor od strane vanjskih ustanova jamči 
kontinuirano ispunjavanje zahtjeva.

Goldenes M: Znak kvalitete “Zlatni M” predstavlja odličje za ispi-
tani namještaj i zadovoljava stroge kriterije u pogledu kvalitete, 
sigurnosti i zdravlja / zaštite okoliša. Nagradu “Zlatni M” dodje-
ljuje Njemačko udruženje za kakvoću namještaja (Deutsche Güte-
gemeinschaft Möbel e.V. (DGM)), koja kao udruga za kvalitetu RAL 
ima važnu zadaću - osigurati kvalitetu namještaja i pojačati zaštitu 
potrošača.. Da bi stekli ovaj pečat, proizvođači namještaja moraju 
ispunjavati vrlo visoke zahtjeve. 

Emisije klase A: Kontrole za dodjelu etiketa klasa emisija Njemač-
kog udruženja za kakvoću namještaja (DGM) u velikoj mjeri pru-
žaju sigurnost da proizvodi ne stvaraju emisije štetnih tvari koje 
ugrožavaju zdravlje. Kuhinjski namještaj odlikuje se najvišom kla-
som emisije A i potrošaču pruža zaštitu koja djelomično seže iznad 
zakonskih odredbi.

ISO 9001:2015: Sustav upravljanja kvalitetom DIN EN ISO 9001: 
2015, koji je dobrovoljno uveden u poduzeće, regulira orijentaciju 
prema kupcu i kvalitetu procesa pomoću definiranih postupaka. 
Počinje s razvojem proizvoda preko proizvodnje i montaže do 
službe za korisnike.

ISO 50001:2018: Uvedenim sustavom za upravljanje energijom 
prema standardu DIN EN ISO 50001:2018 poduzeće se obvezuje da 
strukturirano i sistematski, kontinuiranim bilježenjem i procjenom 
podataka o energiji kao i u konačnici poduzimanjem mjera, pobolj-
šava svoju energetsku činkovitost. 

PEFC: Proizvođač je nositelj certifikata PEFC. PEFC je eng. kratica 
za “Programme for the Endorsement of Forest Certification Sche-
mes”. Istaknuta PEFC naljepnica dokazano potvrđuje da korišteno 
drvo i drveni materijali potječu iz šuma i kontroliranih izvora kojima 
se gospodari ekološki odgovorno, ekonomski održivo i društveno 
korisno. Redovitom obvezom dokazivosti kontinuirano se osigu-
rava pridržavanje nadzornog lanca PEFC-Chain Of Custody.

Klimatski neutralno poduzeće: Osnova za klimatski neutralan pro-
izvođač namještaja je procjena CO₂ poduzeća, takozvani Carbon 
Footprint (ugljični otisak). Da biste bili prepoznati kao klimatski 
neutralni proizvođač namještaja, obvezni ste svake godine izraču-
nati svoj “otisak” na temelju 3 opsega. On se sastoji od izravnih i 
neizravnih emisija stakleničkih plinova. Kompenzacija izračunate 
bilance CO₂ obavlja se stjecanjem (ukidanjem) kvalitetnih među-
narodnih certifikata o zaštiti klime koji odgovaraju Zlatnom stan-
dardu, VCS standardu ili Mehanizmu čistog razvoja. Budući da je 
Schüller riješio sve emisije CO₂ u 3 područja primjene, tvrtka je 
dobila odličje najvišeg stupnja “klimatski neutralnog proizvođača 
namještaja”. 

Möbel Made in Germany: Oznaka “Made in Germany” jamči da je 
proizvodni proces relevantan za kvalitetu pretežito obavljen u Nje-
mačkoj. Oznaka jamstva podrijetla potvrđuje veliku inovativnu 
snagu, dugovječnost i zdravo stanovanje. S obzirom na to da se 
montaža i kontrola kvalitete u cijelosti obavljaju u Njemačkoj, 
zahtjevni kriteriji osiguravaju visoki standard kvalitete. Zahtjeve 
je utvrdio Njemački institut za osiguranje kvalitete i označavanje 
reg. udr. (RAL) u takozvanoj bazi kvalitete koju nadzire Deutsche 
Gütegemeinschaft Möbel (DGM).

Certifikace 
Značka GS: U programu kuchyňského nábytku (bez elektrifikace, 
elektrických spotřebičů, osvětlení, armatur a dřezů) byla mecha-
nická a obecná bezpečnost ověřena společností TÜV Rheinland 
LGA Products GmbH. Dobrovolná značka GS potvrzuje, že výše 
uvedené výrobky splňují požadavky německého zákona o bezpeč-
nosti zařízení a výrobků. Díky pravidelným externím kontrolám je 
průběžně zajištěno dodržování požadavků.

Goldenes M (Zlaté M): Značka kvality „Golden M“ je ocenění testo-
vaného nábytku, který splňuje přísná kritéria z hlediska kvality, bez-
pečnosti a ochrany zdraví / životního prostředí. „Goldene M“ udě-
luje společnost Deutschen Gütegemeinschaft Möbel e.V. (DGM), která 
jako sdružení pro zajišťování kvality RAL má důležitý úkol: zajistit 
kvalitu nábytku a zintenzivnit ochranu spotřebitele. Výrobci nábytku 
musí pro zachování kvality splňovat velmi vysoké požadavky. 

Emisním štítkem třídy A: Kontroly pro přidělení štítků emisních 
tříd Deutsche Gütegemeinschaft Möbel (DGM) nabízejí vysokou 
míru bezpečnosti, aby výrobky nemohly negativně ovlivňovat zdraví 
v důsledku definovaných škodlivin. Kuchyňský nábytek získal ozna-
čení pro nejvyšší emisní třídu A a nabízí ochranu pro spotřebitele, 
která zčásti přesahuje zákonná ustanovení.

ISO 9001:2015: Systém managementu jakosti DIN EN ISO 9001:2015, 
dobrovolně zavedený do podniku, upravuje orientaci na zákazníka 
a procesní kvalitu na základě definovaných procesních průběhů. 
Počínajíc vývojem výrobků přes jejich výrobu a montáž až ke službě 
zákazníkům.

ISO 50001:2018: Zavedením systému managementu hospodaření 
s energií dle DIN EN ISO 50001:2018 se podnik zavazuje, že struk-
turovaně a systematicky průběžným zaznamenáváním a vyhodno-
cováním energetických údajů a následným přijímáním opatření 
zlepší svou energetickou účinnost. 

PEFC: Výrobce obdržel certifikát PEFC. PEFC je zkratka pro „Pro-
gramme for the Endorsement of Forest Certification Schemes“. 
Vystavený štítek PEFC prokazatelně potvrzuje, že použité dřevo a 
dřevěné materiály pocházejí z ekologicky, ekonomicky a sociálně 
trvale udržitelného lesního hospodářství a kontrolovaných zdrojů. 
Díky pravidelné dokazovací povinnosti se průběžně kontroluje 
dodržování PEFC-Chain Of Custody.

Klimaticky neutrální podnik: Základ pro klimaticky neutrálního 
výrobce nábytku tvoří bilance CO₂ podniku, takzvaná Carbon Foot-
print (uhlíková stopa CO₂). Abyste byli uznáni jako klimaticky 
neutrální výrobce nábytku, jste povinni každý rok vypočítat svoji 
„uhlíkovou stopu“ na základě emise kategorie 3. Toto sestává z 
přímých a nepřímých emisí skleníkových plynů. Vypočtená bilance 
CO₂ je kompenzována získáním (stažením) vysoce kvalitních mezi-
národních certifikátů o ochraně klimatu, které odpovídají Gold 
Standard, VCS Standard nebo Clean Development Mechanismus. 
Vzhledem k tomu, že společnost Schüller vyřešila všechny emise 
CO₂ kategorie 3 (scope), získala nejvyšší stupeň „klimaticky 
neutrálního výrobce nábytku“. 

Möbel Made in Germany: Štítek „Made in Germany“ zaručuje, že 
výrobní proces, pokud jde o kvalitu, probíhá převážně v Německu. 
Značka původu představuje vysokou inovativní sílu, trvanlivost a 
zdravé bydlení. Náročná kritéria zajišťují vysoký standard kvality, 
protože ke kompletní konstrukci, montáži a kontrole kvality 
dochází v Německu. Požadavky stanovil Německý institut pro zajiš-
ťování kvality a certifikaci (RAL) v takzvaném základu pro značku 
kvality, který je kontrolován společností Deutsche Gütegemein- 
schaft Möbel (DGM).

Urednik / Izdavač / Vydavatel –
Schüller Möbelwerk KG, Rother Straße 1, 91567 Herrieden / Germany 
Tel +49 (0) 9825 83-0, Fax +49 (0) 9825 83-1210, info@schueller.de, www.schueller.de
Concept & Design: Strichpunkt GmbH, www.strichpunkt-design.de
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